

REKAPITULACE STAVBY

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Kód: 11872
Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody

KSO:
Místo: Moravská 29/497, 736 01 Havířov-Šumbark

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel:
Statutární město Havířov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			32 793 986,05
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	32 793 986,05	6 886 737,07
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	39 680 723,12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11872

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody

Místo: Moravská 29/497, 736 01 Havířov-Šumbark

Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		32 793 986,05	39 680 723,12	
01	I. etapa - paviony A+D	15 656 791,17	18 944 717,32	STA
01	Elektroinstalace	6 210 397,32	7 514 580,76	Soupis
02	Datová síť	4 887 680,64	5 914 093,57	Soupis
03	Místní rozhlas (zvonění), jednotný čas	174 749,67	211 447,10	Soupis
04	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	113 027,91	136 763,77	Soupis
05	Chlazení prostoru nové technické místnosti	185 680,60	224 673,53	Soupis
06	Stavební práce, malby a opravy	4 085 255,03	4 943 158,59	Soupis
02	II. etapa - pavilony B1+B2	11 222 165,21	13 578 819,90	STA
01	Elektroinstalace	5 070 024,65	6 134 729,83	Soupis
02	Datová síť	2 360 321,00	2 855 988,41	Soupis
03	Místní rozhlas (zvonění), jednotný čas	203 283,22	245 972,70	Soupis
04	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	89 897,31	108 775,75	Soupis
05	Stavební práce, malby a opravy	3 498 639,03	4 233 353,23	Soupis
03	III. etapa - pavilon C	5 915 029,67	7 157 185,90	STA
01	Elektroinstalace	3 049 647,48	3 690 073,45	Soupis
02	Datová síť	493 033,63	596 570,69	Soupis
03	Místní rozhlas (zvonění), jednotný čas	72 399,84	87 603,81	Soupis
04	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	95 072,24	115 037,41	Soupis
05	Stavební práce, malby a opravy	2 204 876,48	2 667 900,54	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt:
01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis:
01 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 210 397,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 210 397,32	21,00%	1 304 183,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 514 580,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis: 01 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	6 210 397,32
PSV - Práce a dodávky PSV	5 801 207,32
01 - Hlavní páteřní rozvody	802 236,78
02 - Rozvaděče	414 767,18
02.2 - Rozvaděč pavilon A RAA1	56 170,36
02.3 - Rozvaděč pavilon A RSA2	65 327,52
02.4 - Rozváděč pavilon A RSA3	60 376,60
02.5 - Rozváděč pavilon A RSA4	66 394,56
02.6 - Rozváděč pavilon A RP	20 886,51
02.7 - Rozváděč pavilon D RS DO	48 380,56
02.8 - Rozváděč pavilon D RS D1	49 485,38
02.9 - Rozváděč pavilon D RS D2	47 745,69
03 - Kabelové trasy, kabely a instalační materiál	585 929,24
04 - Svítidla a osvětlovací zařízení	3 149 697,41
04.5 - Svítidla a osvětlovací zařízení - řídicí systém	199 973,62
05 - Koncové prvky	323 022,77
06 - Uzemnění a pospojování - venkovní část	49 631,87
06.1 - Uzemnění a pospojování - vnitřní	152 648,45
07 - Demontáže stávajících prvků	50 400,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	72 900,00
M - Práce a dodávky M	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	291 490,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	117 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 200,00
VRN2 - Příprava stavenišť	4 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost	71 800,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	17 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis: 01 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 24. 9. 2024
Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 210 397,32

D PSV Práce a dodávky PSV 5 801 207,32

D 01 Hlavní páteřní rozvody 802 236,78

187	K	741910415	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 500 mm	m	145,000	270,45	39 215,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910415					
VV			90+10+15+20+10		145,000			
VV			Součet		145,000			
188	K	741910414	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 250 mm	m	370,000	261,00	96 570,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910414					
VV			"SIL+SLP pavilon A"					
VV			50+5		55,000			
VV			20+5		25,000			
VV			60+40+5		105,000			
VV			35+40+5		80,000			
VV			"SIL+SLP pavilon D"					
VV			20+5		25,000			
VV			30+5		35,000			
VV			40+5		45,000			
VV			Součet		370,000			
189	K	741910412	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm	m	690,000	261,00	180 090,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910412					
VV			"SIL+SLP pavilon A"					
VV			80+30+25+5		140,000			
VV			70+25+25+30+5		155,000			
VV			45+40+10+5		100,000			
VV			15+10+35+5		65,000			
VV			"SIL+SLP pavilon D"					
VV			35+20+5		60,000			
VV			30+20+5		55,000			
VV			100+10+5		115,000			
VV			Součet		690,000			
162	M	34575600.VV	Žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 100/50mm	m	690,000	92,12	63 559,35	
VV			"SIL+SLP pavilon A"					
VV			80+30+25+5		140,000			
VV			70+25+25+30+5		155,000			
VV			45+40+10+5		100,000			
VV			15+10+35+5		65,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		35+20+5		60,000			
	VV		30+20+5		55,000			
	VV		100+10+5		115,000			
	VV		Součet		690,000			
165	M	34575601.VV	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 200/50mm	m	370,000	130,18	48 166,60	
	VV		"SIL+SLP pavilon A"					
	VV		50+5		55,000			
	VV		20+5		25,000			
	VV		60+40+5		105,000			
	VV		35+40+5		80,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		20+5		25,000			
	VV		30+5		35,000			
	VV		40+5		45,000			
	VV		Součet		370,000			
182	M	1000287698.1_V	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 300/50mm	m	90,000	180,55	16 249,50	
	VV		"SIL+SLP pavilon A"					
	VV		0		0,000			
	VV		35		35,000			
	VV		15		15,000			
	VV		15+15		30,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		0		0,000			
	VV		10		10,000			
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		90,000			
185	M	1000287698.2_V	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 400/50mm	m	10,000	223,68	2 236,75	
	VV		"SIL+SLP pavilon A"					
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		10		10,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		10,000			
169	M	34575602.VV	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 500/50mm	m	15,000	347,76	5 216,40	
	VV		"SIL+SLP pavilon A"					
	VV		0		0,000			
	VV		5		5,000			
	VV		5		5,000			
	VV		5		5,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		15,000			
186	M	A	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 400/100mm	m	20,000	299,12	5 982,30	
	VV		"SIL+SLP pavilon A"					
	VV		0		0,000			
	VV		10		10,000			
	VV		10		10,000			
	VV		0		0,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0				0,000	
	VV		Součet				20,000	
170	M	34575602.2.VV	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 500/100mm	m	10,000	347,76	3 477,60	
	VV		"SIL+SLP pavilon A"					
	VV		0				0,000	
	VV		0				0,000	
	VV		0				0,000	
	VV		10				10,000	
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		0				0,000	
	VV		0				0,000	
	VV		0				0,000	
	VV		Součet				10,000	
171	M	34575388.VV	nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 100mm (do stěny/na strop)	kus	690,000	59,67	41 174,72	
	VV		"SIL+SLP pavilon A"					
	VV		80+30+25+5				140,000	
	VV		70+25+25+30+5				155,000	
	VV		45+40+10+5				100,000	
	VV		15+10+35+5				65,000	
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		35+20+5				60,000	
	VV		30+20+5				55,000	
	VV		100+10+5				115,000	
	VV		Součet				690,000	
172	M	34575390.VV	nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 200mm (do stěny/na strop)	kus	370,000	80,47	29 772,24	
	VV		"SIL+SLP pavilon A"					
	VV		50+5				55,000	
	VV		20+5				25,000	
	VV		60+40+5				105,000	
	VV		35+40+5				80,000	
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		20+5				25,000	
	VV		30+5				35,000	
	VV		40+5				45,000	
	VV		Součet				370,000	
191	M	34575600.4.VV	nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 300mm (do stěny/na strop)	kus	126,000	104,47	13 162,72	
	VV		"SIL+SLP pavilon A"					
	VV		0				0,000	
	VV		35*1,4				49,000	
	VV		15*1,4				21,000	
	VV		30*1,4				42,000	
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		0				0,000	
	VV		10*1,4				14,000	
	VV		0				0,000	
	VV		Součet				126,000	
192	M	34575600.5.VV	nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 400mm (do stěny/na strop)	kus	42,000	172,39	7 240,17	
	VV		"SIL+SLP pavilon A"					
	VV		0				0,000	
	VV		10*1,4				14,000	
	VV		10*1,4				14,000	
	VV		10*1,4				14,000	
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		0				0,000	
	VV		0				0,000	
	VV		0				0,000	
	VV		Součet				42,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
173	M	34575391.VV	nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 500mm (do stěny/na strop)	kus	35,000	217,12	7 599,20	
	VV		"SIL+SLP pavilon A"					
	VV		0		0,000			
	VV		5*1,4		7,000			
	VV		5*1,4		7,000			
	VV		15*1,4		21,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		35,000			
174	M	34575600.1.VV	Příslušenství k žlabu 100mm (spojky, uzemňovací propojky, šrouby, matice, apod.)	kus	690,000	101,66	70 145,40	
	VV		"SIL+SLP pavilon A"					
	VV		80+30+25+5		140,000			
	VV		70+25+25+30+5		155,000			
	VV		45+40+10+5		100,000			
	VV		15+10+35+5		65,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		35+20+5		60,000			
	VV		30+20+5		55,000			
	VV		100+10+5		115,000			
	VV		Součet		690,000			
176	M	34575601.2.VV	Příslušenství k žlabu 200mm (spojky, uzemňovací propojky, šrouby, matice, apod.)	kus	370,000	101,66	37 614,20	
	VV		"SIL+SLP pavilon A"					
	VV		50+5		55,000			
	VV		20+5		25,000			
	VV		60+40+5		105,000			
	VV		35+40+5		80,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		20+5		25,000			
	VV		30+5		35,000			
	VV		40+5		45,000			
	VV		Součet		370,000			
184	M	34575603.3.VV	Příslušenství k žlabu 300mm (spojky, uzemňovací propojky, šrouby, matice, apod.)	kus	126,000	101,66	12 809,16	
	VV		"SIL+SLP pavilon A"					
	VV		0		0,000			
	VV		35*1,4		49,000			
	VV		15*1,4		21,000			
	VV		30*1,4		42,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		0		0,000			
	VV		10*1,4		14,000			
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		126,000			
190	M	34575603.5.VV	Příslušenství k žlabu 400mm (spojky, uzemňovací propojky, šrouby, matice, apod.)	kus	42,000	101,66	4 269,72	
	VV		"SIL+SLP pavilon A"					
	VV		0		0,000			
	VV		10*1,4		14,000			
	VV		10*1,4		14,000			
	VV		10*1,4		14,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		42,000			
177	M	34575602.4.VV	Příslušenství k žlabu 500mm (spojky, uzemňovací propojky, šrouby, matice, apod.)	kus	35,000	101,66	3 558,10	
	VV		"SIL+SLP pavilon A"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0		0,000			
	VV		5*1,4		7,000			
	VV		5*1,4		7,000			
	VV		15*1,4		21,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon D"					
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		35,000			
183	K	741110541	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic doplňkových prvků přepážky podélné oddělovací	m	1 195,000	29,35	35 070,65	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110541					
	VV		"100mm"					
	VV		655		655,000			
	VV		"200mm"					
	VV		395		395,000			
	VV		"300mm"					
	VV		90		90,000			
	VV		"400mm"					
	VV		10+20		30,000			
	VV		"500mm"					
	VV		15+10		25,000			
	VV		Součet		1 195,000			
178	M	1199461	PREPAZKA KABELOVEHO ZLABU (1M) 50mm	m	1 230,000	61,53	75 675,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		"100mm"					
	VV		690		690,000			
	VV		"200mm"					
	VV		395		395,000			
	VV		"300mm"					
	VV		90		90,000			
	VV		"400mm"					
	VV		10+20		30,000			
	VV		"500mm"					
	VV		15+10		25,000			
	VV		Součet		1 230,000			
193	M	1199461.vv	PREPAZKA KABELOVEHO ZLABU (1M) 100mm	m	40,000	84,53	3 381,00	
	VV		20+20		40,000			
	VV		Součet		40,000			
	D	02	Rozvaděče				414 767,18	
	D	02.2	Rozvaděč pavilon A RAA1				56 170,36	
23	K	210190402.101_v	Rozvaděč RSA, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-11	kus	1,000	56 170,36	56 170,36	
	P		Poznámka k položce: Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentaci, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče na stavbu.					
	D	02.3	Rozvaděč pavilon A RSA2				65 327,52	
24	K	210190402.102_v	Rozvaděč RSA2, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-12	kus	1,000	65 327,52	65 327,52	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče na stavbu.					
	D	02.4	Rozvaděč pavilon A RSA3					
25	K	210190402.103_v	Rozvaděč RSA3, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-13	kus	1,000	60 376,60	60 376,60	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče do stavby v otvorech původních rozvaděčů.					
	D	02.5	Rozvaděč pavilon A RSA4					
26	K	210190402.104_v	Rozvaděč RSA4, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-14	kus	1,000	66 394,56	66 394,56	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče do stavby v otvorech původních rozvaděčů.					
	D	02.6	Rozvaděč pavilon A RP					
27	K	210190402.105_v	Rozvaděč RP, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-15	kus	1,000	7 990,69	7 990,69	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče do stavby v otvorech původních rozvaděčů.					
28	K	210190402.1051_vv	Rozvaděč RP, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-16	kus	1,000	12 895,82	12 895,82	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče do stavby v otvorech původních rozvaděčů.					
	D	02.7	Rozvaděč pavilon D RS DO					
29	K	210190402.106_v	Rozvaděč RS DO, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-58	kus	1,000	48 380,56	48 380,56	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče do stavby v otvorech původních rozvaděčů.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 02.8			Rozváděč pavilon D RS D1	49 485,38				
30	K	210190402.107_v	Rozváděč RS D1, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-59	kus	1,000	49 485,38	49 485,38	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozváděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozváděče do stavby v otvorech původních rozváděčů.					
D 02.9			Rozváděč pavilon D RS D2	47 745,69				
31	K	210190402.108_v	Rozváděč RS D2, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-60	kus	1,000	47 745,69	47 745,69	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozváděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozváděče do stavby v otvorech původních rozváděčů.					
D 03			Kabelové trasy, kabely a instalační materiál	585 929,24				
32	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	8 990,000	25,65	230 593,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120001					
VV			460+2155+1515+4535+280+20+25	8 990,000				
VV			Součet	8 990,000				
33	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)-O 3x1,5mm2	m	460,000	13,95	6 416,77	CS ÚRS 2024 01
VV			1.NP					
VV			130	130,000				
VV			2.NP					
VV			130	130,000				
VV			3.NP					
VV			130	130,000				
VV			4.NP					
VV			70	70,000				
VV			Součet	460,000				
34	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	2 155,000	13,95	30 061,17	CS ÚRS 2024 01
VV			1.NP					
VV			355+360	715,000				
VV			2.NP					
VV			260+320	580,000				
VV			3.NP					
VV			270+320	590,000				
VV			4.NP					
VV			270	270,000				
VV			Součet	2 155,000				
35	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	1 515,000	22,87	34 653,35	CS ÚRS 2024 01
VV			1.NP					
VV			285	285,000				
VV			2.NP					
VV			350+70	420,000				
VV			3.NP					
VV			350+70	420,000				
VV			4.NP					
VV			390	390,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 515,000			
36	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	4 535,000	22,79	103 366,26	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.NP					
	VV		(670+70)+280		1 020,000			
	VV		2.NP					
	VV		(840+230)+(250+20)		1 340,000			
	VV		3.NP					
	VV		(680+200)+(380+15)		1 275,000			
	VV		4.NP					
	VV		(650+250)		900,000			
	VV		Součet		4 535,000			
37	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	280,000	38,00	10 638,88	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.NP					
	VV		80		80,000			
	VV		2.NP					
	VV		140		140,000			
	VV		3.NP					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		280,000			
38	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	20,000	60,04	1 200,83	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.PP					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
39	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	25,000	89,80	2 245,09	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.PP					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
40	K	741120003	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2	m	585,000	41,09	24 035,87	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120003						
	VV		585		585,000			
41	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	360,000	25,65	9 234,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120001						
	VV		360		360,000			
42	M	PKB.722803.1_V	PRAFlaSafe X-J 3x1,5 RE	km	0,360	23 874,00	8 594,64	
	VV		0,360		0,360			
43	M	PKB.726911	PRAFlaSafe X-J 5x10 RE	km	0,585	189 554,50	110 889,38	
	VV		1.NP D					
	VV		0,090		0,090			
	VV		2.NP D					
	VV		0,095		0,095			
	VV		3.NP D					
	VV		0,1		0,100			
	VV		1.NP A					
	VV		0,06		0,060			
	VV		2.NP A					
	VV		0,07		0,070			
	VV		3.NP A					
	VV		0,08		0,080			
	VV		4.NP A					
	VV		0,09		0,090			
	VV		Součet		0,585			
44	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	610,000	22,95	13 999,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001						
	VV		610		610,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		610,000			
	D	04	Svitidla a osvětlovací zařízení				3 149 697,41	
45	K	741372073	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	613,000	450,00	275 850,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372073					
	VV		258+48+52+105+2+99+9+6+8+15+1+1+9		613,000			
	VV		Součet		613,000			
46	M	34825100.1_A1_vv	A / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 50W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 7400 lm, světelný výkon - 148 lm/W, IP20 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	258,000	3 806,40	982 051,20	
	VV		258		258,000			
	VV		Součet		258,000			
196	M	34825100.3_A3I_PP_vv	A1 / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 37,4W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 5550 lm, světelný výkon - 148 lm/W, IP20 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	48,000	3 149,70	151 185,60	
	VV		"pavilon D" 48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
47	M	34825100.3_A3I_P_vv	B / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 31,4W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 5170 lm, světelný výkon - 165 lm/W, IP20 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	52,000	2 662,40	138 444,80	
	VV		52		52,000			
	VV		Součet		52,000			
48	M	34825100.4_B_v_v	C / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 21,8W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 3710 lm, světelný výkon - 170 lm/W, IP20	kus	105,000	1 878,10	197 200,50	
	VV		105		105,000			
	VV		Součet		105,000			
49	M	34825100.5_C_v_v	D / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 41,6W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 7430 lm, světelný výkon - 179 lm/W, IP20 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	2,000	2 612,90	5 225,80	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
50	M	34825100.6_C1_vv	E / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 15,3W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 2048 lm, světelný výkon - 134 lm/W, IP20, podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	99,000	2 937,90	290 852,10	
	VV		99		99,000			
	VV		Součet		99,000			
197	M	34825100.5_E1_vv	E1 / svítidlo interiérové závěsné typu downlight, příkon - 25,3W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 3222 lm, světelný výkon - 127 lm/W, IP20 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	9,000	2 937,90	26 441,10	
	VV		"pavilon D"					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
51	M	34825100.8_E_v_v	F / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 57,3W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 6500 lm, světelný výkon - 113 lm/W, IP44 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	6,000	3 949,40	23 696,40	
	VV		"pavilon A"					
	VV		1		1,000			
	VV		"pavilon D"					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		6,000			
52	M	34825100.7_D_v_v	F1 / svítidlo přisazené, výkon - 57,3W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 6500 lm, světelný výkon - 113 lm/W, IP44 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	8,000	4 092,40	32 739,20	
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
53	M	34825100.71_Dp_vv	Lišta 4m závěsná, 7 vodičová, napájecí.	kus	199,000	1 239,70	246 700,30	
	VV		199		199,000			
	VV		Součet		199,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	M	34825100.71_L3_vv	Lišta 3m závěsná, 7 vodičová, napájecí.	kus	144,000	1 120,90	161 409,60	
55	M	34825100.71_L2_vv	Lišta 2m závěsná, 7 vodičová, napájecí.	kus	33,000	827,20	27 297,60	
56	M	34825100.71_KN_vv	Koncové napájení	kus	163,000	590,70	96 284,10	
	VV		163		163,000			
	VV		Součet		163,000			
57	M	34825100.71_Kv_vv	Vývod, centrální napájení	kus	2,000	678,70	1 357,40	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
58	M	34825100.71_Kx_vv	Úchyt pro lištu	kus	630,000	30,80	19 404,00	
	VV		630		630,000			
	VV		Součet		630,000			
59	M	34825100.71_Kd1_vv	Krytka	kus	164,000	74,80	12 267,20	
	VV		164		164,000			
	VV		Součet		164,000			
60	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	139,000	450,00	62 550,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372061					
	VV		11+42+33+27+20+2+4		139,000			
	VV		Součet		139,000			
61	M	34835013.1_N1_vv	N1 / antipanické osvětlení, příkon 6,6W, světelný tok - 191 lm, IP20,	kus	11,000	5 326,00	58 586,00	
	VV		"pavilon A"					
	VV		7		7,000			
	VV		"pavilon D"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		11,000			
62	M	34835013.2_N2_vv	N2 / piktogram	kus	42,000	110,00	4 620,00	
	VV		42		42,000			
	VV		Součet		42,000			
63	M	34835013.4_N4_vv	N3 / antipanické osvětlení, příkon 3,1 W, světelný tok - 91 lm,	kus	33,000	1 312,10	43 299,30	
	VV		"pavilon A"					
	VV		22		22,000			
	VV		"pavilon D"					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		33,000			
64	M	34835013.5_N5_vv	N4 / antipanické osvětlení, příkon 8,2 W, světelný tok - 446 lm,	kus	27,000	3 171,70	85 635,90	
	VV		21+6		27,000			
	VV		Součet		27,000			
65	M	34835013.51_N5_p_vv	N5 / antipanické osvětlení, příkon 4,7W, světelný tok 250lm	kus	20,000	2 884,60	57 692,00	
	VV		12+8		20,000			
	VV		Součet		20,000			
66	M	1714124.1_N6_v	N6 / antipanické osvětlení, příkon 5W, světelný tok 213lm	kus	2,000	2 594,50	5 189,00	
	VV		"pavilon A"					
	VV		1		1,000			
	VV		"pavilon D"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	M	1714124.1_N7_v	N7 / antipanické osvětlení, příkon 4W, světelný tok 130lm	kus	4,000	2 304,30	9 217,20	
	VV		"pavilon D"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
68	M	34835000.3_R1_vv	FN /přisazené světlo, příkon 57,3 W, teplota barev 4000 K, světelný tok svítidla - 6500 lm, 3hodinový nouzový modul, IP44 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	15,000	6 537,70	98 065,50	
	VV		"pavilon A"					
	VV		10		10,000			
	VV		"pavilon D"					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		15,000			
69	M	34835000.1_P_v	G / svítidlo přisazené LED odolné, příkon 30,2 W, teplota barev 4000 K, světelný tok svítidla - 4400 lm, světelný výkon - 146 lm/W, IP65 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	1,000	1 383,10	1 383,10	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
71	M	34835000.4_P2_vv	H / nástěnné svítidlo LED , příkon 15,1 W, teplota barev 3000 K, světelný tok svítidla - 1815 lm, světelný výkon - 120 lm/W, IP65- podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	1,000	2 304,30	2 304,30	
	VV		"pavilon D"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
72	M	34835000.3_R_v	J / svítidlo LED čtvercové vestavné, příkon 26 W, teplota barev 4000 K, světelný tok svítidla - 3200 lm, světelný výkon - 123 lm/W, IP20- podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	9,000	2 598,60	23 387,40	
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
74	M	10.930.416.1_d_vv	LR / prosvětlovací praporek nouzového svítidla	kus	4,000	1 817,29	7 269,15	
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
75	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	2,000	352,17	704,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220232					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
76	M	1000162809.1_v	Detektor pohybu, stropní nebo montáž, 360°, dosah max. Ø 6 m přímo, venkovní IP44	kus	2,000	693,66	1 387,31	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 04.5 Svítidla a osvětlovací zařízení - řídicí systém							199 973,62	
77	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	kus	30,000	489,13	14 673,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311004					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
78	M	1804088.1_vv	Tlačítko multifunkční DALI	kus	30,000	4 467,75	134 032,50	
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
79	M	1804088.11_vv	Napájecí zdroj, sběrnice DALI	kus	6,000	3 057,86	18 347,17	
80	M	1804088.12_vv	DDC DALI regulátor, 2 sběrnice	kus	6,000	5 486,67	32 920,04	
D 05 Koncové prvky							323 022,77	
81	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	984,000	40,81	40 160,03	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112061					
	VV		"zapustné zásuvky + přepínače"					
	VV		800+184		984,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		984,000			
82	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	984,000	5,31	5 227,99	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zapustné zásuvky + přepínače"					
	VV		800+184		984,000			
	VV		Součet		984,000			
83	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	1 288,000	123,30	158 810,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313001					
	VV		"45x45 modul"					
	VV		488		488,000			
	VV		"zápustné"					
	VV		800		800,000			
	VV		Součet		1 288,000			
194	M	34555241.1.vv	přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky, modul 45x45	kus	488,000	60,40	29 474,22	
	VV		"modul 45x45 - parapetní kanál"					
	VV		"A 1.NP"					
	VV		21+21+6		48,000			
	VV		"A 2.NP"					
	VV		21+21+21+21+21		105,000			
	VV		"A 3.NP"					
	VV		21+21+18+21+21		102,000			
	VV		"A 4.NP"					
	VV		21+21+21+15+21+21+21		141,000			
	VV		"D 1.NP"					
	VV		0		0,000			
	VV		"D 2.NP"					
	VV		21		21,000			
	VV		"D 3.NP"					
	VV		21+20+30		71,000			
	VV		Součet		488,000			
85	M	34555239	přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka, šroubové svorky	kus	800,000	60,85	48 677,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pavilon A + D - zápustné"					
	VV		177+(82*2)+(153*3)		800,000			
	VV		Součet		800,000			
86	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	153,000	41,65	6 372,91	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pavilon A + D - moduly"					
	VV		177-44+20		153,000			
87	M	34539062	rámeček dvojnásobný	kus	82,000	27,88	2 285,83	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pavilon A + D - moduly"					
	VV		84-7+5		82,000			
195	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	177,000	20,68	3 659,83	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pavilon A + D - moduly"					
	VV		135+42-20+20		177,000			
88	K	741313231	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 2P+PE 16 A	kus	7,000	156,60	1 096,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313231					
89	M	34555225	zásuvka nástěnná, IP44, šroubové svorky	kus	5,000	83,81	419,06	CS ÚRS 2024 01
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
90	M	11.087.442.1_vv	Zásuvka 1x16A5p400V	kus	2,000	115,83	231,66	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
91	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	88,000	66,60	5 860,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201					
	VV		88		88,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		88,000			
92	M	34539015	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So, 1S bezšroubové svorky	kus	88,000	65,55	5 768,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		88		88,000			
	VV		Součet		88,000			
93	K	741310231	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	85,50	85,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310231					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
94	M	34539012	přístroj přepínače třídavého, řazení 7 bezšroubové svorky	kus	1,000	95,68	95,68	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
95	K	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	18,000	76,03	1 368,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310233					
	VV		1.NP - Družina					
	VV		18		18,000			
96	M	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	18,000	68,54	1 233,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.NP - Družina					
	VV		18		18,000			
97	M	34535048	přístroj přepínače zápuštěného střídavého, s krytem, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	8,000	93,27	746,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.NP - Družina					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
98	K	741310401	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 16 A	kus	4,000	313,16	1 252,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310401					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
99	M	3536NC0325123.2_v	Spínač stiskací, nástěnný 25A, 400V, IP55	kus	4,000	569,58	2 278,33	
	VV		1.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
100	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	58,000	66,60	3 862,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310011					
	VV		58		58,000			
	VV		Součet		58,000			
101	M	34539073	ovládač tlačítkový zapínací, řazení 1/0, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	58,000	65,55	3 801,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		58		58,000			
	VV		Součet		58,000			
102	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	115,000	2,20	253,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		115		115,000			
	VV		Součet		115,000			
D	06		Uzemnění a pospojování - venkovní část				49 631,87	
103	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210001					
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
104	M	35713115.1_vv	Rozvodnice pod omítku, vybavena přípojnici pro ochranné pospojování	kus	1,000	2 875,00	2 875,00	
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
105	M	<i>1000144992.1_V</i>	<i>svorka odbočná SR 02 4 x M8 (pro pásek 30x4)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>24,36</i>	<i>24,36</i>	
106	K	460091112	Odkop zeminy ručně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	5,000	1 370,00	6 850,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460091112					
	VV		Zemní výkop					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
107	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	15,000	139,19	2 087,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410021					
	VV		Zemní výkop					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
108	M	<i>35442064.1_vv</i>	<i>pás zemnicí 30x4mm FeZn</i>	<i>kg</i>	<i>15,000</i>	<i>42,40</i>	<i>635,99</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
	VV		Zemní výkop					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
109	K	741440032	Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky přes 2 do 4,5 m	kus	3,000	684,78	2 054,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741440032					
	VV		Zemní výkop					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
110	M	<i>1030037616.1_V</i>	<i>Zaváděcí tyč se svorkou FeZn, L 2500mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>314,48</i>	<i>943,44</i>	
	VV		Zemní výkop					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
111	K	460391123	Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	5,000	317,00	1 585,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460391123					
	VV		Zemní výkop					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
112	K	220260025	Montáž krabice včetně upevnění krabice, vytvoření potřebných otvorů pro trubky, vodiče, zavíčkování typu KO, KP, KR, KT pod omítku s vysekáním lůžka	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220260025					
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
113	M	<i>1000112528.1_V</i>	<i>Krabice rozvodná pod omítku 250/1 KB</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>301,52</i>	<i>301,52</i>	
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
114	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2	m	1,000	119,13	119,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210220001					
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
115	M	<i>1000305662.1_V</i>	<i>M8 Svorka odbočná a spojovací pro zemnicí pás</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>24,36</i>	<i>97,43</i>	
	VV		1.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
116	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	15,000	37,35	560,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110002					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.NP					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
117	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	15,000	11,98	179,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.NP					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
118	K	220270331.1_vv	Montáž vodiče nebo lana silnoprůdného měděného uloženého v trubkovodu nebo v lištách včetně zatažení vodiče do trubek nebo lišt, instalace, manipulace s vodičem, prozvonění a označení, pročištění trubkovodu, otevření a zavření krabic CY, CYA 150,0 mm2	m	50,000	56,47	2 823,26	
119	M	34141036	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x150mm2	m	50,000	470,32	23 515,78	CS ÚRS 2024 01
120	K	741820001	Měření zemních odporů zemniče	kus	3,000	900,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820001					
121	K	741130067	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením nastřelením kabelového oka se smršťovací záklopkou nebo páskou, průřezu žíly do 150 mm2	kus	2,000	175,50	351,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130067					
122	M	11.047.147.3_vv	Okolo kabelové na 1-CHBU 1x150 M16	kus	2,000	65,56	131,12	
123	K	741110062.1	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	8,000	38,62	308,97	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110062.1					
124	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	8,000	17,22	137,72	CS ÚRS 2024 01
	D	06.1	Uzemnění a pospojování - vnitřní				152 648,45	
125	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	230,000	37,35	8 590,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110061					
126	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	230,000	13,52	3 110,52	CS ÚRS 2024 01
127	K	741120401	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	100,000	25,65	2 565,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120401					
128	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	100,000	18,86	1 886,00	CS ÚRS 2024 01
129	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	23,000	47,25	1 086,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130004					
130	M	10.051.889.1_vv	Rozvodnice rozbočovací se svorkovnicí 3 x 6 mm², IP66	kus	12,000	69,95	839,45	
131	K	741120403	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2	m	346,000	40,01	13 843,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120403					
	VV		1.NP					
	VV		(10+20)		30,000			
	VV		2.NP					
	VV		(3+70)+35		108,000			
	VV		3.NP					
	VV		(3+70)		73,000			
	VV		4.NP					
	VV		(35+70)+30		135,000			
	VV		Součet		346,000			
132	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	346,000	49,57	17 149,49	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.NP					
	VV		(10+20)		30,000			
	VV		2.NP					
	VV		(3+70)+35		108,000			
	VV		3.NP					
	VV		(3+70)		73,000			
	VV		4.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(35+70)+30		135,000			
	VV		Součet		346,000			
133	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2	kus	23,000	36,90	848,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130006						
	VV		1.NP					
	VV		4+1		5,000			
	VV		2.NP					
	VV		4+2		6,000			
	VV		3.NP					
	VV		2+2		4,000			
	VV		4.NP					
	VV		6+2		8,000			
	VV		Součet		23,000			
134	K	220270328	Montáž vodiče nebo lana silnoproudého měděného uloženého v trubkovodu nebo v lištách včetně zatažení vodiče do trubek nebo lišt, instalace, manipulace s vodičem, prozvonění a označení, pročištění trubkovodu, otevření a zavření krabic CY, CYA 25,0 mm2	m	423,000	30,52	12 910,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220270328						
	VV		1.PP - Družina					
	VV		18		18,000			
	VV		1.NP - Družina					
	VV		36+20+25		81,000			
	VV		2.NP - Družina					
	VV		5		5,000			
	VV		1.PP					
	VV		27+7+15		49,000			
	VV		1.NP					
	VV		68+39+48+40		195,000			
	VV		2.NP					
	VV		30		30,000			
	VV		3.NP					
	VV		30		30,000			
	VV		4.NP					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		423,000			
135	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	423,000	77,53	32 796,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.PP - Družina					
	VV		18		18,000			
	VV		1.NP - Družina					
	VV		36+20+25		81,000			
	VV		2.NP - Družina					
	VV		5		5,000			
	VV		1.PP					
	VV		27+7+15		49,000			
	VV		1.NP					
	VV		68+39+48+40		195,000			
	VV		2.NP					
	VV		30		30,000			
	VV		3.NP					
	VV		30		30,000			
	VV		4.NP					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		423,000			
136	K	741130007	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 25 mm2	kus	45,000	80,55	3 624,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130007						
	VV		1.PP - Družina					
	VV		2		2,000			
	VV		1.NP - Družina					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5		5,000			
	VV		2.NP - Družina					
	VV		2		2,000			
	VV		1.PP					
	VV		6		6,000			
	VV		1.NP					
	VV		15		15,000			
	VV		2.NP					
	VV		6		6,000			
	VV		3.NP					
	VV		6		6,000			
	VV		4.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		45,000			
137	K	220270331.3_vv.1	Montáž vodiče nebo lana silnoprůdého měděného uloženého v trubkovodu nebo v lištách včetně zatažení vodiče do trubek nebo lišt, instalace, manipulace s vodičem, prozvonění a označení, pročištění trubkovodu, otevření a zavření krabic CY, CYA 120,0 mm2	m	120,000	56,47	6 775,83	
138	M	34141035	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x120mm2	m	120,000	388,50	46 620,54	CS ÚRS 2024 01
D 07			Demontáže stávajících prvků				50 400,00	
139	K	218812001.1_vv	Demontáž kabeláže a komponentů stávající elektroinstalace silnoprůdu	hod	144,000	350,00	50 400,00	
D 741			Elektroinstalace - silnoprůdu				72 900,00	
140	K	741820102	Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	14,000	2 250,00	31 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820102					
141	K	998741103	Přesun hmot pro silnoprůdu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	23,000	1 800,00	41 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103					
D M			Práce a dodávky M				0,00	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				291 490,00	
142	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	160,000	350,00	56 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302					
143	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	250,000	450,00	112 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232					
144	K	HZS2232.1_vv	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací programátor (komplexní nastavení osvětlovacího systému s DALI řízením)	hod	55,000	450,00	24 750,00	
145	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	64,000	450,00	28 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232					
146	K	HZS1342	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář odborný	hod	120,000	280,00	33 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1342					
147	M	95250541	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 1,5-2,5m	kus	420,000	53,00	22 260,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		60		60,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		60		60,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		60		60,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		60		60,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		60		60,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		60		60,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		420,000			
148	M	95250544	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 4,5-5,5m	kus	140,000	97,00	13 580,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		140,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				117 700,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 200,00	
149	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
150	K	013254000.1_vv	Dílečná dokumentace - silové rozváděče	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	
D VRN2			Příprava staveniště				4 500,00	
151	K	020001000	Příprava staveniště	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000					
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje úklid pozemku před výstavbou, posekání parcely a vytrhání stávajícího porostu.					
D VRN4			Inženýrská činnost				71 800,00	
152	K	042903000.1_vv	Ostatní odborná stanoviska pro vyhrazená tech. zařízení	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
153	K	044002000	Revize	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044002000					
154	K	045203000	Kompletační činnost	kus	1,000	21 600,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000					
155	K	045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	21 600,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000					
D VRN6			Územní vlivy				5 000,00	
156	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/063303000					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				7 000,00	
157	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000					
D VRN9			Ostatní náklady				17 200,00	
158	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/084003000					
159	K	092203000	Náklady na zaškolení	hod	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092203000					
160	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt:
01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis:
02 - Datová síť

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 887 680,64
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 887 680,64	21,00%	1 026 412,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 914 093,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis: 02 - Datová síť

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4 887 680,64
PSV - Práce a dodávky PSV	4 576 540,64
01 - Hlavní páteřní rozvody (kabelové žlaby jsou součástí objektu 01 - elektroinstalace)	50 574,60
02 - Datové rozvaděče a jejich vybavení	180 940,66
02.1 - Datový rozvaděč B1/1.NP (MDF1)	180 940,66
02.13 - Datový rozvaděč A/2.NP (IDF13)	81 402,50
02.14 - Datový rozvaděč A/2.NP (IDF13.1)	24 016,65
02.15 - Datový rozvaděč A/3.NP (IDF14)	76 623,49
02.16 - Datový rozvaděč A/3.NP (IDF14.1)	24 016,65
02.17 - Datový rozvaděč A/4.NP (IDF15)	94 481,33
02.18 - Datový rozvaděč A/4.NP (IDF15.1)	24 016,65
02.1.1 - Datový rozvaděč B1 / 1.NP (MDF1.1)	63 161,80
02.2 - Datový rozvaděč B1/1.NP (MDF2) - Server	242 473,60
02.3 - Datový rozvaděč B1/2.NP (IDF1)	76 562,54
02.3.1 - Datový rozvaděč B1 / 2.NP (IDF1.1)	24 016,65
02.4 - Datový rozvaděč B1/3.NP (IDF2)	76 623,49
02.4.1 - Datový rozvaděč B1 / 3.NP (IDF2.1)	24 016,65
02.5 - Datový rozvaděč B1/4.NP (IDF3)	49 938,66
02.7 - Datový rozvaděč D/2.NP (IDF5)	53 835,20
02.8 - Datový rozvaděč A/3.NP (IDF7)	22 711,65
02.10 - Datový rozvaděč D/3.NP (IDF10)	54 304,77
02.12 - Datový rozvaděč A/1.NP (IDF12)	58 670,88
03 - Kabelové trasy a kabeláže	2 842 867,62
03.1 - Telefonní rozvod	75 393,16

04 - Účastnické zásuvky	431 284,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	245 040,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	66 100,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	36 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	13 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis: 02 - Datová síť

Místo: Datum: 24. 9. 2024
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 887 680,64

D PSV Práce a dodávky PSV 4 576 540,64

D 01 Hlavní páteří rozvody (kabelové žlaby jsou součástí objektu 01 - elektroinstalace) 50 574,60

1	K	741910303	Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků typových se stojinou, výložníky a odbočkami pozinkovaných stoupaček	m	4,000	783,00	3 132,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910303					
		VV	"B1/ 1.NP"1		1,000			
		VV	"B1/2.NP"1		1,000			
		VV	"B1/3.NP"1		1,000			
		VV	"B1/4.NP"1		1,000			
		VV	Součet		4,000			
2	M	10.079.324.1_vv	Kabelový rošt 300mm - délka 3m s příčkou SONAP	kus	4,000	1 215,55	4 862,20	
		VV	"B1/ 1.NP"1		1,000			
		VV	"B1/2.NP"1		1,000			
		VV	"B1/3.NP"1		1,000			
		VV	"B1/4.NP"1		1,000			
		VV	Součet		4,000			
3	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	16,000	44,55	712,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110002					
		VV	"D/1.NP"8		8,000			
		VV	"D/2.NP"8		8,000			
		VV	Součet		16,000			
4	M	34571066	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2348	m	16,000	27,12	433,87	CS ÚRS 2024 01
		VV	"D/1.NP"8		8,000			
		VV	"D/2.NP"8		8,000			
		VV	Součet		16,000			
5	K	742124011	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením	m	1 116,000	25,65	28 625,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124011					
		VV	"B1/ 1.NP"8*25 + "IDF12" 80		280,000			
		VV	"B1/2.NP"8*15+25+"A/2.NP"60+"D/2.NP"48 +"IDF13" 65		318,000			
		VV	"B1/3.NP"5*15+25+"A/3.NP"2*60+"D/3.NP"48+"PRO B2/3.NP REZERVA"65 + "IDF14" 75		408,000			
		VV	"B1/4.NP" 25 + "IDF15" 85		110,000			
		VV	Součet		1 116,000			
6	M	34123022	kabel datový optický OS univerzální 12 vláken 9/125 plášť LSOH	m	1 116,000	11,48	12 808,33	CS ÚRS 2024 01
		VV	"B1/ 1.NP"8*25 + "IDF12" 80		280,000			
		VV	"B1/2.NP"8*15+25+"A/2.NP"60+"D/2.NP"48 +"IDF13" 65		318,000			
		VV	"B1/3.NP"5*15+25+"A/3.NP"2*60+"D/3.NP"48+"PRO B2/3.NP REZERVA"65 + "IDF14" 75		408,000			
		VV	"B1/4.NP" 25 + "IDF15" 85		110,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 116,000			
	D	02	Datové rozvaděče a jejich vybavení				180 940,66	
	D	02.1	Datový rozvaděč B1/1.NP (MDF1)				180 940,66	
7	K	742330005.2_vv	Kompletní sestavení serverového rozvaděče MDF1 na místě.	kpl	1,000	3 404,35	3 404,35	
	VV		"B1/1.NP"1		1,000			
8	M	35712063.1_vv	Výška 48U (2245mm), šířka 800mm, hloubka 1000mm, L-typ 19" lišt; Přední dveře perforované, míra perforace 86%, výklopná klika s vyměnitelnou vložkou, univerzální klíč EK333; Zadní dveře perforované, míra perforace 86%, výklopná klika s vyměnitelnou vložkou, univerzální klíč EK333; 2 bočnice, celoplechové, univerzální klíč, Krytí: IP20; Kryty: standardní horní a spodní kryt (neodnímatelný); Nosnost 800 kg; Barva RAL 9005 (černá); Nastavitelné nožičky, zemnicí sada a 28 ks montážních sad. - 1ks Kabelová průchodka průměr 100mm (4") s kartáčem - 2ks Sestava 2ks půlvložka (pár) s unikátním klíčem, shodným v této dvojici, ale odlišným od dalších, bez další specifikace a upřesnění, cena za 1 pár. - 1ks Sada na zabezpečení bočních panelů (sada 10ks) - 1ks Ventilační jednotka - 4 x ventilátor s termostatem, 448m3/h (až pro 760W při ΔT=5K), instalace do střechy rozvaděče hloubky 1000mm - 1ks Přední vertikální HD vyvazovací panel do rozvaděče, odnímatelný kryt - 3 sekce, 47 párů žeber, (VxŠxH) 48x100x112mm, 10x stahovací páska na suchý zip - 2ks Jednostranný horizontální HD vyvazovací panel, 10 párů žeber, odnímatelný kryt, (VxŠxH) 1U x 19" x 112mm - 5ks	kus	1,000	51 362,45	51 362,45	
	VV		"B1/1.NP"1		1,000			
9	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP	kus	2,000	8 395,00	16 790,00	
	VV		"B1/1.NP"2		2,000			
10	K	742330036	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany	kus	4,000	626,09	2 504,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036					
	VV		"B1/1.NP"4		4,000			
11	M	35759005.1_vv	vana optická neosazená výsuvná 1U vč. kazet pro 48 svárů 24xLC duplex	kus	4,000	632,50	2 530,00	
	VV		"B1/1.NP"4		4,000			
12	K	742330029.1	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	78,000	19,57	1 526,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330029.1					
	VV		"B1/1.NP"78		78,000			
13	M	37459065	adaptér optický LC OS modrý duplex	kus	78,000	19,55	1 524,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B1/1.NP"78		78,000			
14	K	742124013	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru	kus	156,000	391,30	61 043,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013					
	VV		"B1/1.NP"156		156,000			
15	M	37459130	pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m	kus	156,000	17,25	2 691,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B1/1.NP"156		156,000			
16	K	742330031.1	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smršťitelná ochrana svaru	kus	156,000	19,57	3 052,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330031.1					
	VV		"B1/1.NP"156		156,000			
17	M	34343001	ochrana teplem smršťitelná optického svaru 2,5x60mm	kus	156,000	3,68	574,08	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B1/1.NP"156		156,000			
18	K	742330102	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu optického, měření útlumu, 2 okna	kus	156,000	19,57	3 052,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330102					
	VV		"B1/1.NP"156		156,000			
19	K	742330025	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu IDSN, 50 portů	kus	6,000	97,83	586,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330025					
	VV		"B1/1.NP"6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	37451140	patch panel telefonní ISDN 1U 50 portů 19"	kus	6,000	787,75	4 726,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B1/1.NP"6		6,000			
21	K	220300703.1_vv	Ukončení stíněného kabelu na svorkovnici do 50 P 0,5	kus	6,000	939,13	5 634,78	
	VV		"B1/1.NP"6		6,000			
22	K	742330024	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	9,000	97,83	880,43	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024					
	VV		"B1/1.NP"9		9,000			
23	M	37451125	patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP	kus	9,000	251,85	2 266,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B1/1.NP"9		9,000			
24	M	37452040	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	216,000	59,75	12 906,86	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B1/1.NP"216		216,000			
25	K	742330052	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	9,000	234,78	2 113,04	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052					
	VV		"B1/1.NP"9		9,000			
26	K	742330023	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	9,000	78,26	704,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023					
	VV		"B1/1.NP"9		9,000			
27	M	37451145	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	9,000	118,45	1 066,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B1/1.NP"9		9,000			
D 02.13 Datový rozvaděč A/2.NP (IDF13)							81 402,50	
277	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005					
	VV		1		1,000			
278	M	35712054	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm	kus	1,000	11 568,54	11 568,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
279	K	742330037.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037.2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
280	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
281	K	742330022.1	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022.1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
282	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
283	K	742330036.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany	kus	1,000	626,09	626,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036.2					
	VV		1		1,000			
284	M	35759005.1_vv	vana optická neosazená výsuvná 1U vč. kazet pro 48 svárů 24xLC duplex	kus	1,000	571,55	571,55	
	VV		1		1,000			
285	K	742330029.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	6,000	29,35	176,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330029.1.2					
	VV		6		6,000			
286	M	37459065.2	adaptér optický LC OS modrý duplex	kus	6,000	33,35	200,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
287	K	742124013.2	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončené vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru	kus	12,000	29,35	352,17	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013.2					
		VV	12		12,000			
288	M	37459130.2	pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m	kus	12,000	26,45	317,40	CS ÚRS 2024 01
		VV	12		12,000			
289	K	742330031.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330031.1.2					
		VV	12		12,000			
290	M	34343001.2	ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm	kus	12,000	1,02	12,28	CS ÚRS 2024 01
		VV	12		12,000			
291	K	742330035	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu IDSN, 25 portů	kus	1,000	97,83	97,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330035					
		VV	1		1,000			
292	M	37451135	patch panel telefonní ISDN 1U 25 portů 19"	kus	1,000	557,75	557,75	CS ÚRS 2024 01
		VV	1		1,000			
293	K	220300703.2_vv	Ukončení stíněného kabelu na svorkovnici do 25 P 0,5	kus	1,000	469,57	469,57	
		VV	1		1,000			
294	K	742330024.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	12,000	2 445,65	29 347,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024.2					
		VV	12		12,000			
295	M	37451125.2	patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP	kus	12,000	251,85	3 022,20	CS ÚRS 2024 01
		VV	12		12,000			
296	M	37452040.2	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	288,000	59,74	17 205,84	CS ÚRS 2024 01
		VV	288		288,000			
297	K	742330052.2	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	12,000	234,78	2 817,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052.2					
		VV	12		12,000			
298	K	742330023.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	7,000	78,26	547,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023.2					
		VV	7		7,000			
299	M	37451145.2	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	7,000	118,45	829,15	CS ÚRS 2024 01
		VV	7		7,000			
	D	02.14	Datový rozvaděč A/2.NP (IDF13.1)				24 016,65	
300	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005					
		VV	1		1,000			
301	M	35712054	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm	kus	1,000	11 568,54	11 568,54	CS ÚRS 2024 01
		VV	1		1,000			
302	K	742330037.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037.2					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
303	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
304	K	742330022.1	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022.1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
305	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měření na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		02.15	Datový rozvaděč A/3.NP (IDF14)				76 623,49	
306	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005					
	VV		1		1,000			
307	M	35712054	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm	kus	1,000	11 568,54	11 568,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
308	K	742330037.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037.2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
309	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
310	K	742330022.1	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022.1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
311	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měření na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
312	K	742330036.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany	kus	1,000	626,09	626,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036.2					
	VV		1		1,000			
313	M	35759005.1_vv	vana optická neosazená výsuvná 1U vč. kazet pro 48 svárů 24xLC duplex	kus	1,000	632,50	632,50	
	VV		1		1,000			
314	K	742330029.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	6,000	19,57	117,39	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330029.1.2					
	VV		6		6,000			
315	M	37459065.2	adaptér optický LC OS modrý duplex	kus	6,000	19,55	117,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		6		6,000			
316	K	742124013.2	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru	kus	12,000	391,30	4 695,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013.2					
	VV		12		12,000			
317	M	37459130.2	pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m	kus	12,000	17,25	207,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		12		12,000			
318	K	742330031.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330031.1.2					
	VV		12		12,000			
319	M	34343001.2	ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm	kus	12,000	3,68	44,16	CS ÚRS 2024 01
	VV		12		12,000			
320	K	742330035	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu IDSN, 25 portů	kus	1,000	97,83	97,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330035					
	VV		1		1,000			
321	M	37451135	patch panel telefonní ISDN 1U 25 portů 19"	kus	1,000	523,25	523,25	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
322	K	220300703.2_vv	Ukončení stíněného kabelu na svorkovnici do 25 P 0,5	kus	1,000	469,57	469,57	
	VV		1		1,000			
323	K	742330024.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	10,000	2 445,65	24 456,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024.2						
	VV		10		10,000			
324	M	37451125.2	patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP	kus	10,000	251,85	2 518,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		10		10,000			
325	M	37452040.2	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	240,000	59,74	14 338,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		240		240,000			
326	K	742330052.2	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	10,000	234,78	2 347,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052.2						
	VV		10		10,000			
327	K	742330023.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	6,000	78,26	469,57	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023.2						
	VV		6		6,000			
328	M	37451145.2	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	6,000	118,45	710,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		6		6,000			
	D	02.16	Datový rozvaděč A/3.NP (IDF14.1)				24 016,65	
329	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005						
	VV		1		1,000			
330	M	35712054	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm	kus	1,000	11 568,54	11 568,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
331	K	742330037.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037.2						
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
332	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
333	K	742330022.1	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022.1						
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
334	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	02.17	Datový rozvaděč A/4.NP (IDF15)				94 481,33	
335	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005						
	VV		1		1,000			
336	M	35712054	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm	kus	1,000	11 568,54	11 568,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
337	K	742330037.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037.2						
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
338	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
339	K	742330022.1	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022.1					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
340	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
341	K	742330036.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany	kus	1,000	626,09	626,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036.2					
	VV		1		1,000			
342	M	35759005.1_vv	vana optická neosazená výsuvná 1U vč. kazet pro 48 svárů 24xLC duplex	kus	1,000	632,50	632,50	
	VV		1		1,000			
343	K	742330029.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	6,000	19,57	117,39	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330029.1.2					
	VV		6		6,000			
344	M	37459065.2	adaptér optický LC OS modrý duplex	kus	6,000	19,55	117,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		6		6,000			
345	K	742124013.2	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru	kus	12,000	391,30	4 695,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013.2					
	VV		12		12,000			
346	M	37459130.2	pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m	kus	12,000	17,25	207,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		12		12,000			
347	K	742330031.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330031.1.2					
	VV		12		12,000			
348	M	34343001.2	ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm	kus	12,000	3,68	44,16	CS ÚRS 2024 01
	VV		12		12,000			
349	K	742330035	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu ISDN, 25 portů	kus	1,000	97,83	97,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330035					
	VV		1		1,000			
350	M	37451135	patch panel telefonní ISDN 1U 25 portů 19"	kus	1,000	523,25	523,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
351	K	220300703.2_vv	Ukončení stíněného kabelu na svorkovnici do 25 P 0,5	kus	1,000	469,57	469,57	
	VV		1		1,000			
352	K	742330024.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	14,000	2 445,65	34 239,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024.2					
	VV		14		14,000			
353	M	37451125.2	patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP	kus	14,000	251,85	3 525,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		14		14,000			
354	M	37452040.2	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	336,000	59,74	20 073,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		336		336,000			
355	K	742330052.2	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	14,000	234,78	3 286,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052.2					
	VV		14		14,000			
356	K	742330023.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	8,000	78,26	626,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023.2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		8			8,000			
357	M	37451145.2	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	8,000	118,45	947,60	CS ÚRS 2024 01
VV		8			8,000			
D		02.18	Datový rozvaděč A/4.NP (IDF15.1)				24 016,65	
358	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005						
VV		1			1,000			
359	M	35712054	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm	kus	1,000	11 568,54	11 568,54	CS ÚRS 2024 01
VV		1			1,000			
360	K	742330037.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037.2						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
361	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
362	K	742330022.1	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022.1						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
363	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
D		02.1.1	Datový rozvaděč B1 / 1.NP (MDF1.1)				63 161,80	
28	K	742330005.2_vv	Kompletní sestavení serverového rozvaděče MDF1 na místě.	kpl	1,000	3 404,35	3 404,35	
VV		"B1/1.NP"1			1,000			
29	M	35712063.1_vv	Výška 48U (2245mm), šířka 800mm, hloubka 1000mm, L-typ 19" lišt; Přední dveře perforované, míra perforace 86%, výklopná klika s vyměnitelnou vložkou, univerzální klíč EK333; Zadní dveře perforované, míra perforace 86%, výklopná klika s vyměnitelnou vložkou, univerzální klíč EK333; 2 bočnice, celoplechové, univerzální klíč, Krytí: IP20; Kryty: standardní horní a spodní kryt (neodnímatelný); Nosnost 800 kg; Barva RAL 9005 (černá); Nastavitelné nožičky, zemnicí sada a 28 ks montážních sad. - 1ks Kabelová průchodka průměr 100mm (4") s kartáčem - 2ks Sestava 2ks půlvložka (pár) s unikátním klíčem, shodným v této dvojici, ale odlišným od dalších, bez další specifikace a upřesnění, cena za 1 pár. - 1ks Sada na zabezpečení bočních panelů (sada 10ks) - 1ks Ventilační jednotka - 4 x ventilátor s termostatem, 448m3/h (až pro 760W při ΔT=5K), instalace do střechy rozvaděče hloubky 1000mm - 1ks Přední vertikální HD vyvazovací panel do rozvaděče, odnímatelný kryt - 3 sekce, 47 párů žeber, (VxŠxH) 48x100x112mm, 10x stahovací páska na suchý zip - 2ks Jednostranný horizontální HD vyvazovací panel, 10 párů žeber, odnímatelný kryt, (VxŠxH) 1U x 19" x 112mm - 5ks	kus	1,000	51 362,45	51 362,45	
VV		"B1/1.NP"1			1,000			
30	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
VV		"B1/1.NP"1			1,000			
D		02.2	Datový rozvaděč B1/1.NP (MDF2) - Server				242 473,60	
31	K	742330005.1_vv	Kompletní sestavení serverového rozvaděče MDF2 na místě, oživení a nastavení monitorovacího a přístupového systému. Nastavení řízení napájecí jednotky PDU.	kpl	1,000	7 004,35	7 004,35	
VV		"B1/1.NP"1			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	35712063.1_vv	Výška 48U (2245mm), šířka 800mm, hloubka 1000mm, L-typ 19" lišt; Přední dveře perforované, míra perforace 86%, výklopná klika s vyměnitelnou vložkou, univerzální klíč EK333; Zadní dveře perforované, míra perforace 86%, výklopná klika s vyměnitelnou vložkou, univerzální klíč EK333; 2 bočnice, celoplechové, univerzální klíč, Krytí: IP20; Kryty: standardní horní a spodní kryt (neodnímatelný); Nosnost 800 kg; Barva RAL 9005 (černá); Nastavitelné nožičky, zemní sada a 28 ks montážních sad. - 1ks Kabelová průchodka průměr 100mm (4") s kartáčem - 2ks Sestava 2ks půlvložka (pár) s unikátním klíčem, shodným v této dvojici, ale odlišným od dalších, bez další specifikace a upřesnění, cena za 1 pár. - 1ks Sada na zabezpečení bočních panelů (sada 10ks) - 1ks Ventilační jednotka - 4 x ventilátor s termostatem, 448m3/h (až pro 760W při ΔT=5K), instalace do střechy rozvaděče hloubky 1000mm - 1ks Přední vertikální HD vyvazovací panel do rozvaděče, odnímatelný kryt - 3 sekce, 47 párů žeber, (VxŠxH) 48x100x112mm, 10x stahovací páska na suchý zip - 2ks Jednostranný horizontální HD vyvazovací panel, 10 párů žeber, odnímatelný kryt, (VxŠxH) 1U x 19" x 112mm - 5ks	kus	1,000	51 362,45	51 362,45	
VV		"B1/1.NP"1			1,000			
33	M	35712063.2_vv	Monitorovací jednotka [4 inteligentní porty (vstup/vystup)], síťový adapter, kříženy propojovací kabel délka 1,5m, držák se šrouby a instalačním CD - 1ks Elektronicky ovládaná klika s poloviční cylindrickou vložkou a integrovanou čtečkou karet - formát EM 125 kHz, včetně kabelů, Magnetického dveřního kontaktu a 2x karet RFID EM; určené pro nové inteligentní porty - 2ks Stolní USB čtečka karet (125kHz: EM&HID; 13,56MHz: Mifare, Mifare Plus a Mifare DESFire; NFC); vhodná pro nastavení přístupů v aplikaci pro server - 1ks EM karty, 125kHz, balení 10 ks - 1ks Neomezená licence pro Server na první rok - 1ks Teplotní a vlhkostní čidlo v pouzdře s volným 1,5m kabelem; (možnost prodloužení připojovacím kabelem LAN (CAT.5e/6)) - 1ks Detektor kouře, kabel 1,5m; (možnost prodloužení připojovacím kabelem LAN (CAT.5e/6)) - 1ks	kpl	1,000	114 588,10	114 588,10	
VV		1.NP (MDF2)			1,000			
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
34	M	35712063.3_vv	Řízené PDU - kWh, měření jednotlivých zásuvek, 0U, 7,2kW, výstupy (18)C13 a (6)C19, zástrčka EN 60309 (1x32A), přívodní kabel 3m - 1ks Univerzální držák pro instalaci vertikálních PDU IP-BA nebo IP-S do rozvaděčů s lištami typu L, P a A, sada pro 1 PDU - 1ks	kpl	1,000	61 123,70	61 123,70	
VV		"B1/1.NP"1			1,000			
35	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
VV		"B1/1.NP"1			1,000			
D		02.3 Datový rozvaděč B1/2.NP (IDF1)					76 562,54	
36	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005						
VV		"B1/2.NP"1			1,000			
37	M	35712054	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm	kus	1,000	11 568,54	11 568,54	CS ÚRS 2024 01
P		Poznámka k položce: Montovaný, kompletně rozložitelný rám						
VV		"B1/2.NP"1			1,000			
38	K	742330037	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037						
VV		"B1/2.NP"1			1,000			
39	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
VV		"B1/2.NP"1			1,000			
40	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022 "B1/2.NP"1		1,000			
41	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měření na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
VV			"B1/2.NP"1		1,000			
42	K	742330036.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany	kus	1,000	626,09	626,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036.2 "B1/2.NP"1		1,000			
43	M	35759005.1_vv	vana optická neosazená výsuvná 1U vč. kazet pro 48 svárů 24xLC duplex	kus	1,000	571,55	571,55	
VV			"B1/2.NP"1		1,000			
44	K	742330029.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	6,000	19,57	117,39	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330029.1.2 "B1/2.NP"6		6,000			
45	M	37459065.2	adaptér optický LC OS modrý duplex	kus	6,000	19,55	117,30	CS ÚRS 2024 01
VV			"B1/2.NP"6		6,000			
46	K	742124013.2	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru	kus	12,000	391,30	4 695,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013.2 "B1/2.NP"12		12,000			
47	M	37459130.2	pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m	kus	12,000	17,25	207,00	CS ÚRS 2024 01
VV			"B1/2.NP"12		12,000			
48	K	742330031.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330031.1.2 "B1/2.NP"12		12,000			
49	M	34343001.2	ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm	kus	12,000	3,68	44,16	CS ÚRS 2024 01
VV			"B1/2.NP"12		12,000			
50	K	742330035	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu IDSN, 25 portů	kus	1,000	97,83	97,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330035 "B1/2.NP"1		1,000			
51	M	37451135	patch panel telefonní IDSN 1U 25 portů 19"	kus	1,000	523,25	523,25	CS ÚRS 2024 01
VV			"B1/2.NP"1		1,000			
52	K	220300703.2_vv	Ukončení stíněného kabelu na svorkovnici do 25 P 0,5	kus	1,000	469,57	469,57	
VV			"B1/2.NP"1		1,000			
53	K	742330024.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	10,000	2 445,65	24 456,52	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024.2 "B1/2.NP"10		10,000			
54	M	37451125.2	patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP	kus	10,000	251,85	2 518,50	CS ÚRS 2024 01
VV			"B1/2.NP"10		10,000			
55	M	37452040.2	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	240,000	59,74	14 338,20	CS ÚRS 2024 01
VV			"B1/2.NP"240		240,000			
56	K	742330052.2	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	10,000	234,78	2 347,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052.2 "B1/2.NP"10		10,000			
57	K	742330023.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	6,000	78,26	469,57	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023.2 "B1/2.NP"6		6,000			
58	M	37451145.2	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	6,000	118,45	710,70	CS ÚRS 2024 01
VV			"B1/2.NP"6		6,000			
D	02.3.1		Datový rozvaděč B1 / 2.NP (IDF1.1)				24 016,65	
59	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005 "B1/2.NP"1		1,000			
60	M	35712054	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm	kus	1,000	11 568,54	11 568,54	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: Montovaný, kompletně rozložitelný rám					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037 "B1/2.NP"1		1,000			
61	K	742330037	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037 "B1/2.NP"1		1,000			
62	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022 "B1/2.NP"1		1,000			
63	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022 "B1/2.NP"1		1,000			
64	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005 "B1/3.NP"1		1,000			
	D	02.4	Datový rozvaděč B1/3.NP (IDF2)				76 623,49	
65	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005 "B1/3.NP"1		1,000			
66	M	35712054	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm	kus	1,000	11 568,54	11 568,54	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: Montovaný, kompletně rozložitelný rám					
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037 "B1/3.NP"1		1,000			
67	K	742330037	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037 "B1/3.NP"1		1,000			
68	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022 "B1/3.NP"1		1,000			
69	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022 "B1/3.NP"1		1,000			
70	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036.2 "B1/3.NP"1		1,000			
71	K	742330036.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany	kus	1,000	626,09	626,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036.2 "B1/3.NP"1		1,000			
72	M	35759005.1_vv	vana optická neosazená výsuvná 1U vč. kazet pro 48 svárů 24xLC duplex	kus	1,000	632,50	632,50	
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330029.1.2 "B1/3.NP"6		6,000			
73	K	742330029.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	6,000	19,57	117,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330029.1.2 "B1/3.NP"6		6,000			
74	M	37459065.2	adaptér optický LC OS modrý duplex	kus	6,000	19,55	117,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013.2 "B1/3.NP"12		12,000			
75	K	742124013.2	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru	kus	12,000	391,30	4 695,65	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013.2 "B1/3.NP"12		12,000			
76	M	37459130.2	pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m	kus	12,000	17,25	207,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013.2 "B1/3.NP"12		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	742330031.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330031.1.2 "B1/3.NP"12		12,000			
78	M	34343001.2	ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm	kus	12,000	3,68	44,16	CS ÚRS 2024 01
		VV	"B1/3.NP"12		12,000			
79	K	742330035	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu IDSN, 25 portů	kus	1,000	97,83	97,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330035 "B1/3.NP"1		1,000			
80	M	37451135	patch panel telefonní ISDN 1U 25 portů 19"	kus	1,000	523,25	523,25	CS ÚRS 2024 01
		VV	"B1/3.NP"1		1,000			
81	K	220300703.2_vv	Ukončení stíněného kabelu na svorkovnici do 25 P 0,5	kus	1,000	469,57	469,57	
		VV	"B1/3.NP"1		1,000			
82	K	742330024.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	10,000	2 445,65	24 456,52	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024.2 "B1/3.NP"10		10,000			
83	M	37451125.2	patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP	kus	10,000	251,85	2 518,50	CS ÚRS 2024 01
		VV	"B1/3.NP"10		10,000			
84	M	37452040.2	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	240,000	59,74	14 338,20	CS ÚRS 2024 01
		VV	"B1/3.NP"240		240,000			
85	K	742330052.2	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	10,000	234,78	2 347,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052.2 "B1/3.NP"10		10,000			
86	K	742330023.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	6,000	78,26	469,57	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023.2 "B1/3.NP"6		6,000			
87	M	37451145.2	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	6,000	118,45	710,70	CS ÚRS 2024 01
		VV	"B1/3.NP"6		6,000			
D 02.4.1 Datový rozvaděč B1 / 3.NP (IDF2.1)							24 016,65	
88	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005 "B1/2.NP"1		1,000			
89	M	35712054	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm	kus	1,000	11 568,54	11 568,54	CS ÚRS 2024 01
		P	Poznámka k položce: Montovaný, kompletně rozložitelný rám					
		VV	"B1/2.NP"1		1,000			
90	K	742330037	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037 "B1/2.NP"1		1,000			
91	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
		VV	"B1/2.NP"1		1,000			
92	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022 "B1/2.NP"1		1,000			
93	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
		VV	"B1/2.NP"1		1,000			
D 02.5 Datový rozvaděč B1/4.NP (IDF3)							49 938,66	
94	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005 "B1/4.NP"1		1,000			
95	M	35712054	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm	kus	1,000	11 568,54	11 568,54	CS ÚRS 2024 01
		P VV	Poznámka k položce: Montovaný, kompletně rozložitelný rám "B1/4.NP"1		1,000			
96	K	742330037	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037 "B1/4.NP"1		1,000			
97	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
		VV	"B1/4.NP"1		1,000			
98	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022 "B1/4.NP"1		1,000			
99	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
		VV	"B1/4.NP"1		1,000			
100	K	742330036.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany	kus	1,000	626,09	626,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036.2 "B1/4.NP"1		1,000			
101	M	35759005.1_vv	vana optická neosazená výsuvná 1U vč. kazet pro 48 svárů 24xLC duplex	kus	1,000	632,50	632,50	
		VV	"B1/4.NP"1		1,000			
102	K	742330029.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	6,000	19,57	117,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330029.1.2 "B1/4.NP"6		6,000			
103	M	37459065.2	adaptér optický LC OS modrý duplex	kus	6,000	19,55	117,30	CS ÚRS 2024 01
		VV	"B1/4.NP"6		6,000			
104	K	742124013.2	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013.2 "B1/4.NP"12		12,000			
105	M	37459130.2	pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m	kus	12,000	17,25	207,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"B1/4.NP"12		12,000			
106	K	742330031.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330031.1.2 "B1/4.NP"12		12,000			
107	M	34343001.2	ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm	kus	12,000	3,68	44,16	CS ÚRS 2024 01
		VV	"B1/4.NP"12		12,000			
108	K	742330035	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu IDSN, 25 portů	kus	1,000	97,83	97,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330035 "B1/4.NP"1		1,000			
109	M	37451135	patch panel telefonní ISDN 1U 25 portů 19"	kus	1,000	523,25	523,25	CS ÚRS 2024 01
		VV	"B1/4.NP"1		1,000			
110	K	220300703.2_vv	Ukončení stíněného kabelu na svorkovnici do 25 P 0,5	kus	1,000	469,57	469,57	
		VV	"B1/4.NP"1		1,000			
111	K	742330024.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	5,000	2 445,65	12 228,26	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024.2 "B1/4.NP"5		5,000			
112	M	37451125.2	patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP	kus	5,000	251,85	1 259,25	CS ÚRS 2024 01
		VV	"B1/4.NP"5		5,000			
113	M	37452040.2	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	120,000	59,74	7 169,10	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"B1/4.NP"120		120,000			
114	K	742330052.2	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	5,000	234,78	1 173,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052.2						
	VV		"B1/4.NP"5		5,000			
115	K	742330023.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	4,000	78,26	313,04	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023.2						
	VV		"B1/4.NP"4		4,000			
116	M	37451145.2	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	4,000	118,45	473,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B1/4.NP"4		4,000			
D	02.7		Datový rozvaděč D/2.NP (IDF5)				53 835,20	
364	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005						
	VV		1		1,000			
365	M	35712054	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm	kus	1,000	11 568,54	11 568,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		1		1,000			
125	K	742330037.1	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037.1						
	VV		"D/2.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
126	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
	VV		"D/2.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
127	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022						
	VV		"D/2.NP"1		1,000			
128	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
	VV		"D/2.NP"1		1,000			
129	K	742330036.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany	kus	1,000	626,09	626,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036.2						
	VV		"D/2.NP"1		1,000			
130	M	35759005.1_vv	vana optická neosazená výsuvná 1U vč. kazet pro 48 svárů 24xLC duplex	kus	1,000	632,50	632,50	
	VV		"D/2.NP"1		1,000			
131	K	742330029.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	6,000	19,57	117,39	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330029.1.2						
	VV		"D/2.NP"6		6,000			
132	M	37459065.2	adaptér optický LC OS modrý duplex	kus	6,000	19,55	117,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D/2.NP"6		6,000			
133	K	742124013.2	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013.2						
	VV		"D/2.NP"12		12,000			
134	M	37459130.2	pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m	kus	12,000	17,25	207,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D/2.NP"12		12,000			
135	K	742330031.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330031.1.2						
	VV		"D/2.NP"12		12,000			
136	M	34343001.2	ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm	kus	12,000	3,68	44,16	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D/2.NP"12		12,000			
137	K	742330035	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu IDSN, 25 portů	kus	1,000	97,83	97,83	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330035 "D/2.NP"1		1,000			
138	M	37451135	patch panel telefonní ISDN 1U 25 portů 19"	kus	1,000	523,25	523,25	CS ÚRS 2024 01
			VV		1,000			
139	K	220300703.2_vv	Ukončení stíněného kabelu na svorkovnici do 25 P 0,5	kus	1,000	469,57	469,57	
			VV		1,000			
140	K	742330024.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	6,000	2 445,65	14 673,91	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024.2 "D/2.NP"6		6,000			
141	M	37451125.2	patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP	kus	6,000	251,85	1 511,10	CS ÚRS 2024 01
			VV		6,000			
142	M	37452040.2	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	144,000	59,74	8 602,92	CS ÚRS 2024 01
			VV		144,000			
143	K	742330052.2	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	4,000	234,78	939,13	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052.2 "D/2.NP"4		4,000			
144	K	742330023.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	4,000	78,26	313,04	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023.2 "D/2.NP"4		4,000			
145	M	37451145.2	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	4,000	118,45	473,80	CS ÚRS 2024 01
			VV		4,000			
D 02.8			Datový rozvaděč A/3.NP (IDF7)				22 711,65	
146	K	742330037.1	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037.1 "A/3.NP"1		1,000			
			VV		1,000			
147	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
			VV		1,000			
			VV		1,000			
148	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022 "A/3.NP"1		1,000			
149	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
			VV		1,000			
150	K	742330036.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany	kus	1,000	626,09	626,09	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036.2 "A/3.NP"1		1,000			
151	M	35759005.1_vv	vana optická neosazená výsuvná 1U vč. kazet pro 48 svárů 24xLC duplex	kus	1,000	632,50	632,50	
			VV		1,000			
152	K	742330029.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	6,000	19,57	117,39	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330029.1.2 "A/3.NP"6		6,000			
153	M	37459065.2	adaptér optický LC OS modrý duplex	kus	6,000	19,55	117,30	CS ÚRS 2024 01
			VV		6,000			
154	K	742124013.2	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013.2 "A/3.NP"12		12,000			
155	M	37459130.2	pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m	kus	12,000	17,25	207,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"A/3.NP"12		12,000			
156	K	742330031.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330031.1.2						
	VV		"A/3.NP"12		12,000			
157	M	34343001.2	ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm	kus	12,000	3,68	44,16	CS ÚRS 2024 01
	VV		"A/3.NP"12		12,000			
158	K	742330024.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	2,000	2 445,65	4 891,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024.2						
	VV		"A/3.NP"2		2,000			
159	M	37451125.2	patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP	kus	2,000	251,85	503,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		"A/3.NP"2		2,000			
160	M	37452040.2	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	48,000	59,74	2 867,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		"A/3.NP"48		48,000			
161	K	742330052.2	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	2,000	234,78	469,57	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052.2						
	VV		"A/3.NP"2		2,000			
162	K	742330023.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	2,000	78,26	156,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023.2						
	VV		"A/3.NP"2		2,000			
163	M	37451145.2	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	2,000	118,45	236,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		"A/3.NP"2		2,000			
D 02.10 Datový rozvaděč D/3.NP (IDF10)							54 304,77	
239	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005						
	VV		"C/2.NP"1		1,000			
240	M	35712054	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm	kus	1,000	11 568,54	11 568,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		"C/2.NP"1		1,000			
166	K	742330037.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037.2						
	VV		"D/3.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
167	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
	VV		"D/3.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
168	K	742330022.1	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022.1						
	VV		"D/3.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
169	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
	VV		"D/3.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
170	K	742330036.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany	kus	1,000	626,09	626,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036.2						
	VV		"D/3.NP"1		1,000			
171	M	35759005.1_vv	vana optická neosazená výsvnná 1U vč. kazet pro 48 svárů 24xLC duplex	kus	1,000	632,50	632,50	
	VV		"D/3.NP"1		1,000			
172	K	742330029.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	6,000	19,57	117,39	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330029.1.2						
	VV		"D/3.NP"6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
173	M	37459065.2	<i>adaptér optický LC OS modrý duplex</i>	kus	6,000	19,55	117,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D/3.NP"6		6,000			
174	K	742124013.2	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013.2					
	VV		"D/3.NP"12		12,000			
175	M	37459130.2	<i>pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m</i>	kus	12,000	17,25	207,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D/3.NP"12		12,000			
176	K	742330031.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330031.1.2					
	VV		"D/3.NP"12		12,000			
177	M	34343001.2	<i>ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm</i>	kus	12,000	3,68	44,16	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D/3.NP"12		12,000			
178	K	742330035	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu IDSN, 25 portů	kus	1,000	97,83	97,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330035					
	VV		"D/3.NP"1		1,000			
179	M	37451135	<i>patch panel telefonní ISDN 1U 25 portů 19"</i>	kus	1,000	523,25	523,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D/3.NP"1		1,000			
180	K	220300703.2_vv	Ukončení stíněného kabelu na svorkovnici do 25 P 0,5	kus	1,000	469,57	469,57	
	VV		"D/3.NP"1		1,000			
181	K	742330024.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	6,000	2 445,65	14 673,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024.2					
	VV		"D/3.NP"6		6,000			
182	M	37451125.2	<i>patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP</i>	kus	6,000	251,85	1 511,10	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D/3.NP"6		6,000			
183	M	37452040.2	<i>prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka</i>	kus	144,000	59,74	8 602,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D/3.NP"144		144,000			
184	K	742330052.2	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	6,000	234,78	1 408,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052.2					
	VV		"D/3.NP"6		6,000			
185	K	742330023.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	4,000	78,26	313,04	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023.2					
	VV		"D/3.NP"4		4,000			
186	M	37451145.2	<i>panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"</i>	kus	4,000	118,45	473,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"D/3.NP"4		4,000			
D		02.12	Datový rozvaděč A/1.NP (IDF12)				58 670,88	
249	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005					
	VV		"A/1.NP"1		1,000			
250	M	35712054	<i>rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm</i>	kus	1,000	11 568,54	11 568,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		"A/1.NP"1		1,000			
251	K	742330037.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037.2					
	VV		"A/1.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
252	M	42914002.1_vv	<i>jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu</i>	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
	VV		"A/1.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
253	K	742330022.1	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022.1					
		VV	"A/1.NP"1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
254	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
		VV	"A/1.NP"1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
255	K	742330036.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany	kus	1,000	626,09	626,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036.2					
		VV	"A/1.NP"1		1,000			
256	M	35759005.1_vv	vana optická neosazená výsuvná 1U vč. kazet pro 48 svárů 24xLC duplex	kus	1,000	632,50	632,50	
		VV	"A/1.NP"1		1,000			
257	K	742330029.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	6,000	19,57	117,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330029.1.2					
		VV	"A/1.NP"6		6,000			
258	M	37459065.2	adaptér optický LC OS modrý duplex	kus	6,000	19,55	117,30	CS ÚRS 2024 01
		VV	"A/1.NP"6		6,000			
259	K	742124013.2	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013.2					
		VV	"A/1.NP"12		12,000			
260	M	37459130.2	pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m	kus	12,000	17,25	207,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"A/1.NP"12		12,000			
261	K	742330031.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330031.1.2					
		VV	"A/1.NP"12		12,000			
262	M	34343001.2	ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm	kus	12,000	3,68	44,16	CS ÚRS 2024 01
		VV	"A/1.NP"12		12,000			
263	K	742330035	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu IDSN, 25 portů	kus	1,000	97,83	97,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330035					
		VV	"A/1.NP"1		1,000			
264	M	37451135	patch panel telefonní ISDN 1U 25 portů 19"	kus	1,000	523,25	523,25	CS ÚRS 2024 01
		VV	"A/1.NP"1		1,000			
265	K	220300703.2_vv	Ukončení stíněného kabelu na svorkovnici do 25 P 0,5	kus	1,000	469,57	469,57	
		VV	"A/1.NP"1		1,000			
266	K	742330024.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	7,000	2 445,65	17 119,57	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024.2					
		VV	"A/1.NP"7		7,000			
267	M	37451125.2	patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP	kus	7,000	251,85	1 762,95	CS ÚRS 2024 01
		VV	"A/1.NP"7		7,000			
268	M	37452040.2	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	168,000	59,74	10 036,74	CS ÚRS 2024 01
		VV	"A/1.NP"168		168,000			
269	K	742330052.2	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	7,000	234,78	1 643,48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052.2					
		VV	"A/1.NP"7		7,000			
270	K	742330023.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	4,000	78,26	313,04	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023.2					
		VV	"A/1.NP"4		4,000			
271	M	37451145.2	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	4,000	118,45	473,80	CS ÚRS 2024 01
		VV	"A/1.NP"4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	03		Kabelové trasy a kabeláže				2 842 867,62	
243	K	998741103	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech	t	4,000	1 800,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103					
		VV	objekt ZŠ					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
187	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	724,000	37,35	27 041,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110002					
		VV	Pavilon A - 1.NP					
		VV	31*3		93,000			
		VV	Pavilon A - 2.NP					
		VV	33*3+15+16		130,000			
		VV	Pavilon A - 3.NP					
		VV	38*3+13+8		135,000			
		VV	Pavilon A - 4.NP					
		VV	24*3+20+8+8		108,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	11*3		33,000			
		VV	Pavilon D - 2.NP					
		VV	32*3+25		121,000			
		VV	Pavilon D - 3.NP					
		VV	25*3+5+24		104,000			
		VV	Součet		724,000			
188	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	635,000	12,02	7 631,11	CS ÚRS 2024 01
		VV	Pavilon A - 1.NP					
		VV	(23+8)*3		93,000			
		VV	Pavilon A - 2.NP					
		VV	(32+1)*3+15		114,000			
		VV	Pavilon A - 3.NP					
		VV	(21+17)*3+13		127,000			
		VV	Pavilon A - 4.NP					
		VV	24*3+20		92,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	11*3		33,000			
		VV	Pavilon D - 2.NP					
		VV	32*3		96,000			
		VV	Pavilon D - 3.NP					
		VV	25*3+5		80,000			
		VV	Součet		635,000			
189	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	65,000	18,40	1 196,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	Pavilon A - 3.NP					
		VV	8		8,000			
		VV	Pavilon A - 4.NP					
		VV	8		8,000			
		VV	Pavilon D - 2.NP					
		VV	25		25,000			
		VV	Pavilon D - 3.NP					
		VV	24		24,000			
		VV	Součet		65,000			
190	M	34571066	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2348	m	24,000	27,12	650,81	CS ÚRS 2024 01
		VV	Pavilon A - 2.NP					
		VV	16		16,000			
		VV	Pavilon A - 4.NP					
		VV	8		8,000			
		VV	Součet		24,000			
191	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích	m	338,000	68,48	23 145,65	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110041					
			VV Pavilon A - 1.NP					
			VV 25+12		37,000			
			VV Pavilon A - 2.NP					
			VV 35+12		47,000			
			VV Pavilon A - 3.NP					
			VV 40+12		52,000			
			VV Pavilon A - 4.NP					
			VV 35+12		47,000			
			VV Pavilon D - 1.NP					
			VV 40		40,000			
			VV Pavilon D - 2.NP					
			VV 55+15		70,000			
			VV Pavilon D - 3.NP					
			VV 25+20		45,000			
			VV Součet		338,000			
245	K	742110402	Montáž instalačních kanálů plastových dvoukomorových	m	345,000	397,35	137 085,75	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110402					
			VV Pavilon A - 1.NP					
			VV 35		35,000			
			VV Pavilon A - 2.NP					
			VV 75		75,000			
			VV Pavilon A - 3.NP					
			VV 75		75,000			
			VV Pavilon A - 4.NP					
			VV 100		100,000			
			VV Pavilon D - 1.NP					
			VV 0		0,000			
			VV Pavilon D - 2.NP					
			VV 20		20,000			
			VV Pavilon D - 3.NP					
			VV 40		40,000			
			VV Součet		345,000			
246	M	1888050.vv	KANAL PARAPETNI DUTY PK 170X65 D HD / 1m	m	345,000	452,99	156 279,83	CS ÚRS 2024 01
			VV Pavilon A - 1.NP					
			VV 35		35,000			
			VV Pavilon A - 2.NP					
			VV 75		75,000			
			VV Pavilon A - 3.NP					
			VV 75		75,000			
			VV Pavilon A - 4.NP					
			VV 100		100,000			
			VV Pavilon D - 1.NP					
			VV 0		0,000			
			VV Pavilon D - 2.NP					
			VV 20		20,000			
			VV Pavilon D - 3.NP					
			VV 40		40,000			
			VV Součet		345,000			
247	M	1888050.vv3	PŘEPÁŽKA PARAPETNÍHO KANÁLU /1m	m	345,000	97,22	33 541,25	
			VV Pavilon A - 1.NP					
			VV 35		35,000			
			VV Pavilon A - 2.NP					
			VV 75		75,000			
			VV Pavilon A - 3.NP					
			VV 75		75,000			
			VV Pavilon A - 4.NP					
			VV 100		100,000			
			VV Pavilon D - 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		40		40,000			
	VV		Součet		345,000			
248	M	1888050.vv2	Příslušenství pro Kanál PK 170x65 (spojky, T, L, zakončení)	kpl	1,000	47 610,00	47 610,00	
	VV		1		1,000			
192	M	34571015	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm	m	215,000	129,95	27 939,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		25		25,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		35		35,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		40		40,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		35		35,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		55		55,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		215,000			
193	M	34571016	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x40mm	m	52,000	153,32	7 972,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		12		12,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		40		40,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		52,000			
194	M	34571017	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 60x40mm	m	71,000	181,19	12 864,77	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		12		12,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		12		12,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		12		12,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		15		15,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		71,000			
244	M	34571207.1_vv.1	Příslušenství pro lišty (spojky, T, L, zakončení)	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
197	K	741910613	Montáž ostatních nosných prvků přichytek kovových pro kabelové lávky a žebříky, pro kabel do Ø 74 mm	kus	120,000	26,61	3 193,04	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910613					
		VV	Pavilon A - 1.NP					
		VV	60		60,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	60		60,000			
		VV	Součet		120,000			
198	M	10.076.866_vv	Svazkový skupinový držák Grip	kus	120,000	18,40	2 208,00	
		VV	Pavilon A - 1.NP					
		VV	60		60,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	60		60,000			
		VV	Součet		120,000			
199	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	70 734,000	19,57	1 383 926,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124001					
		VV	Pavilon A+B1 - 1.NP					
		VV	77+240+811+192+182+182+432+276+624+84+276+156+576+60+48+58+8+36		4 318,000			
		VV	864+504+480+480+168+198+126+192+504+62+77+101+38+62+46+31+19+17+68+156+144+120+115+202+106+103+60+100		5 143,000			
		VV	Pavilon A+B1 - 2.NP					
		VV	672+240+360+72+720+336+468+91+964+465+612+120+1296+600+732+139+264+254+245+235+48+43+31+149+158+149+134+1200+420+360+72+60+110+106+206+197+206		12 534,000			
		VV	840+336+312+62+178+168+158+144+1128+456+468+89+60+264+254+245+216+182+103+216+61+91+91+86+79		6 287,000			
		VV	Pavilon A+B1 - 3.NP					
		VV	461+360+67+468+72+19+1008+504+612+120+1224+552+720+139+192+182+216+55+50+29+144+134+125+72+1152+444+456+86+1392+552+564+108		12 279,000			
		VV	720+300+432+82+1104+432+504+96+1008+360+372+67+41+50+34+154+144+173		6 073,000			
		VV	Pavilon A+B1 - 4.NP					
		VV	720+336+480+91+1056+504+612+120+1248+576+744+144+192+182+173+480+360+67+60+42+34+134+144+158+149+984+396+396+74+1200+480+480+91+1392+600+600+118		15 617,000			
		VV	168+96+72+65+60+77+115+77+90+19		839,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	84+91+89+79+26+72+72+70+67+55		784,000			
		VV	Pavilon D - 2.NP					
		VV	77+38+12+86+17+151+48+36+26+168+110+144+24+18+34+96+101+120+264+48+252+720+154+82+42		2 868,000			
		VV	Pavilon D - 3.NP					
		VV	624+216+120+22+48+31+202+65+696+816+72+19+30+173+58+55+72+144+130+154+168+77		3 992,000			
		VV	Součet		70 734,000			
200	M	34121276	kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a	m	70 734,000	11,94	844 210,29	CS ÚRS 2024 01
		VV	Pavilon A+B1 - 1.NP					
		VV	77+240+811+192+182+182+432+276+624+84+276+156+576+60+48+58+8+36		4 318,000			
		VV	864+504+480+480+168+198+126+192+504+62+77+101+38+62+46+31+19+17+68+156+144+120+115+202+106+103+60+100		5 143,000			
		VV	Pavilon A+B1 - 2.NP					
		VV	672+240+360+72+720+336+468+91+964+465+612+120+1296+600+732+139+264+254+245+235+48+43+31+149+158+149+134+1200+420+360+72+60+110+106+206+197+206		12 534,000			
		VV	840+336+312+62+178+168+158+144+1128+456+468+89+60+264+254+245+216+182+103+216+61+91+91+86+79		6 287,000			
		VV	Pavilon A+B1 - 3.NP					
		VV	461+360+67+468+72+19+1008+504+612+120+1224+552+720+139+192+182+216+55+50+29+144+134+125+72+1152+444+456+86+1392+552+564+108		12 279,000			
		VV	720+300+432+82+1104+432+504+96+1008+360+372+67+41+50+34+154+144+173		6 073,000			
		VV	Pavilon A+B1 - 4.NP					
		VV	720+336+480+91+1056+504+612+120+1248+576+744+144+192+182+173+480+360+67+60+42+34+134+144+158+149+984+396+396+74+1200+480+480+91+1392+600+600+118		15 617,000			
		VV	168+96+72+65+60+77+115+77+90+19		839,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	84+91+89+79+26+72+72+70+67+55		784,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		77+38+12+86+17+151+48+36+26+168+110+144+24+18+34+96+101+120+264+48+252+720+154+82+42		2 868,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		624+216+120+22+48+31+202+65+696+816+72+19+30+173+58+55+72+144+130+154+168+77		3 992,000			
	VV		Součet		70 734,000			
201	K	742430031	Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením a se zakončením v zásuvce nebo krabici	kus	26,000	384,75	10 003,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742430031					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		5		5,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		6		6,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		6		6,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		26,000			
202	M	34199012	kabel propojovací HDMI 1.4 M/M podpora Ethernetu a 4K délka 15m	kus	26,000	473,80	12 318,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		5		5,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		6		6,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		6		6,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		26,000			
203	K	741111001	Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic kanálů	m	10,000	397,35	3 973,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741111001					
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		10		10,000			
204	M	34575493.1_vv	hliníkový kabelový kanál 85x18mm	m	10,000	598,29	5 982,88	
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		10		10,000			
	D	03.1	Telefonní rozvod				75 393,16	
205	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15	m	925,000	25,65	23 726,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121002					
	VV		"B1/1.NP"6*20+55+70		245,000			
	VV		"B1/2.NP"6*20+20+"A/2.NP"60+"D/2.NP"55+55		310,000			
	VV		"B1/3.NP"2*20+"A/3.NP"60+"D/3.NP"55+"PRO B2/3.NP REZERVA"55+65		275,000			
	VV		"B1/4.NP"20+75		95,000			
	VV		Součet		925,000			
206	M	34121070	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 25x2x0,5mm2	m	870,000	45,62	39 689,84	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B1/1.NP"6*20 + "IDF12" 70		190,000			
	VV		"B1/2.NP"6*20+20+"A/2.NP"60+"D/2.NP"55 + "IDF13" 55		310,000			
	VV		"B1/3.NP"2*20+"A/3.NP"60+"D/3.NP"55+"PRO B2/3.NP REZERVA"55 + "IDF14" 65		275,000			
	VV		"B1/4.NP"20 + "IDF15" 75		95,000			
	VV		Součet		870,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
207	M	34121080	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 50x2x0,5mm ²	m	55,000	89,56	4 925,91	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B1/1.NP"55		55,000			
208	K	220300703.2_vv	Ukončení stíněného kabelu na svorkovnici do 25 P 0,5	kus	10,000	469,57	4 695,65	
	VV		"B1/1.NP"10		10,000			
209	K	220300703.1_vv	Ukončení stíněného kabelu na svorkovnici do 50 P 0,5	kus	2,000	939,13	1 878,26	
	VV		"B1/1.NP"2		2,000			
210	M	1147038	NOSNIK KRONE LSA-PLUS 2/10 10+1 POZIC	kus	1,000	201,25	201,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B1/1.NP"1		1,000			
211	M	1191408	SVORKOVNICE KRONE LSA-PLUS 2/10 SPOJ.	kus	5,000	55,20	276,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B1/1.NP"5		5,000			
D	04		Účastnické zásuvky				431 284,60	
241	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	862,000	136,96	118 056,52	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/742330044					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		45*2		90,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		100*2		200,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		93*2		186,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		133*2		266,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		20*2		40,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		40*2		80,000			
	VV		Součet		862,000			
242	M	1000189894	QD 45X22.5-RJ-45 HB ZÁSUVKA DAT. S KON. RJ-45	kus	862,000	73,60	63 443,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		45*2		90,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		100*2		200,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		93*2		186,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		133*2		266,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		20*2		40,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		40*2		80,000			
	VV		Součet		862,000			
212	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	194,000	40,81	7 917,73	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112001					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		23+8		31,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		32+1		33,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		21+17		38,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			24		24,000			
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			11		11,000			
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			32		32,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			25		25,000			
VV			Součet		194,000			
213	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	194,000	5,31	1 030,72	CS ÚRS 2024 01
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			23+8		31,000			
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			32+1		33,000			
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			21+17		38,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			24		24,000			
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			11		11,000			
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			32		32,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			25		25,000			
VV			Součet		194,000			
214	K	742330045	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic	kus	194,000	68,48	13 284,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330045					
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			23+8		31,000			
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			32+1		33,000			
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			21+17		38,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			24		24,000			
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			11		11,000			
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			32		32,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			25		25,000			
VV			Součet		194,000			
215	M	37451150	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 1 keystone	kus	9,000	99,57	896,10	CS ÚRS 2024 01
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			8		8,000			
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			1		1,000			
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			0		0,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			0		0,000			
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			0		0,000			
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			0		0,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			0		0,000			
VV			Součet		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
216	M	37451155	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone	kus	185,000	99,57	18 419,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		23		23,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		32		32,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		21+17		38,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		24		24,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		11		11,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		32		32,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		185,000			
217	M	8507605636.1_V	Zásuvka datová HDMI bílá	kus	52,000	313,51	16 302,68	
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		6		6,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		10		10,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		12		12,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		12		12,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		6		6,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		52,000			
218	K	742124005.1	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	379,000	97,83	37 076,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124005.1					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		23*2+8		54,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		32*2+1		65,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		(21+17)*2		76,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		24*2		48,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		11*2		22,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		32*2		64,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		25*2		50,000			
	VV		Součet		379,000			
219	M	37452040	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	379,000	59,74	22 642,41	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		23*2+8		54,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		32*2+1		65,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		(21+17)*2		76,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		24*2		48,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		11*2		22,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		32*2		64,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		25*2		50,000			
	VV		Součet		379,000			
220	K	742330051.1	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	1 241,000	9,78	12 140,22	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330051.1					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		23*2+8+45*2		144,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		32*2+1+100*2		265,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		(21+17)*2+93*2		262,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		24*2+133*2		314,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		11*2+0		22,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		32*2+20*2		104,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		25*2+40*2		130,000			
	VV		Součet		1 241,000			
221	M	1223281_vv	Keystone záslepka	kus	379,000	5,75	2 179,25	
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		23*2+8		54,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		32*2+1		65,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		(21+17)*2		76,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		24*2		48,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		11*2		22,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		32*2		64,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		25*2		50,000			
	VV		Součet		379,000			
222	K	742330101.2	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	1 241,000	95,00	117 895,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330101.2					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		23*2+8+45*2		144,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		32*2+1+100*2		265,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		(21+17)*2+93*2		262,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		24*2+133*2		314,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		11*2+0		22,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		32*2+20*2		104,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		25*2+40*2		130,000			
	VV		Součet		1 241,000			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				245 040,00	
223	K	741112801.1_vv	Demontáž kabeláže a komponentů systému stávající strukturované kabeláže	hod	336,000	350,00	117 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
224	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	32,000	350,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302								
225	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2222								
226	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	24,000	450,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232								
227	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	64,000	450,00	28 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232								
228	K	HZS1342	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář odborný	hod	120,000	280,00	33 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1342								
229	M	95250541	<i>nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 1,5-2,5m</i>	<i>kus</i>	<i>420,000</i>	<i>53,00</i>	<i>22 260,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			60		60,000			
VV			Součet		420,000			
230	M	95250544	<i>nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 4,5-5,5m</i>	<i>kus</i>	<i>140,000</i>	<i>97,00</i>	<i>13 580,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			20		20,000			
VV			Součet		140,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				66 100,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00	
231	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000								
D	VRN2		Příprava staveniště				4 500,00	
232	K	020001000	Příprava staveniště	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000								
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje úklid pozemku před výstavbou, posekání parcely a vytrhání stávajícího porostu.					
D	VRN4		Inženýrská činnost				36 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
233	K	045203000	Kompletační činnost	kus	1,000	14 400,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000								
234	K	045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	21 600,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							7 000,00	
235	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000								
D VRN9 Ostatní náklady							13 600,00	
236	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
237	K	092203000	Náklady na zaškolení	hod	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092203000								
238	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt:
01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis:
03 - Místní rozhlas (zvonění), jednotný čas

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			174 749,67
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	174 749,67	21,00%	36 697,43
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	211 447,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis: 03 - Místní rozhlas (zvonění), jednotný čas

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	174 749,67
PSV - Práce a dodávky PSV	99 049,67
01 - Kabelové trasy a kabeláže - obsaženo v části SK	42 819,23
742 - Elektroinstalace - slaboproud	56 230,44
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	30 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	44 900,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 200,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	23 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis: 03 - Místní rozhlas (zvonění), jednotný čas

Místo: Datum: 24. 9. 2024
Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 174 749,67

D PSV Práce a dodávky PSV 99 049,67
D 01 Kabelové trasy a kabeláže - obsaženo v části SK 42 819,23

1	K	741122001	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 2x1 až 1,5 mm2	m	1 194,000	25,65	30 626,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122001								
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			"MR"126+"JČ"63		189,000			
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			"MR"227+"JČ"63		290,000			
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			"MR "227+"JČ"63		290,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			"MR "121+"JČ"34		155,000			
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			"MR "25+"JČ"23		48,000			
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			"MR"100+"JČ"23		123,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			"MR "76+"JČ"23		99,000			
VV			Součet		1 194,000			
2	M	34109511	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 2x1,5mm2	m	1 194,000	10,21	12 193,13	CS ÚRS 2024 01
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			"MR Z1"63+"MR Z2"63+"JČ"63		189,000			
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			"MR Z1"63+"MR Z2"101+"MR Z3"63+"JČ"63		290,000			
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			"MR Z1"63+"MR Z2"101+"MR Z3"63+"JČ"63		290,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			"MR Z1"35+"MR Z2"86+"JČ"34		155,000			
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			"MR Z1"25+"JČ"23		48,000			
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			"MR Z1"26+"MR Z2"23+"MR Z3"51+"JČ"23		123,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			"MR Z1"27+"MR Z3"49+"JČ"23		99,000			
VV			Součet		1 194,000			
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				56 230,44	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	228370003	Demontáž rozhlasové ústředny včetně vytažení kabelů ze skříně, odpojení síťového přívodu a zemnicího vodiče ze stojanové řady	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/228370003					
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	228370021	Demontáž ovládací soupravy rozhlasu včetně odpojení z kabelové skříně, demontáže ovládací soupravy, vytažení kabelů a demontáže kabelové skříně vnitřní	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/228370021					
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	742410801	Demontáž rozhlasu reproduktoru podhledového, nástěnného, směrového	kus	38,000	293,48	11 152,17	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410801					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		2+3		5,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		1+6		7,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		1+6		7,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		1+7		8,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		1+1+3		5,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		1+4		5,000			
	VV		Součet		38,000			
6	K	742410063	Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného	kus	38,000	371,74	14 126,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410063					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		2+3		5,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		1+6		7,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		1+6		7,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		1+7		8,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		1+1+3		5,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		1+4		5,000			
	VV		Součet		38,000			
7	K	742340801	Demontáž jednotného času hodin závěsných oboustranných nebo nástěnných	kus	7,000	684,78	4 793,48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742340801					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
8	K	742340001	Montáž jednotného času hodin závěsných	kus	6,000	684,78	4 108,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742340001						
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		6,000			
9	K	742340803	Demontáž jednotného času hodin hlavních jednotného času	kus	1,000	1 565,22	1 565,22	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742340803						
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	K	742410001	Montáž rozhlasu systémového zesilovače	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410001						
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	742410111	Montáž rozhlasu klávesnice hlasatele	kus	1,000	684,78	684,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410111						
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	742410201	Montáž rozhlasu nastavení a oživení ústředny rozhlasu a naprogramování	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410201						
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							30 800,00	
13	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	16,000	350,00	5 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302						
14	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	24,000	450,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232						
15	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	32,000	450,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232						
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							44 900,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							3 000,00	
16	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN2			Příprava staveniště				4 500,00	
17	K	020001000	Příprava staveniště	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000					
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje úklid pozemku před výstavbou, posekání parcely a vytrhání stávajícího porostu.					
D VRN4			Inženýrská činnost				7 200,00	
18	K	045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				7 000,00	
19	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000					
D VRN9			Ostatní náklady				23 200,00	
20	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/084003000					
21	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092103001					
22	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094002000					
23	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt:
01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis:
04 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			113 027,91
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	113 027,91	21,00%	23 735,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	136 763,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis: 04 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	113 027,91
PSV - Práce a dodávky PSV	73 827,91
01 - Kabelové trasy a kabeláže	43 206,17
742 - Elektroinstalace - slaboproud	30 621,74
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 600,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis: 04 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Místo: Datum: 24. 9. 2024
Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 113 027,91

D PSV Práce a dodávky PSV 73 827,91
D 01 Kabelové trasy a kabeláže 43 206,17

1	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	80,000	36,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110002					
		VV	Pavilon A - 1.NP					
		VV	60		60,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	20		20,000			
		VV	Součet		80,000			
2	M	34571061	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313	m	80,000	7,74	619,16	CS ÚRS 2024 01
		VV	Pavilon A - 1.NP					
		VV	60		60,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	20		20,000			
		VV	Součet		80,000			
3	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	1 094,000	25,65	28 061,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001					
		VV	Pavilon A - 1.NP					
		VV	397+94		491,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	475+128		603,000			
		VV	Součet		1 094,000			
4	M	1655731.1_vv	Stíněný kabel 2x1mm + 2x2x0,5mm	m	222,000	18,40	4 084,80	
		VV	Pavilon A - 1.NP					
		VV	94		94,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	128		128,000			
		VV	Součet		222,000			
5	M	1524705.1_vv	Stíněný osmi žilový 8x0,5 mm	m	872,000	8,67	7 561,11	
		VV	Pavilon A - 1.NP					
		VV	36+58+58+68+88+89		397,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	115+114+116+130		475,000			
		VV	Součet		872,000			

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 30 621,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	742220802	Demontáž ústředny PZTS s komunikátorem na PCO a zdrojem přes 16 do 48 zón a 8 podsystémů	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220802					
		VV	Pavilon B1 - 1.NP					
		VV	1		1,000			
7	K	742220831	Demontáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS	kus	2,000	939,13	1 878,26	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220831					
		VV	Pavilon B1 - 1.NP					
		VV	2		2,000			
8	K	742220121	Montáž modulu do systému PZTS do 8 relé	kus	2,000	939,13	1 878,26	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220121					
		VV	Pavilon B1 - 1.NP					
		VV	2		2,000			
9	K	742221841	Demontáž klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	3,000	684,78	2 054,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742221841					
		VV	Pavilon A - 1.NP					
		VV	2		2,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
10	K	742220141	Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	3,000	684,78	2 054,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220141					
		VV	Pavilon A - 1.NP					
		VV	2		2,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
11	K	742222832	Demontáž příslušenství pro PZTS detektoru na stěnu nebo na strop	kus	10,000	371,74	3 717,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742222832					
		VV	Pavilon A - 1.NP					
		VV	6		6,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		10,000			
12	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	10,000	371,74	3 717,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220232					
		VV	Pavilon A - 1.NP					
		VV	6		6,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		10,000			
13	K	742220401	Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220401					
14	K	742220402	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	kus	10,000	176,09	1 760,87	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220402					
		VV	Pavilon A - 1.NP					
		VV	6		6,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		10,000			
15	K	742220411	Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor	kus	10,000	176,09	1 760,87	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220411					
		VV	Pavilon A - 1.NP					
		VV	6		6,000			
		VV	Pavilon D - 1.NP					
		VV	4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		10,000			
16	K	742220511	Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220511					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				13 600,00	
17	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302					
18	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232					
19	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				25 600,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 000,00	
20	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
D VRN2			Příprava staveniště				4 500,00	
21	K	020001000	Příprava staveniště	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000					
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje úklid pozemku před výstavbou, posekání parcely a vytrhání stávajícího porostu.					
D VRN4			Inženýrská činnost				3 600,00	
22	K	045303000.1	Koordinační činnost	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000.1					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				7 000,00	
23	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000					
D VRN9			Ostatní náklady				7 500,00	
24	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/084003000					
25	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092103001					
26	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
27	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt:
01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis:
05 - Chlazení prostoru nové technické místnosti

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			185 680,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185 680,60	21,00%	38 992,93
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	224 673,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis: 05 - Chlazení prostoru nové technické místnosti

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	185 680,60
PSV - Práce a dodávky PSV	147 940,60
01 - Klimatizační jednotka	147 940,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27 740,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	500,00
VRN2 - Příprava staveniště	1 840,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 875,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 525,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis: 05 - Chlazení prostoru nové technické místnosti

Místo: Datum: 24. 9. 2024
Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 185 680,60

D PSV Práce a dodávky PSV 147 940,60
D 01 Klimatizační jednotka 147 940,60

1	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením do 2 vnitřních jednotek	kus	2,000	5 520,00	11 040,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751721111					
		VV	Pavilon B1 - 1.NP					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
2	M	42952016	jednotka klimatizační venkovní jednofázové napájení do 3 vnitřních jednotek o výkonu do 6,5kW	kus	2,000	26 859,40	53 718,80	CS ÚRS 2024 01
		VV	Pavilon B1 - 1.NP					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
3	K	751792003	Montáž podstavné konstrukce (1 ks) pro uložení klimatizační jednotky na rovný podklad	kus	2,000	920,00	1 840,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751792003					
		VV	Pavilon B1 - 1.NP					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
4	M	42900051.1_vv	podstavec pod klimatizační jednotku, antivibrační, kov	kus	2,000	2 530,00	5 060,00	
		VV	Pavilon B1 - 1.NP					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
5	K	751711113	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu přes 5 do 6,5 kW	kus	2,000	2 875,00	5 750,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751711113					
		VV	Pavilon B1 - 1.NP					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
6	M	42952003.1_vv	multi-split o výkonu do 6,6kW	kus	2,000	10 425,90	20 851,80	
		VV	Pavilon B1 - 1.NP					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
7	K	751791122	Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 6-12 (1/4" x 1/2")	m	40,000	172,50	6 900,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751791122					
		VV	Pavilon B1 - 1.NP					
		VV	40		40,000			
		VV	Součet		40,000			
8	M	42981914	trubka dvojitě předizolovaná Cu 1/4" -1/2" (6-12 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm	m	40,000	563,50	22 540,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	Pavilon B1 - 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		40				40,000	
	VV		Součet				40,000	
9	K	751792008	Montáž hadice pro odvod kondenzátu klimatizace	m	20,000	57,50	1 150,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751792008					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		20				20,000	
	VV		Součet				20,000	
10	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	20,000	115,00	2 300,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		20				20,000	
	VV		Součet				20,000	
11	K	751792006	Montáž čerpadla pro odvod kondenzátu klimatizace	kus	2,000	1 725,00	3 450,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751792006					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		2				2,000	
	VV		Součet				2,000	
12	M	1743109.1_vv	čerpadlo kondenzátu	kus	2,000	3 680,00	7 360,00	
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		2				2,000	
	VV		Součet				2,000	
13	K	751791182	Montáž krycích lišt měděného potrubí šířky přes 70 mm	m	20,000	115,00	2 300,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751791182					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		20				20,000	
	VV		Součet				20,000	
14	M	42975404	lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 80x60mm	m	20,000	184,00	3 680,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		20				20,000	
	VV		Součet				20,000	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							10 000,00	
15	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302					
16	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							27 740,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							500,00	
17	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
D VRN2 Příprava stavenišť							1 840,00	
18	K	020001000	Příprava stavenišť	kus	1,000	1 840,00	1 840,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000					
	P		Poznámka k položce: Položka zahrnuje úklid pozemku před výstavbou, posekání parcely a vytrhání stávajícího porostu.					
D VRN4 Inženýrská činnost							2 875,00	
19	K	045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	2 875,00	2 875,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000					
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							7 000,00	
20	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000								
D VRN9 Ostatní náklady							15 525,00	
21	K	043114000	Zkoušky tlakové	kus	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043114000								
22	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kus	1,000	5 750,00	5 750,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/084003000								
23	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	kus	1,000	1 725,00	1 725,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092103001								
24	K	092203000	Náklady na zaškolení	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092203000								
25	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt:
01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis:
06 - Stavební práce, malby a opravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 085 255,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 085 255,03	21,00%	857 903,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 943 158,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis: 06 - Stavební práce, malby a opravy

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4 085 255,03
HSV - Práce a dodávky HSV	3 008 854,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	843 999,43
997 - Přesun sutě	59 988,60
763 - Konstrukce suché výstavby	452 450,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 652 416,76
PSV - Práce a dodávky PSV	218 284,00
767 - Konstrukce zámečnické	184 981,50
781 - Dokončovací práce - obklady	33 302,50
M - Práce a dodávky M	659 800,04
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	659 800,04
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	91 216,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	107 100,00
VRN2 - Příprava staveniště	68 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	21 600,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 01 - I. etapa - paviony A+D
Soupis: 06 - Stavební práce, malby a opravy

Místo: Datum: 24. 9. 2024
Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 085 255,03

D HSV Práce a dodávky HSV 3 008 854,99

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 843 999,43

1	K	612322141	Omítka vápnocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	2 362,500	341,10	805 848,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612322141								
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		("SIL"840+"MR"10+"SK"90+"PZTS"60)*0,3		300,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		("SIL"1490+"MR"12+"JČ"5+"SK"201)*0,3		512,400			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		("SIL"1260+"MR"12+"JČ"5+"SK"210)*0,3		446,100			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		("SIL"1380+"MR"14+"JČ"10+"SK"213)*0,3		485,100			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		("SIL"300+"MR"2+"JČ"5+"SK"41+"PZTS"20)*0,3		110,400			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		("SIL"740+"MR"8+"JČ"3+"SK"137)*0,3		266,400			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		("SIL"670+"MR"8+"SK"129)*0,3		242,100			
	VV		Součet		2 362,500			
2	K	612325411	Oprava vnitřní vápnocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	200,000	109,80	21 960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325411								
3	K	650 02-3243.R00_vv	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	2,000	6 788,04	13 576,09	
	VV		Pavilon A					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon D					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
4	K	714 18-2001.R00_vv	Montáž akustických vložek z minerální vaty	m2	11,000	28,62	314,82	
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		1,2		1,200			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		1,6		1,600			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		1,6		1,600			
	VV		Pavilon A - 4.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,6		1,600			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		1,4		1,400			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		1,8		1,800			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		1,8		1,800			
	VV		Součet		11,000			
5	M	5901644616709_vv	Akustická skelná tepelná a zvuková 100mm izolace k izolaci příček a podhledů.	m2	11,000	209,07	2 299,77	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		1,2		1,200			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		1,6		1,600			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		1,6		1,600			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		1,6		1,600			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		1,4		1,400			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		1,8		1,800			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		1,8		1,800			
	VV		Součet		11,000			
D 997			Přesun sutě				59 988,60	
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,000	270,90	3 792,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
7	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	14,000	1 971,00	27 594,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603					
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,000	2 043,00	28 602,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D 763			Konstrukce suché výstavby				452 450,20	
9	K	763164511	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	574,000	514,80	295 495,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164511					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		80		80,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		100		100,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		109		109,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		120		120,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		35		35,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		50		50,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		80		80,000			
	VV		Součet		574,000			
10	K	763164517	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 2xDF 12,5	m	68,000	668,70	45 471,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164517					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		10+6		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			11+6		17,000			
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			11+6		17,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			6		6,000			
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			6		6,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			6		6,000			
VV			Součet		68,000			
11	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,000	391,50	391,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455						
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			1		1,000			
12	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	3 672,00	3 672,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945111						
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			1		1,000			
13	M	553 3301336.R_vv	Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/900 L, P, EI, EW 30	kus	1,000	3 450,00	3 450,00	
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			1		1,000			
14	K	766660022	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 683,00	1 683,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660022						
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			1		1,000			
15	M	611 65704.R_vv	Dveře protipožární CPL EI30 DP3 900 x 1970 mm pravé	kus	1,000	7 425,00	7 425,00	
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			1		1,000			
16	K	763111911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK přičce tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	29,000	775,80	22 498,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111911						
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			3		3,000			
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			6		6,000			
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			6		6,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			4		4,000			
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			2		2,000			
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			4		4,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			4		4,000			
VV			Součet		29,000			
17	K	763172451	Montáž dveří revizních protipožárních SDK kčí vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	29,000	555,30	16 103,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172451						
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			3		3,000			
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			6		6,000			
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			6		6,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4		4,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		29,000			
18	M	553 476655.R	Dvířka revizní do SDK RFS 200 x 200 x 25 mm, EI45	kus	29,000	1 940,00	56 260,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		6		6,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		6		6,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		29,000			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 652 416,76	
19	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	10 775,000	28,75	309 781,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		85+51+3+15+56+12+15+87+96+84+214+125+142+213+211+90+98		1 597,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		180+197+87+91+57+12+15+51+3+15+94+222+140+90+170+93+170+140		1 827,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		378+180+217+91+87+57+12+3+15+51+15+15+181+171+90+160+130		1 853,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		135+175+177+91+56+12+3+15+15+51+96+185+170+93+170+129+248		1 821,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		84+76+74+113+86+75+79+4+12+92+141+94+90+48+37+36		1 141,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		140+155+88+142+51+92+184+83+48+37+220		1 240,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		120+177+88+182+242+55+92+173+90+47+30		1 296,000			
	VV		Součet		10 775,000			
20	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	641,000	32,20	20 640,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121003					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		110+44		154,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		80+27		107,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		80+27		107,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		80+36		116,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		27		27,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		74		74,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		56		56,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		641,000			
21	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	4 230,000	6,12	25 887,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171101					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		25+17+2+3+16+3+3+20+25+20+91+50+117+50+91+89+23+26+35+7		713,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		72+92+21+22+17+2+3+17+2+3+25+117+50+22+67+23+67+50+35+8		715,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		35+8+118+72+92+24+20+17+3+2+3+17+15+3+72+67+23+67+50		708,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		50+70+67+22+17+3+2+3+3+17+24+72+67+23+67+50+117+35+8		717,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		27+23+22+43+27+22+22+11+16+22+48+23+22+10+8+96		442,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		59+70+21+51+9+21+22+70+21+10+8+105		467,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		36+71+21+73+115+21+21+70+22+10+8		468,000			
	VV		Součet		4 230,000			
22	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	4 230,000	14,76	62 434,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171121					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		25+17+2+3+16+3+3+20+25+20+91+50+117+50+91+89+23+26+35+7		713,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		72+92+21+22+17+2+3+17+2+3+25+117+50+22+67+23+67+50+35+8		715,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		35+8+118+72+92+24+20+17+3+2+3+17+15+3+72+67+23+67+50		708,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		50+70+67+22+17+3+2+3+3+17+24+72+67+23+67+50+117+35+8		717,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		27+23+22+43+27+22+22+11+16+22+48+23+22+10+8+96		442,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		59+70+21+51+9+21+22+70+21+10+8+105		467,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		36+71+21+73+115+21+21+70+22+10+8		468,000			
	VV		Součet		4 230,000			
23	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	10 775,000	14,95	161 086,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		85+51+3+15+56+12+15+87+96+84+214+125+142+213+211+90+98		1 597,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		180+197+87+91+57+12+15+51+3+15+94+222+140+90+170+93+170+140		1 827,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		378+180+217+91+87+57+12+3+15+51+15+15+181+171+90+160+130		1 853,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		135+175+177+91+56+12+3+15+15+51+96+185+170+93+170+129+248		1 821,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		84+76+74+113+86+75+79+4+12+92+141+94+90+48+37+36		1 141,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		140+155+88+142+51+92+184+83+48+37+220		1 240,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		120+177+88+182+242+55+92+173+90+47+30		1 296,000			
	VV		Součet		10 775,000			
24	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	641,000	18,40	11 794,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181103					
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		110+44		154,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		80+27		107,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			80+27		107,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			80+36		116,000			
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			27		27,000			
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			74		74,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			56		56,000			
VV			Součet		641,000			
25	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	10 775,000	55,00	592 625,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101					
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			85+51+3+15+56+12+15+87+96+84+214+125+142+213+211+90+98		1 597,000			
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			180+197+87+91+57+12+15+51+3+15+94+222+140+90+170+93+170+140		1 827,000			
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			378+180+217+91+87+57+12+3+15+51+15+15+181+171+90+160+130		1 853,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			135+175+177+91+56+12+3+15+15+51+96+185+170+93+170+129+248		1 821,000			
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			84+76+74+113+86+75+79+4+12+92+141+94+90+48+37+36		1 141,000			
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			140+155+88+142+51+92+184+83+48+37+220		1 240,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			120+177+88+182+242+55+92+173+90+47+30		1 296,000			
VV			Součet		10 775,000			
26	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v přes 3,80 do 5,00 m	m2	641,000	65,00	41 665,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211103					
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			110+44		154,000			
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			80+27		107,000			
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			80+27		107,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			80+36		116,000			
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			27		27,000			
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			74		74,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			56		56,000			
VV			Součet		641,000			
27	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	11 416,000	27,99	319 533,84	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211163					
VV			10775+641		11 416,000			
28	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	357,000	194,40	69 400,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783817421					
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			16+17+26+5+10		74,000			
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			27+5+10		42,000			
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			20+5+10		35,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5+10		15,000			
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			23+22+29+24+21+10+20		149,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			6+6+10+20		42,000			
VV			Součet		357,000			
29	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	747,000	13,05	9 748,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191001					
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			126		126,000			
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			126		126,000			
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			126		126,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			126		126,000			
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			81		81,000			
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			75		75,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			87		87,000			
VV			Součet		747,000			
30	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	782,000	18,00	14 076,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191005					
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			74*2		148,000			
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			70*2		140,000			
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			63*2		126,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			59*2		118,000			
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			51*2		102,000			
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			38*2		76,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			36*2		72,000			
VV			Součet		782,000			
31	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	4 230,000	3,25	13 743,27	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191007					
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			25+17+2+3+16+3+3+20+25+20+91+50+117+50+91+89+23+26+35+7		713,000			
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			72+92+21+22+17+2+3+17+2+3+25+117+50+22+67+23+67+50+35+8		715,000			
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			35+8+118+72+92+24+20+17+3+2+3+17+15+3+72+67+23+67+50		708,000			
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			50+70+67+22+17+3+2+3+3+17+24+72+67+23+67+50+117+35+8		717,000			
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			27+23+22+43+27+22+22+11+16+22+48+23+22+10+8+96		442,000			
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			59+70+21+51+9+21+22+70+21+10+8+105		467,000			
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			36+71+21+73+115+21+21+70+22+10+8		468,000			
VV			Součet		4 230,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV	218 284,00				
D 767			Konstrukce zámečnické	184 981,50				
32	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	407,000	114,30	46 520,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767581803					
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			95+51	146,000				
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			118+35	153,000				
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			96+12	108,000				
VV			Součet	407,000				
33	K	767584702	Montáž podhledů z tvarovaných plechů připevněných šroubováním	m2	407,000	340,20	138 461,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767584702					
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			95+51	146,000				
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			118+35	153,000				
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			96+12	108,000				
VV			Součet	407,000				
D 781			Dokončovací práce - obklady	33 302,50				
34	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	25,000	133,20	3 330,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781471810					
35	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	25,000	738,90	18 472,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472216					
36	M	LSS.WAKV6834. 1_vv	Obklad dle stávajícího dotčeného povrchu	m2	25,000	460,00	11 500,00	
D M			Práce a dodávky M	659 800,04				
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	659 800,04				
37	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm	m	7 875,000	81,00	637 875,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101421					
VV			Pavilon A - 1.NP					
VV			"SIL"840+"MR"10+"SK"90+"PZTS"60	1 000,000				
VV			Pavilon A - 2.NP					
VV			"SIL"1490+"MR"12+"JČ"5+"SK"185+16	1 708,000				
VV			Pavilon A - 3.NP					
VV			"SIL"1260+"MR"12+"JČ"5+"SK"202+8	1 487,000				
VV			Pavilon A - 4.NP					
VV			"SIL"1380+"MR"14+"JČ"10+"SK"197+8+8	1 617,000				
VV			Pavilon D - 1.NP					
VV			"SIL"300+"MR"2+"JČ"5+"SK"33+8+"PZTS"20	368,000				
VV			Pavilon D - 2.NP					
VV			"SIL"740+"MR"8+"JČ"3+"SK"111+18+8	888,000				
VV			Pavilon D - 3.NP					
VV			"SIL"670+"MR"8+"SK"105+24	807,000				
VV			Součet	7 875,000				
38	K	468082222_vv	Vybourání otvorů ve stropech a klenbách železobetonových plochy přes 0,09 do 0, 25 m2 a tloušťky přes 10 do 50 cm	kus	5,000	1 000,00	5 000,00	
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			1	1,000				
VV			Pavilon B1 - 2.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1			1,000			
VV		Pavilon B1 - 3.NP						
VV		1			1,000			
VV		Pavilon D - 1.NP						
VV		2			2,000			
VV		Součet			5,000			
39	K	468081331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	122,000	85,32	10 409,04	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081331					
VV		Pavilon A - 1.NP						
VV		12			12,000			
VV		Pavilon A - 2.NP						
VV		26			26,000			
VV		Pavilon A - 3.NP						
VV		16			16,000			
VV		Pavilon A - 4.NP						
VV		22			22,000			
VV		Pavilon D - 1.NP						
VV		12			12,000			
VV		Pavilon D - 2.NP						
VV		19			19,000			
VV		Pavilon D - 3.NP						
VV		15			15,000			
VV		Součet			122,000			
40	K	468081332	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	20,000	325,80	6 516,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081332					
VV		Pavilon A - 1.NP						
VV		4			4,000			
VV		Pavilon A - 2.NP						
VV		4			4,000			
VV		Pavilon A - 3.NP						
VV		3			3,000			
VV		Pavilon A - 4.NP						
VV		1			1,000			
VV		Pavilon D - 1.NP						
VV		3			3,000			
VV		Pavilon D - 2.NP						
VV		3			3,000			
VV		Pavilon D - 3.NP						
VV		2			2,000			
VV		Součet			20,000			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							91 216,00	
41	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	96,000	350,00	33 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302					
42	K	HZS1342	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář odborný	hod	120,000	300,00	36 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1342					
43	M	95250541	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 1,5-2,5m	kus	420,000	26,70	11 214,00	CS ÚRS 2024 01
VV		Pavilon A - 1.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon A - 2.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon A - 3.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon A - 4.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon D - 1.NP						
VV		60			60,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		60		60,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		420,000			
44	M	95250544	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 4,5-5,5m	kus	140,000	74,30	10 402,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon A - 1.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon A - 2.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon A - 3.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon A - 4.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon D - 1.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon D - 2.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon D - 3.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		140,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							107 100,00	
D VRN2 Příprava staveniště							68 500,00	
45	K	024003001.1_vv	Stěhování interiérového zařízení - hodinová sazba na 1 pracovníka 550,-/1h	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	
46	K	979 09-7012.R00_vv	Pronájem kontejneru 7 t	den	90,000	50,00	4 500,00	
47	K	979 09-7012.R00.1_vv	Přistavení / odvoz kontejneru 7 t	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							21 600,00	
48	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	21 600,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000					
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							7 000,00	
49	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000					
D VRN9 Ostatní náklady							10 000,00	
50	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/084003000					
51	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt:
02 - II. etapa - pavilony B1+B2
Soupis:
01 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 070 024,65
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 070 024,65	21,00%	1 064 705,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 134 729,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 02 - II. etapa - pavilony B1+B2
Soupis: 01 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	5 070 024,65
PSV - Práce a dodávky PSV	4 833 214,65
01 - Hlavní páteřní rozvody	842 722,67
02 - Rozvaděče	648 269,56
02.1 - Rozvaděč pavilon B1 RS1-3B	46 633,64
02.2 - Rozvaděč pavilon B1 RS1-1B	28 821,90
02.3 - Rozvaděč pavilon B1 RS2-1B	50 672,45
02.5 - Rozváděč pavilon B1 RS4-1B	39 010,54
02.6 - Rozváděč pavilon B1 RB1	22 222,67
02.7 - Rozváděč pavilon B1 RB2	16 878,39
02.8 - Rozváděč pavilon B2 RS1-2	45 029,39
02.9 - Rozváděč pavilon B2 RS2-2	50 401,96
02.10 - Rozváděč pavilon B2 RS3-2	54 312,74
02.11 - Rozváděč pavilon B2 RP1	9 553,09
02.12 - Rozváděč pavilon B2 RP2	12 903,39
02.13 - Rozváděč B2 RPB2.1.3	14 152,17
2.14 - Rozváděč pavilon B1 RH	190 852,31
02.15 - Rozváděč pavilon B1 RE	66 824,92
03 - Kabelové trasy, kabely a instalační materiál	464 208,77
04 - Svítidla a osvětlovací zařízení	2 281 018,59
05 - Koncové prvky	222 336,30
04.5 - Svítidla a osvětlovací zařízení - řídící systém	139 121,83
06.1 - Uzemnění a pospojování - vnitřní	120 636,93
07 - Demontáže stávajících prvků	42 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	72 900,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	119 110,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	117 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	12 200,00
VRN2 - Příprava staveniště	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	71 800,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	17 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 02 - II. etapa - pavilony B1+B2
Soupis: 01 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 24. 9. 2024
Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 070 024,65

D PSV Práce a dodávky PSV 4 833 214,65
D 01 Hlavní páteřní rozvody 842 722,67

160	K	741910415	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 500 mm	m	237,000	270,45	64 096,65	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910415					
VV			140+97		237,000			
VV			Součet		237,000			
161	K	741910414	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 250 mm	m	405,000	261,00	105 705,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910414					
VV			"SIL+SLP pavilon B1"					
VV			45		45,000			
VV			70+10		80,000			
VV			50+10		60,000			
VV			25		25,000			
VV			"SIL+SLP pavilon B2"					
VV			50+10		60,000			
VV			40+30+10		80,000			
VV			10+10+10		30,000			
VV			15+10		25,000			
VV			Součet		405,000			
162	K	741910412	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm	m	535,000	261,00	139 635,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910412					
VV			"SIL+SLP pavilon B1"					
VV			55+20+10		85,000			
VV			45+10		55,000			
VV			75+10		85,000			
VV			60+40+10		110,000			
VV			"SIL+SLP pavilon B2"					
VV			30+10+10		50,000			
VV			40+10		50,000			
VV			20+30+10		60,000			
VV			30+10		40,000			
VV			Součet		535,000			
163	M	34575600.VV	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 100/50mm	m	535,000	92,12	49 281,53	
VV			"SIL+SLP pavilon B1"					
VV			55+20+10		85,000			
VV			45+10		55,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		75+10		85,000			
	VV		60+40+10		110,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon B2"					
	VV		30+10+10		50,000			
	VV		40+10		50,000			
	VV		20+30+10		60,000			
	VV		30+10		40,000			
	VV		Součet		535,000			
164	M	34575601.VV	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 200/50mm	m	405,000	130,18	52 722,90	
	VV		"SIL+SLP pavilon B1"					
	VV		35+10		45,000			
	VV		70+10		80,000			
	VV		50+10		60,000			
	VV		15+10		25,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon B2"					
	VV		50+10		60,000			
	VV		40+40		80,000			
	VV		10+20		30,000			
	VV		15+10		25,000			
	VV		Součet		405,000			
165	M	1000287698.1_V	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 300/50mm	m	97,000	180,55	17 513,35	
	VV		"SIL+SLP pavilon B1"					
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		20		20,000			
	VV		15+10		25,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon B2"					
	VV		0		0,000			
	VV		27		27,000			
	VV		25		25,000			
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		97,000			
166	M	1000287698.2_V	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 400/50mm	m	140,000	223,68	31 314,50	
	VV		"SIL+SLP pavilon B1"					
	VV		60		60,000			
	VV		20+10		30,000			
	VV		20+10		30,000			
	VV		0		0,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon B2"					
	VV		0		0,000			
	VV		20		20,000			
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		140,000			
170	M	34575388.VV	nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 100mm (do stěny/na strop)	kus	535,000	59,67	31 925,32	
	VV		"SIL+SLP pavilon B1"					
	VV		55+20+10		85,000			
	VV		45+10		55,000			
	VV		75+10		85,000			
	VV		60+40+10		110,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon B2"					
	VV		30+20		50,000			
	VV		40+10		50,000			
	VV		20+30+10		60,000			
	VV		30+10		40,000			
	VV		Součet		535,000			
171	M	34575390.VV	nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 200mm (do stěny/na strop)	kus	405,000	80,47	32 588,53	
	VV		"SIL+SLP pavilon B1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		35+10		45,000			
	VV		70+10		80,000			
	VV		50+10		60,000			
	VV		15+10		25,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon B2"					
	VV		60		60,000			
	VV		40+40		80,000			
	VV		10+10+10		30,000			
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		405,000			
172	M	34575600.4.VV	<i>nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 300mm (do stěny/na strop)</i>	<i>kus</i>	<i>135,800</i>	<i>104,47</i>	<i>14 186,48</i>	
	VV		"SIL+SLP pavilon B1"					
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		20*1,4		28,000			
	VV		25*1,4		35,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon B2"					
	VV		0		0,000			
	VV		27*1,4		37,800			
	VV		25*1,4		35,000			
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		135,800			
173	M	34575600.5.VV	<i>nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 400mm (do stěny/na strop)</i>	<i>kus</i>	<i>196,000</i>	<i>172,39</i>	<i>33 787,46</i>	
	VV		"SIL+SLP pavilon B1"					
	VV		60*1,4		84,000			
	VV		30*1,4		42,000			
	VV		30*1,4		42,000			
	VV		0		0,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon B2"					
	VV		0		0,000			
	VV		20*1,4		28,000			
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		196,000			
175	M	34575600.1.VV	<i>Příslušenství k žlabu 100mm (spojky, uzemňovací propojky, šrouby, matice, apod.)</i>	<i>kus</i>	<i>535,000</i>	<i>101,66</i>	<i>54 388,10</i>	
	VV		"SIL+SLP pavilon B1"					
	VV		55+30		85,000			
	VV		45+10		55,000			
	VV		75+10		85,000			
	VV		60+40+10		110,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon B2"					
	VV		30+20		50,000			
	VV		40+10		50,000			
	VV		20+40		60,000			
	VV		30+10		40,000			
	VV		Součet		535,000			
176	M	34575601.2.VV	<i>Příslušenství k žlabu 200mm (spojky, uzemňovací propojky, šrouby, matice, apod.)</i>	<i>kus</i>	<i>405,000</i>	<i>101,66</i>	<i>41 172,30</i>	
	VV		"SIL+SLP pavilon B1"					
	VV		45		45,000			
	VV		70+10		80,000			
	VV		50+10		60,000			
	VV		25		25,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon B2"					
	VV		50+10		60,000			
	VV		40+40		80,000			
	VV		10+20		30,000			
	VV		25		25,000			
	VV		Součet		405,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
177	M	34575603.3.VV	Příslušenství k žlabu 300mm (spojky, uzemňovací propojky, šrouby, matice, apod.)	kus	79,800	101,66	8 112,47	
	VV		"SIL+SLP pavilon B1"					
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		10*1,4		14,000			
	VV		15*1,4		21,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon B2"					
	VV		0		0,000			
	VV		17*1,4		23,800			
	VV		15*1,4		21,000			
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		79,800			
178	M	34575603.5.VV	Příslušenství k žlabu 400mm (spojky, uzemňovací propojky, šrouby, matice, apod.)	kus	196,000	101,66	19 925,36	
	VV		"SIL+SLP pavilon B1"					
	VV		60*1,4		84,000			
	VV		30*1,4		42,000			
	VV		30*1,4		42,000			
	VV		0		0,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon B2"					
	VV		0		0,000			
	VV		20*1,4		28,000			
	VV		0		0,000			
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		196,000			
180	K	741110541	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic doplňkových prvků přepážky podélné oddělovací	m	1 177,000	29,35	34 542,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110541					
	VV		"100mm"					
	VV		535		535,000			
	VV		"200mm"					
	VV		405		405,000			
	VV		"300mm"					
	VV		97		97,000			
	VV		"400mm"					
	VV		140		140,000			
	VV		"500mm"					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		1 177,000			
181	M	1199461	PREPAZKA KABELOVEHO ZLABU (1M) 50mm	m	1 177,000	61,53	72 414,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		"100mm"					
	VV		535		535,000			
	VV		"200mm"					
	VV		405		405,000			
	VV		"300mm"					
	VV		97		97,000			
	VV		"400mm"					
	VV		140		140,000			
	VV		"500mm"					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		1 177,000			
33	K	742110401	Montáž instalačních kanálů plastových jednokomorových	m	120,000	117,39	14 086,96	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110401					
34	M	7000223019.1_V	Elektroinstalační bezhalogenový kanál 80x40	m	120,000	121,30	14 556,24	
35	K	741910303	Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků typových se stojinou, výložníky a odbočkami pozinkovaných stoupaček	m	16,000	270,45	4 327,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910303					
	VV		"B1/1.NP"4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"B1/2.NP"4		4,000			
	VV		"B1/3.NP"4		4,000			
	VV		"B1/4.NP"4		4,000			
	VV		Součet		16,000			
36	M	11.061.026.1_vv	Kabelový žebřík 400/60 pozink plech	m	16,000	402,50	6 440,00	
	VV		"B1/1.NP"4		4,000			
	VV		"B1/2.NP"4		4,000			
	VV		"B1/3.NP"4		4,000			
	VV		"B1/4.NP"4		4,000			
	VV		Součet		16,000			
D	02		Rozvaděče				648 269,56	
D	02.1		Rozvaděč pavilon B1 RS1-3B				46 633,64	
37	K	210190-402.114	Rozvaděč RS1-3B, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-26	kus	1,000	46 633,64	46 633,64	
	P		Poznámka k položce: Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče na stavbu.					
D	02.2		Rozvaděč pavilon B1 RS1-1B				28 821,90	
38	K	210190402.101_v	Rozvaděč RS1-1B, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-24	kus	1,000	28 821,90	28 821,90	
	P		Poznámka k položce: Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče na stavbu.					
D	02.3		Rozvaděč pavilon B1 RS2-1B				50 672,45	
39	K	210190402.102_v	Rozvaděč RS2-1B, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-25	kus	1,000	50 672,45	50 672,45	
	P		Poznámka k položce: Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče na stavbu.					
D	02.5		Rozvaděč pavilon B1 RS4-1B				39 010,54	
40	K	210190402.104_v	Rozvaděč RS4-1B, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-27	kus	1,000	39 010,54	39 010,54	
	P		Poznámka k položce: Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče do stavby v otvorech původních rozvaděčů.					
D	02.6		Rozvaděč pavilon B1 RB1				22 222,67	
41	K	210190402.105_v	Rozvaděč RB1, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-28	kus	1,000	22 222,67	22 222,67	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče do stavby v otvorech původních rozváděčů.					
D		02.7	Rozváděč pavilon B1 RB2				16 878,39	
42	K	210190402.106_v	Rozváděč RB2, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-29	kus	1,000	16 878,39	16 878,39	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče do stavby v otvorech původních rozváděčů.					
D		02.8	Rozváděč pavilon B2 RS1-2				45 029,39	
43	K	210190402.107_v	Rozváděč RS1-2, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-38	kus	1,000	45 029,39	45 029,39	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče do stavby v otvorech původních rozváděčů.					
D		02.9	Rozváděč pavilon B2 RS2-2				50 401,96	
44	K	210190402.1089_vv	Rozváděč RS2-2, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-39	kus	1,000	50 401,96	50 401,96	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče do stavby v otvorech původních rozváděčů.					
D		02.10	Rozváděč pavilon B2 RS3-2				54 312,74	
45	K	210190402.110	Rozváděč RS3-2, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-40	kus	1,000	54 312,74	54 312,74	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče na stavbu.					
D		02.11	Rozváděč pavilon B2 RP1				9 553,09	
46	K	210190402.111	Rozváděč RP1, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-41	kus	1,000	9 553,09	9 553,09	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče na stavbu.</i>					
	D	02.12	Rozvaděč pavilon B2 RP2				12 903,39	
47	K	210190402.112	Rozvaděč RP2, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-42	kus	1,000	12 903,39	12 903,39	
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče na stavbu.</i>					
	D	02.13	Rozvaděč B2 RPB2.1.3				14 152,17	
48	K	210190402.113	Rozvaděč RPB2.1.3, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-43	kus	1,000	14 152,17	14 152,17	
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče na stavbu.</i>					
	D	2.14	Rozvaděč pavilon B1 RH				190 852,31	
49	K	210190402.114	Rozvaděč RH, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-61	kus	1,000	190 852,31	190 852,31	
	P		<i>Poznámka k položce: Rozvaděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálů, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standardech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozvaděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měrná jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozvaděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, zámek / energetický klíč. Cena obsahuje instalaci rozvaděče na stavbu.</i>					
	D	02.15	Rozvaděč pavilon B1 RE				66 824,92	
50	K	210190402.115	Rozvaděč RE, typový pro nepřímé měření 2000x600x400 dle přípojovacích podmínek ČEZ	kus	1,000	66 824,92	66 824,92	
	D	03	Kabelové trasy, kabely a instalační materiál				464 208,77	
51	K	741110001	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	225,000	52,24	11 753,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110001					
52	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	125,000	13,17	1 645,94	CS ÚRS 2024 01
53	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	100,000	11,98	1 198,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		25		25,000			
	VV		25		25,000			
	VV		35+15		50,000			
	VV		Součet		100,000			
54	K	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	80,000	52,24	4 179,13	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110003					
	VV		35		35,000			
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		80,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	M	34571095	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 36,6/40 mm, délka 3m	m	35,000	30,87	1 080,31	CS ÚRS 2024 01
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		35,000			
57	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	7 505,000	25,65	192 503,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120001					
	VV		7505		7 505,000			
	VV		Součet		7 505,000			
56	M	34571065	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2336	m	45,000	24,25	1 091,41	CS ÚRS 2024 01
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
58	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)-O 3x1,5mm2	m	520,000	13,95	7 253,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		520		520,000			
	VV		Součet		520,000			
59	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	2 955,000	13,95	41 220,77	CS ÚRS 2024 01
	VV		2955		2 955,000			
	VV		Součet		2 955,000			
61	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	3 550,000	22,87	81 200,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		3230+(120+200)		3 550,000			
	VV		Součet		3 550,000			
60	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	320,000	22,87	7 319,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		320		320,000			
	VV		Součet		320,000			
62	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	20,000	38,00	759,92	CS ÚRS 2024 01
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
63	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	20,000	60,04	1 200,83	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.PP					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
64	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	120,000	89,80	10 776,42	CS ÚRS 2024 01
	VV		120		120,000			
	VV		Součet		120,000			
65	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	480,000	25,65	12 312,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120001					
	VV		480		480,000			
66	M	PKB.722803.1_V	PRAFlaSafe X-J 3x1,5 RE	km	0,480	23 874,00	11 459,52	
	VV		0,480		0,480			
67	M	PKB.726911	PRAFlaSafe X-J 5x10 RE	km	0,250	189 554,50	47 388,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.NP D					
	VV		0,050		0,050			
	VV		2.NP D					
	VV		0,060		0,060			
	VV		3.NP D					
	VV		0,070		0,070			
	VV		4.NP					
	VV		0,070		0,070			
	VV		Součet		0,250			
68	K	741120003	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2	m	280,000	41,09	11 504,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120003					
	VV		280		280,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	800,000	22,95	18 360,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001					
		VV	800		800,000			
		VV	Součet		800,000			
D 04 Svítidla a osvětlovací zařízení							2 281 018,59	
70	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	128,000	450,00	57 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372061					
		VV	5+31+26+27+17+3+14+5		128,000			
		VV	Součet		128,000			
71	M	34835013.1_N1_vv	N1 / antipanické osvětlení, příkon 6,6W, světelný tok - 191 lm, IP20,	kus	5,000	5 326,00	26 630,00	
		VV	"pavilon A"					
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
72	M	34835013.2_N2_vv	N2 / piktogram	kus	31,000	110,00	3 410,00	
		VV	"pavilon A"					
		VV	16		16,000			
		VV	"pavilon D"					
		VV	15		15,000			
		VV	Součet		31,000			
73	M	34835013.4_N4_vv	N3 / antipanické osvětlení, příkon 3,1 W, světelný tok - 91 lm,	kus	26,000	1 312,10	34 114,60	
		VV	26		26,000			
		VV	Součet		26,000			
74	M	34835013.5_N5_vv	N4 / antipanické osvětlení, příkon 8,2 W, světelný tok - 446 lm,	kus	27,000	3 171,70	85 635,90	
		VV	27		27,000			
		VV	Součet		27,000			
75	M	34835013.51_N5_p_vv	N5 / antipanické osvětlení, příkon 4,7W, světelný tok 250lm	kus	17,000	2 884,60	49 038,20	
		VV	17		17,000			
		VV	Součet		17,000			
76	M	1714124.1_N6_v	N6 / antipanické osvětlení, příkon 5W, světelný tok 213lm	kus	3,000	2 594,50	7 783,50	
		VV	"pavilon A"					
		VV	2		2,000			
		VV	"pavilon D"					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
77	M	1714124.1_N7_v	N7 / antipanické osvětlení, příkon 4W, světelný tok 130lm	kus	14,000	2 304,30	32 260,20	
		VV	"pavilon A"					
		VV	10		10,000			
		VV	"pavilon D"					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		14,000			
78	M	1714124.1_N55_vv	LR / prosvětlovací praporec nouzového svítidla	kus	5,000	1 817,29	9 086,44	
		VV	"pavilon A"					
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
79	K	741372073	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	441,000	264,50	116 644,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372073					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20+2+11+6+41+130+26+27+90+16+20+13+6+33		441,000			
	VV		Součet		441,000			
80	M	34835000.3_R1_vv	FN /přisazené světlo, příkon 57,3 W, teplota barev 4000 K, světelný tok svítidla - 6500 lm, 3hodinový nouzový modul,IP44 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	20,000	6 537,70	130 754,00	
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
81	M	34835000.1_P_v	G / svítidlo přisazené LED odolné, příkon 30,2 W, teplota barev 4000 K, světelný tok svítidla - 4400 lm, světelný výkon - 146 lm/W, IP65 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	2,000	1 383,10	2 766,20	
	VV		"pavilon A"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
82	M	34835000.2_P1_vv	G1 / svítidlo přisazené LED odolné, příkon 44,4 W, teplota barev 4000 K, světelný tok svítidla - 6610 lm, světelný výkon - 149 lm/W, IP66- podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	11,000	1 647,10	18 118,10	
	VV		"pavilon A"					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
83	M	34835000.4_P2_vv	H / nástěnné svítidlo LED , příkon 15,1 W, teplota barev 3000 K, světelný tok svítidla - 1815 lm, světelný výkon - 120 lm/W, IP65- podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	6,000	2 304,30	13 825,80	
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
84	M	34835000.3_R_v	J / svítidlo LED čtvercové vestavné, příkon 26 W, teplota barev 4000 K, světelný tok svítidla - 3200 lm, světelný výkon - 123 lm/W, IP20- podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	41,000	2 598,60	106 542,60	
	VV		41		41,000			
	VV		Součet		41,000			
85	M	34825100.1_A1_vv	A / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 50W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 7400 lm, světelný výkon - 148 lm/W, IP20 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	130,000	3 806,40	494 832,00	
	VV		130		130,000			
	VV		Součet		130,000			
86	M	34825100.3_A3I_PP_vv	A1 / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 37,4W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 5550 lm, světelný výkon - 148 lm/W, IP20 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	26,000	3 149,70	81 892,20	
	VV		26		26,000			
	VV		Součet		26,000			
87	M	34825100.3_A3I_P_vv	B / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 31,4W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 5170 lm, světelný výkon - 165 lm/W, IP20 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	27,000	2 662,40	71 884,80	
	VV		"pavilon A"					
	VV		13		13,000			
	VV		"pavilon D"					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		27,000			
88	M	34825100.4_B_v	C / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 21,8W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 3710 lm, světelný výkon - 170 lm/W, IP20	kus	90,000	1 878,10	169 029,00	
	VV		"pavilon A"					
	VV		68		68,000			
	VV		"pavilon D"					
	VV		22		22,000			
	VV		Součet		90,000			
89	M	34825100.5_C_v	D / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 41,6W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 7430 lm, světelný výkon - 179 lm/W, IP20 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	16,000	2 612,90	41 806,40	
	VV		"pavilon A"					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
190	M	34825100.5_D1_vv	D1 / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 41,6W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 7180 lm, světelný výkon - 173 lm/W, IP20 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	20,000	3 907,60	78 152,00	
	VV		"pavilon A"					
	VV		4		4,000			
	VV		"pavilon D"					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		20,000			
90	M	34825100.6_C1_vv	E / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 15,3W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 2048 lm, světelný výkon - 134 lm/W, IP20, podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	13,000	2 937,90	38 192,70	
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
91	M	34825100.8_E_v	F / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 57,3W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 6500 lm, světelný výkon - 113 lm/W, IP44 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	6,000	3 949,40	23 696,40	
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
191	M	10.930.416.1_M_vv	K / svítidlo závěsné, příkon 32,5W, teplota barev 4000K, světelný tok svítidla 5400lm, světelný výkon 166lm/W	kus	33,000	1 762,60	58 165,80	
	VV		33		33,000			
	VV		Součet		33,000			
92	M	34825100.71_Dp_vv	Lišta 4m závěsná, 7 vodičová, napájecí.	kus	152,000	1 239,70	188 434,40	
	VV		152		152,000			
	VV		Součet		152,000			
93	M	34825100.71_L3_vv	Lišta 3m závěsná, 7 vodičová, napájecí.	kus	75,000	1 120,90	84 067,50	
	VV		75		75,000			
	VV		Součet		75,000			
94	M	34825100.71_L2_vv	Lišta 2m závěsná, 7 vodičová, napájecí.	kus	59,000	827,20	48 804,80	
	VV		59		59,000			
	VV		Součet		59,000			
95	M	34825100.71_KN_vv	Koncové napájení	kus	127,000	590,70	75 018,90	
	VV		127		127,000			
	VV		Součet		127,000			
96	M	34825100.71_Kx_vv	Úchyt pro lištu	kus	645,000	30,80	19 866,00	
	VV		645		645,000			
	VV		Součet		645,000			
97	M	34825100.71_Kk_k_vv	Záslepka	kus	295,000	310,20	91 509,00	
	VV		295		295,000			
	VV		Součet		295,000			
98	M	34825100.71_Kd_1_vv	Krytka	kus	175,000	74,80	13 090,00	
	VV		175		175,000			
	VV		Součet		175,000			
99	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	8,000	352,17	2 817,39	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220232					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
100	M	1000162809.1_v	Detektor pohybu, stropní nebo montáž, 360°, dosah max. Ø 6 m přímo, venkovní IP44	kus	5,000	693,66	3 468,29	
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	M	1000162809.11_vv	Detektor pohybu, stropní nebo montáž, 360°, dosah max. Ø 6 m přímo	kus	3,000	693,66	2 080,97	
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	D	05	Koncové prvky				222 336,30	
182	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	730,000	40,81	29 793,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112061					
	VV		"zapustné zásuvky + přepínače"					
	VV		580+150		730,000			
	VV		Součet		730,000			
183	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	730,000	5,31	3 878,49	CS ÚRS 2024 01
	VV		"zapustné zásuvky + přepínače"					
	VV		580+150		730,000			
	VV		Součet		730,000			
184	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	853,000	123,30	105 174,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313001					
	VV		"45x45 modul"					
	VV		273		273,000			
	VV		"zapustné"					
	VV		580		580,000			
	VV		Součet		853,000			
185	M	34555241.1.vv	přístroj zásuvky zapustné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky, modul 45x45	kus	273,000	60,40	16 488,65	
	VV		"modul 45x45 - parapetní kanál"					
	VV		"B1 1.NP"					
	VV		21		21,000			
	VV		"B1 2.NP"					
	VV		21		21,000			
	VV		"B1 3.NP"					
	VV		21+21+21		63,000			
	VV		"B2 1.NP"					
	VV		21+21		42,000			
	VV		"B2 2.NP"					
	VV		21+21		42,000			
	VV		"B2 3.NP"					
	VV		21+21		42,000			
	VV		"B2 4.NP"					
	VV		21+21		42,000			
	VV		Součet		273,000			
186	M	34555239	přístroj zásuvky zapustné jednonásobné, krytka, šroubové svorky	kus	580,000	60,85	35 290,97	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pavilon B1 + B2 - zapustné"					
	VV		103+(30*2)+(139*3)		580,000			
	VV		Součet		580,000			
187	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	139,000	41,65	5 789,77	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pavilon B1 + B2 - moduly"					
	VV		61+111-33		139,000			
188	M	34539062	rámeček dvojnásobný	kus	30,000	27,88	836,28	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pavilon B1 + B2 - moduly"					
	VV		18+26-14		30,000			
189	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	103,000	20,68	2 129,73	CS ÚRS 2024 01
	VV		"pavilon B1 + B2 - moduly"					
	VV		62+51-10		103,000			
108	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	72,000	66,60	4 795,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		72		72,000			
	VV		Součet		72,000			
109	M	34539073	ovládač tlačítkový zapínací, řazení 1/0, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	72,000	65,55	4 719,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		72		72,000			
	VV		Součet		72,000			
110	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	125,000	2,20	275,00	CS ÚRS 2024 01
111	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	45,000	66,60	2 997,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201					
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
112	M	34539015	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So, 1S bezšroubové svorky	kus	45,000	65,55	2 949,75	CS ÚRS 2024 01
	VV		45		45,000			
	VV		Součet		45,000			
113	K	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	12,000	76,03	912,37	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310233					
	VV		1.NP - Družina					
	VV		12		12,000			
114	M	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	12,000	68,54	822,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.NP - Družina					
	VV		12		12,000			
115	K	741310401	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 16 A	kus	1,000	313,16	313,16	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310401					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
116	M	3536NC0325123.2_v	Spínač stiskací, nástěnný 25A, 400V, IP55	kus	1,000	569,58	569,58	
	VV		1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
123	K	741313231	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 2P+PE 16 A	kus	19,000	156,60	2 975,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313231					
	VV		19		19,000			
	VV		Součet		19,000			
124	M	34555225	zásuvka nástěnná, IP44, šroubové svorky	kus	18,000	83,81	1 508,62	CS ÚRS 2024 01
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
125	M	11.087.442.1_vv	Zásuvka 1x16A5p400V	kus	1,000	115,83	115,83	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		04.5	Svítlidla a osvětlovací zařízení - řídicí systém				139 121,83	
102	K	741311004	Montáž multifunkčního tlačítka DALI	kus	16,000	489,13	7 826,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311004					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
103	M	1804088.1_vv	Tlačítko multifunkční DALI	kus	16,000	4 467,75	71 484,00	
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
104	M	1804088.11_vv	Napájecí zdroj, sběrnice DALI	kus	7,000	3 057,86	21 405,03	
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	M	1804088.12_vv	DDC DALI regulátor, 2 sběrnice	kus	7,000	5 486,67	38 406,71	
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
D	06.1		Uzemnění a pospojování - vnitřní				120 636,93	
126	K	220270331.3_vv.1	Montáž vodiče nebo lana silnoproudého měděného uloženého v trubkovodu nebo v lištách včetně zatažení vodiče do trubek nebo lišt, instalace, manipulace s vodičem, prozvonění a označení, pročištění trubkovodu, otevření a zavření krabic CY, CYA 120,0 mm2	m	100,000	56,47	5 646,52	
127	M	34141035	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x120mm2	m	100,000	388,50	38 850,45	CS ÚRS 2024 01
128	K	220270328	Montáž vodiče nebo lana silnoproudého měděného uloženého v trubkovodu nebo v lištách včetně zatažení vodiče do trubek nebo lišt, instalace, manipulace s vodičem, prozvonění a označení, pročištění trubkovodu, otevření a zavření krabic CY, CYA 25,0 mm2	m	423,000	30,52	12 910,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220270328					
129	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	423,000	77,53	32 796,46	CS ÚRS 2024 01
130	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	230,000	37,35	8 590,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110061					
	VV		1.NP - Družina					
	VV		70		70,000			
	VV		2.NP - Družina					
	VV		10		10,000			
	VV		1.PP					
	VV		10		10,000			
	VV		1.NP					
	VV		40		40,000			
	VV		2.NP					
	VV		40		40,000			
	VV		3.NP					
	VV		40		40,000			
	VV		4.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		230,000			
131	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	230,000	14,01	3 221,61	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.NP - Družina					
	VV		70		70,000			
	VV		2.NP - Družina					
	VV		10		10,000			
	VV		1.PP					
	VV		10		10,000			
	VV		1.NP					
	VV		40		40,000			
	VV		2.NP					
	VV		40		40,000			
	VV		3.NP					
	VV		40		40,000			
	VV		4.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		230,000			
132	K	741120401	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	100,000	25,65	2 565,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120401					
	VV		1.NP - Družina					
	VV		50+15		65,000			
	VV		1.PP					
	VV		15+20		35,000			
	VV		Součet		100,000			
133	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	100,000	18,86	1 886,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.NP - Družina					
	VV		50+15		65,000			
	VV		1.PP					
	VV		15+20		35,000			
	VV		Součet		100,000			
134	K	741120403	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2	m	116,000	25,65	2 975,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120403					
	VV		1.NP					
	VV		10		10,000			
	VV		2.NP					
	VV		3+35		38,000			
	VV		3.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		4.NP					
	VV		35+30		65,000			
	VV		Součet		116,000			
135	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	116,000	49,57	5 749,54	CS ÚRS 2024 01
	VV		1.NP					
	VV		10		10,000			
	VV		2.NP					
	VV		3+35		38,000			
	VV		3.NP					
	VV		3		3,000			
	VV		4.NP					
	VV		35+30		65,000			
	VV		Součet		116,000			
136	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2	kus	17,000	22,95	390,15	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130004					
	VV		1.NP - Družina					
	VV		13		13,000			
	VV		1.PP					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		17,000			
137	M	10.051.889.1_vv	Rozvodnice rozbočovací se svorkovnicí 3 x 6 mm², IP66	kus	12,000	69,95	839,45	
	VV		1.NP - Družina					
	VV		10		10,000			
	VV		1.PP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		12,000			
138	K	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2	kus	16,000	36,90	590,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130006					
	VV		1.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		2.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		3.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		4.NP					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		16,000			
139	K	741130007	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 25 mm2	kus	45,000	80,55	3 624,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130007					
	VV		1.PP - Družina					
	VV		2		2,000			
	VV		1.NP - Družina					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		5			5,000			
VV		2.NP - Družina						
VV		2			2,000			
VV		1.PP						
VV		6			6,000			
VV		1.NP						
VV		15			15,000			
VV		2.NP						
VV		6			6,000			
VV		3.NP						
VV		6			6,000			
VV		4.NP						
VV		3			3,000			
VV		Součet			45,000			
D	07	Demontáže stávajících prvků					42 000,00	
140	K	218812001.1_vv	Demontáž kabeláže a komponentů stávající elektroinstalace silnoproudu	hod	120,000	350,00	42 000,00	
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					72 900,00	
142	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	23,000	1 800,00	41 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103								
141	K	741820102	Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	14,000	2 250,00	31 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820102								
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					119 110,00	
143	K	HZS2232.1_vv	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací programátor (komplexní nastavení osvětlovacího systému s DALI řízením)	hod	35,000	450,00	15 750,00	
144	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	64,000	450,00	28 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232								
145	K	HZS1342	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář odborný	hod	120,000	280,00	33 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1342								
146	M	95250541	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 1,5-2,5m	kus	480,000	53,00	25 440,00	CS ÚRS 2024 01
VV		Pavilon B1 - 1.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon B1 - 2.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon B1 - 3.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon B1 - 4.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon B2 - 1.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon B2 - 2.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon B2 - 3.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon B2 - 4.NP						
VV		60			60,000			
VV		Součet			480,000			
147	M	95250544	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 4,5-5,5m	kus	160,000	97,00	15 520,00	CS ÚRS 2024 01
VV		Pavilon B1 - 1.NP						
VV		20			20,000			
VV		Pavilon B1 - 2.NP						
VV		20			20,000			
VV		Pavilon B1 - 3.NP						
VV		20			20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			20		20,000			
VV			Součet		160,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				117 700,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				12 200,00	
148	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000				
149	K	013254000.1_vv	Dílečná dokumentace - silové rozváděče	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	
D VRN2			Příprava staveniště				4 500,00	
150	K	020001000	Příprava staveniště	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000				
			P	Poznámka k položce: Položka zahrnuje úklid pozemku před výstavbou, posekání parcely a vytrhání stávajícího porostu.				
D VRN4			Inženýrská činnost				71 800,00	
151	K	042903000.1_vv	Ostatní odborná stanoviska pro vyhrazená tech. zařízení	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
152	K	044002000	Revize	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044002000				
153	K	045203000	Kompletační činnost	kus	1,000	21 600,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000				
154	K	045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	21 600,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000				
D VRN6			Územní vlivy				5 000,00	
155	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/063303000				
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				7 000,00	
156	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000				
D VRN9			Ostatní náklady				17 200,00	
157	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/084003000				
158	K	092203000	Náklady na zaškolení	hod	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092203000				
159	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt:
02 - II. etapa - pavilony B1+B2
Soupis:
02 - Datová síť

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 360 321,00		
DPH základní snížená	Základ daně	2 360 321,00		Výše daně
		0,00		495 667,41
				0,00
Cena s DPH		v CZK		2 855 988,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 02 - II. etapa - pavilony B1+B2
Soupis: 02 - Datová síť

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 360 321,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 982 461,00
01 - Hlavní páteřní rozvody (kabelové žlaby jsou součástí objektu 01 - elektroinstalace)	8 179,20
02 - Datové rozvaděče a jejich vybavení	66 707,75
02.9 - Datový rozvaděč B2/3.NP (IDF8)	35 752,15
02.10 - Datový rozvaděč B2/3.NP (IDF11)	30 955,60
03 - Kabelové trasy a kabeláže	1 613 815,08
04 - Účastnické zásuvky	293 758,97
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	311 760,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	66 100,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	36 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	13 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 02 - II. etapa - pavilony B1+B2
Soupis: 02 - Datová síť

Místo: Datum: 24. 9. 2024
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 360 321,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 982 461,00

D 01 Hlavní páteří rozvody (kabelové žlaby jsou součástí objektu 01 - elektroinstalace) 8 179,20

1	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	10,000	44,55	445,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110002					
		VV	"B2/1.NP"5		5,000			
		VV	"B2/2.NP"5		5,000			
		VV	Součet		10,000			
2	M	34571066	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2348	m	10,000	27,12	271,17	CS ÚRS 2024 01
		VV	"B2/1.NP"5		5,000			
		VV	"B2/2.NP"5		5,000			
		VV	Součet		10,000			
3	K	742124011	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením	m	201,000	25,65	5 155,65	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124011					
		VV	"B1/ 1.NP"40+"B2/1.NP"96+"C/2.NP"65		201,000			
		VV	Součet		201,000			
4	M	34123022	kabel datový optický OS univerzální 12 vláken 9/125 plášť LSOH	m	201,000	11,48	2 306,88	CS ÚRS 2024 01
		VV	"B1/ 1.NP"40+"B2/1.NP"96+"C/2.NP"65		201,000			
		VV	Součet		201,000			

D 02 Datové rozvaděče a jejich vybavení 66 707,75

D 02.9 Datový rozvaděč B2/3.NP (IDF8) 35 752,15

5	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330001					
		VV	"B2/3.NP"1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
6	M	35712013	rozvaděč nástěnný jednoduchý 19" celoskleněné dveře vylamovací otvor na ventilátor 18U/600mm	kus	1,000	3 137,43	3 137,43	CS ÚRS 2024 01
		VV	"B2/3.NP"1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
7	K	742330037.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037.2					
		VV	"B2/3.NP"1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
8	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
		VV	"B2/3.NP"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1,000			
9	K	742330022.1	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022.1						
	VV		"B2/3.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
10	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měřené na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
	VV		"B2/3.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	742330036.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany	kus	1,000	626,09	626,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036.2						
	VV		"B2/3.NP"1		1,000			
12	M	35759005.1_vv	vana optická neosazená výsuvná 1U vč. kazet pro 48 svárů 24xLC duplex	kus	1,000	632,50	632,50	
	VV		"B2/3.NP"1		1,000			
13	K	742330029.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	6,000	19,57	117,39	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330029.1.2						
	VV		"B2/3.NP"6		6,000			
14	M	37459065.2	adaptér optický LC OS modrý duplex	kus	6,000	19,55	117,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B2/3.NP"6		6,000			
15	K	742124013.2	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru	kus	12,000	391,30	4 695,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013.2						
	VV		"B2/3.NP"12		12,000			
16	M	37459130.2	pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m	kus	12,000	17,25	207,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B2/3.NP"12		12,000			
17	K	742330031.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330031.1.2						
	VV		"B2/3.NP"12		12,000			
18	M	34343001.2	ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm	kus	12,000	3,68	44,16	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B2/3.NP"12		12,000			
19	K	742330024.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	3,000	2 445,65	7 336,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024.2						
	VV		"B2/3.NP"3		3,000			
20	M	37451125.2	patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP	kus	3,000	251,85	755,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B2/3.NP"3		3,000			
21	M	37452040.2	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	72,000	59,74	4 301,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B2/3.NP"72		72,000			
22	K	742330052.2	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	3,000	234,78	704,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052.2						
	VV		"B2/3.NP"3		3,000			
23	K	742330023.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	2,000	78,26	156,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023.2						
	VV		"B2/3.NP"2		2,000			
24	M	37451145.2	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	2,000	118,45	236,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B2/3.NP"2		2,000			
D 02.10 Datový rozvaděč B2/3.NP (IDF11)							30 955,60	
25	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330001						
	VV		"B2/3.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
26	M	35712013	rozvaděč nástěnný jednoduchý 19" celoskleněné dveře vylamovací otvor na ventilátor 18U/600mm	kus	1,000	3 137,43	3 137,43	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"B2/3.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
27	K	742330037.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037.2						
	VV		"B2/3.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
28	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
	VV		"B2/3.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
29	K	742330022.1	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022.1						
	VV		"B2/3.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
30	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měření na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
	VV		"B2/3.NP"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
31	K	742330036.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany	kus	1,000	626,09	626,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036.2						
	VV		"B2/3.NP"1		1,000			
32	M	35759005.1_vv	vana optická neosazená výsuvná 1U vč. kazet pro 48 svárů 24xLC duplex	kus	1,000	632,50	632,50	
	VV		"B2/3.NP"1		1,000			
33	K	742330029.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	6,000	19,57	117,39	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330029.1.2						
	VV		"B2/3.NP"6		6,000			
34	M	37459065.2	adaptér optický LC OS modrý duplex	kus	6,000	19,55	117,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B2/3.NP"6		6,000			
35	K	742124013.2	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru	kus	12,000	391,30	4 695,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013.2						
	VV		"B2/3.NP"12		12,000			
36	M	37459130.2	pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m	kus	12,000	17,25	207,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B2/3.NP"12		12,000			
37	K	742330031.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330031.1.2						
	VV		"B2/3.NP"12		12,000			
38	M	34343001.2	ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm	kus	12,000	3,68	44,16	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B2/3.NP"12		12,000			
39	K	742330024.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	2,000	19,57	39,13	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024.2						
	VV		"B2/3.NP"2		2,000			
40	M	37451125.2	patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP	kus	2,000	251,85	503,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B2/3.NP"2		2,000			
41	M	37452040.2	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	48,000	59,74	2 867,64	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B2/3.NP"48		48,000			
42	K	742330052.2	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	2,000	2 445,65	4 891,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052.2						
	VV		"B2/3.NP"2		2,000			
43	K	742330023.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	2,000	78,26	156,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023.2						
	VV		"B2/3.NP"2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	M	37451145.2	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	2,000	118,45	236,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		"B2/3.NP"2		2,000			
	D	03	Kabelové trasy a kabeláže				1 613 815,08	
45	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	594,000	37,35	22 185,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110002					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		(24+5)*3+25+30		142,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		28*3+30+20		134,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		13*3+5		44,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		13*3+5		44,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		10*3+10		40,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		28*3+5+8+16+12		125,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		11*3+15+11		59,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		2*3		6,000			
	VV		Součet		594,000			
46	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	432,000	11,98	5 176,66	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		(24+5)*3		87,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		28*3		84,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		13*3+5		44,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		13*3+5		44,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		10*3		30,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		28*3+5		89,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		11*3+15		48,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		2*3		6,000			
	VV		Součet		432,000			
47	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	55,000	18,40	1 012,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		25		25,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		30		30,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		55,000			
48	M	34571066	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2348	m	107,000	27,12	2 901,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		30		30,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		20		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			0		0,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			10		10,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			8+16+12		36,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			11		11,000			
VV			Součet		107,000			
49	K	742110402	Montáž instalačních kanálů plastových dvoukomorových	m	265,000	397,35	105 297,75	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110402					
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			25		25,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			0		0,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			45		45,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			35		35,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			45		45,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			35		35,000			
VV			Součet		265,000			
103	M	1888050.vv	KANAL PARAPETNI DUTY PK 170X65 D HD / 1m	m	265,000	452,99	120 041,03	CS ÚRS 2024 01
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			25		25,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			0		0,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			45		45,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			35		35,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			45		45,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			35		35,000			
VV			Součet		265,000			
105	M	1888050.vv3	PŘEPÁŽKA PARAPETNÍHO KANÁLU /1m	m	265,000	97,22	25 763,57	
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			25		25,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			0		0,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			45		45,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			35		35,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		45		45,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		265,000			
104	M	1888050.vv2	Příslušenství pro Kanál PK 170x65 (spojky, T, L, zakončení)	kpl	1,000	36 570,00	36 570,00	
	VV		1		1,000			
50	M	1000ZZZ805.1_V	KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ 120X55 D HD	m	52,000	645,35	33 558,09	
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		32+20		52,000			
51	M	1000ZZZ922.1_V	PŘÍČKA DĚLICÍ S AL FÓLIÍ 70/60	m	52,000	97,22	5 055,49	
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		32+20		52,000			
52	K	742110432	Montáž instalačních kanálů spojky krytu	kus	10,000	29,35	293,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110432					
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
53	M	1000ZZZ805.2_V	KRYTY PRO KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ 120X55 D HD (SPOJOVACÍ, OHYBOVÉ, KONCOVÉ)	kus	10,000	88,96	889,64	
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		4+4+2 "koncový kryt + odbočka L + odbočka T"		10,000			
	VV		Součet		10,000			
54	K	742110402	Montáž instalačních kanálů plastových dvoukomorových	m	10,000	397,35	3 973,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110402					
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		10		10,000			
55	M	1000ZZZ929.1_V	KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ 210X70 D HD	m	10,000	484,70	4 847,02	
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		10		10,000			
56	M	34573017	kanál stínící Pz do lišt a kanálů 40x20mm	m	10,000	263,15	2 631,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		10		10,000			
57	K	742110432	Montáž instalačních kanálů spojky krytu	kus	10,000	29,35	293,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110432					
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
58	M	1000ZZZ929.2_V	KRYTY PRO KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ 210X70 D HD (SPOJOVACÍ, OHYBOVÉ, KONCOVÉ)	kus	10,000	138,00	1 380,00	
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		4+4+2 "koncový kryt + odbočka L + odbočka T"		10,000			
	VV		Součet		10,000			
59	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích	m	269,000	68,48	18 420,65	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110041					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		20+35		55,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		10+15+20		45,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		12+35		47,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		30		30,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		15		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		45		45,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		269,000			
60	M	34571015	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm	m	164,000	129,95	21 311,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		10		10,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		12		12,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		30		30,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		15		15,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		45		45,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		164,000			
61	M	34571016	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x40mm	m	50,000	153,32	7 665,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		15		15,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		35		35,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		50,000			
62	M	34571017	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 60x40mm	m	55,000	181,19	9 965,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		35		35,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		20		20,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		55,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	M	34571207.1_vv.1	Příslušenství pro lišty (spojky, T, L, zakončení)	kpl	1,000	2 932,50	2 932,50	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
65	K	741910613	Montáž ostatních nosných prvků přichytek kovových pro kabelové lávky a žebříky, pro kabel do Ø 74 mm	kus	653,000	26,61	17 375,48	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910613					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		580+25		605,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		24+8+16		48,000			
	VV		Součet		653,000			
66	M	10.076.866_vv	Svazkový skupinový držák Grip	kus	653,000	18,40	12 015,20	
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		580+25		605,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		24+8+16		48,000			
	VV		Součet		653,000			
67	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	36 116,000	19,57	706 617,39	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124001					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		864+504+480+480+168+198+126+192+504+62+77+101+38+62+46+31+19+17+168+156+144+120+115+202+106+103+60		5 143,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		768+288+432+82+173+127+230+221+216+480+125+302+192+245+144+55+28+108		4 216,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		720+300+432+82+1104+432+504+96+1008+360+372+67+41+50+34+154+144+173		6 073,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		168+96+72+65+60+77+115+77+90+19		839,000			
	VV		Pavilon B2+B1 - 1.NP					
	VV		1440+420+79+1008+600+624+120+84+79+60+77+72+84+36		4 783,000			
	VV		Pavilon B2+B1 - 2.NP					
	VV		840+336+312+62+178+168+158+144+1128+456+468+89+60+264+254+245+216+182+103+216+61+91+91+86+79		6 287,000			
	VV		Pavilon B2+B1 - 3.NP					
	VV		1128+504+480+91+840+336+336+65+42+22+22+36+34+29+29+26+24+41+38+34+31+29+38+38+34+34+50+50+48+48+4		5 233,000			
	VV		3+43+53+53+46+46+41+41+36+36+31+31+26+26+22+22+22+58					
	VV		Pavilon B2+B1 - 4.NP					
	VV		840+360+396+72+912+396+480+86		3 542,000			
	VV		Součet		36 116,000			
68	M	34121276	kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a	m	36 116,000	11,94	431 044,46	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		864+504+480+480+168+198+126+192+504+62+77+101+38+62+46+31+19+17+168+156+144+120+115+202+106+103+60		5 143,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		768+288+432+82+173+127+230+221+216+480+125+302+192+245+144+55+28+108		4 216,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		720+300+432+82+1104+432+504+96+1008+360+372+67+41+50+34+154+144+173		6 073,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		168+96+72+65+60+77+115+77+90+19		839,000			
	VV		Pavilon B2+B1 - 1.NP					
	VV		1440+420+79+1008+600+624+120+84+79+60+77+72+84+36		4 783,000			
	VV		Pavilon B2+B1 - 2.NP					
	VV		840+336+312+62+178+168+158+144+1128+456+468+89+60+264+254+245+216+182+103+216+61+91+91+86+79		6 287,000			
	VV		Pavilon B2+B1 - 3.NP					
	VV		1128+504+480+91+840+336+336+65+42+22+22+36+34+29+29+26+24+41+38+34+31+29+38+38+34+34+50+50+48+48+4		5 233,000			
	VV		3+43+53+53+46+46+41+41+36+36+31+31+26+26+22+22+22+58					
	VV		Pavilon B2+B1 - 4.NP					
	VV		840+360+396+72+912+396+480+86		3 542,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		36 116,000			
69	K	742430031	Montáž audiovizuální techniky kabelu HDMI protažením a se zakončením v zásuvce nebo krabici	kus	17,000	384,75	6 540,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742430031					
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			1		1,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			1		1,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			3		3,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			1		1,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			2		2,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			3		3,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			4		4,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			2		2,000			
VV			Součet		17,000			
70	M	34199012	kabel propojovací HDMI 1.4 M/M podpora Ethernetu a 4K délka 15m	kus	17,000	473,80	8 054,60	CS ÚRS 2024 01
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			1		1,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			1		1,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			3		3,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			1		1,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			2		2,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			3		3,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			4		4,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			2		2,000			
VV			Součet		17,000			
D 04			Účastnické zásuvky				293 758,97	
100	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	584,000	136,96	79 982,61	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330044					
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			20*2		40,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			20*2		40,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			60*2		120,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			0		0,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			40*2		80,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			40*2		80,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			(20+12+40)*2		144,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			40*2		80,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		584,000			
101	M	1000189894	QD 45X22.5-RJ-45 HB ZÁSUVKA DAT. S KON. RJ-45	kus	584,000	73,60	42 982,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		20*2		40,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		20*2		40,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		60*2		120,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		40*2		80,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		40*2		80,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		(20+12+40)*2		144,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		40*2		80,000			
	VV		Součet		584,000			
71	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	134,000	40,81	5 468,95	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112001					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		24+5		29,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		28		28,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		13		13,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		13		13,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		9+1		10,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		28		28,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		11		11,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		134,000			
72	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	134,000	5,31	711,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		24+5		29,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		28		28,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		13		13,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		13		13,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		9+1		10,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		28		28,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		11		11,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		134,000			
73	K	742330045	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic	kus	134,000	68,48	9 176,09	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330045					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		24+5		29,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		28		28,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		13		13,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		13		13,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		9+1		10,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		28		28,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		11		11,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		134,000			
74	M	37451150	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 1 keystone	kus	6,000	99,57	597,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		5		5,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		6,000			
75	M	37451155	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone	kus	128,000	99,57	12 744,58	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		24		24,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		28		28,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		13		13,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		13		13,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		9		9,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		28		28,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		11		11,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		128,000			
78	M	8507605636.1_v	Zásuvka datová HDMI bílá	kus	34,000	313,51	10 659,44	
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			2		2,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			4		4,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			6		6,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			8		8,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			4		4,000			
VV			Součet		34,000			
79	K	742124005.1	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	262,000	97,83	25 630,43	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124005.1					
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			24*2+5		53,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			28*2		56,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			13*2		26,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			13*2		26,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			9*2+1		19,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			28*2		56,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			11*2		22,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			2*2		4,000			
VV			Součet		262,000			
80	M	37452040	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	262,000	59,74	15 652,54	CS ÚRS 2024 01
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			24*2+5		53,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			28*2		56,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			13*2		26,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			13*2		26,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			9*2+1		19,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			28*2		56,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			11*2		22,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			2*2		4,000			
VV			Součet		262,000			
81	K	742330051.1	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	846,000	9,78	8 276,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330051.1					
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			24*2+5+20*2		93,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			28*2+20*2		96,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			13*2+60*2		146,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			13*2+0		26,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9*2+1+40*2		99,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		28*2+40*2		136,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		11*2+(20+12+40)*2		166,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		2*2+40*2		84,000			
	VV		Součet		846,000			
82	M	1223281_vv	Keystone záslepka	kus	262,000	5,75	1 506,50	
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		24*2+5		53,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		28*2		56,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		13*2		26,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		13*2		26,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		9*2+1		19,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		28*2		56,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		11*2		22,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		262,000			
83	K	742330101.2	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	846,000	95,00	80 370,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330101.2						
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		24*2+5+20*2		93,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		28*2+20*2		96,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		13*2+60*2		146,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		13*2+0		26,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		9*2+1+40*2		99,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		28*2+40*2		136,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		11*2+(20+12+40)*2		166,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		2*2+40*2		84,000			
	VV		Součet		846,000			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							311 760,00	
84	K	741112801.1_vv.1	Demontáž kabeláže a komponentů systému stávající strukturované kabeláže	hod	512,000	350,00	179 200,00	
85	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	32,000	350,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302						
86	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2222						
87	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	24,000	450,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232						
88	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	64,000	450,00	28 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	HZS1342	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář odborný	hod	120,000	280,00	33 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1342								
90	M	95250541	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 1,5-2,5m	kus	480,000	53,00	25 440,00	CS ÚRS 2024 01
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			60		60,000			
VV			Součet		480,000			
91	M	95250544	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 4,5-5,5m	kus	160,000	97,00	15 520,00	CS ÚRS 2024 01
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			20		20,000			
VV			Součet		160,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							66 100,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 000,00	
92	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000								
D VRN2 Příprava staveniště							4 500,00	
93	K	020001000	Příprava staveniště	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000								
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje úklid pozemku před výstavbou, posekání parcely a vytrhání stávajícího porostu.					
D VRN4 Inženýrská činnost							36 000,00	
94	K	045203000	Kompletační činnost	kus	1,000	14 400,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000								
95	K	045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	21 600,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN8			Přesun stavebních kapacit					
96	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000					
D VRN9			Ostatní náklady					
97	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/084003000					
98	K	092203000	Náklady na zaškolení	hod	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092203000					
99	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt:
02 - II. etapa - pavilony B1+B2
Soupis:
03 - Místní rozhlas (zvonění), jednotný čas

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			203 283,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	203 283,22	21,00%	42 689,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	245 972,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 02 - II. etapa - pavilony B1+B2
Soupis: **03 - Místní rozhlas (zvonění), jednotný čas**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	203 283,22
PSV - Práce a dodávky PSV	141 783,22
01 - Kabelové trasy a kabeláže - obsaženo v části SK	83 522,60
742 - Elektroinstalace - slaboproud	58 260,62
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	30 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 600,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	14 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody

Objekt: 02 - II. etapa - pavilony B1+B2

Soupis: 03 - Místní rozhlas (zvonění), jednotný čas

Místo: Datum: 24. 9. 2024

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:

Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 203 283,22

D PSV Práce a dodávky PSV 141 783,22

D 01 Kabelové trasy a kabeláže - obsaženo v části SK 83 522,60

1	K	741122001	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 2x1 až 1,5 mm2	m	2 329,000	25,65	59 738,85	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122001

VV	Pavilon B1 - 1.NP	
VV	"MR"190+"JČ"92+25	307,000
VV	Pavilon B1 - 2.NP	
VV	"MR"893+"JČ"24+12+30	959,000
VV	Pavilon B1 - 3.NP	
VV	"MR"227+"JČ"88	315,000
VV	Pavilon B1 - 4.NP	
VV	"MR"191+"JČ"82	273,000
VV	Pavilon B2 - 1.NP	
VV	"MR"100	100,000
VV	Pavilon B2 - 2.NP	
VV	"MR"145+"JČ"46+18	209,000
VV	Pavilon B2 - 3.NP	
VV	"MR"65+"JČ"85	150,000
VV	Pavilon B2 - 4.NP	
VV	"MR"16	16,000
VV	Součet	2 329,000

2	M	34109511	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 2x1,5mm2	m	2 329,000	10,21	23 783,75	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

VV	Pavilon B1 - 1.NP	
VV	"MR"190+"JČ"92+25	307,000
VV	Pavilon B1 - 2.NP	
VV	"MR"893+"JČ"24+12+30	959,000
VV	Pavilon B1 - 3.NP	
VV	"MR"227+"JČ"88	315,000
VV	Pavilon B1 - 4.NP	
VV	"MR"191+"JČ"82	273,000
VV	Pavilon B2 - 1.NP	
VV	"MR"100	100,000
VV	Pavilon B2 - 2.NP	
VV	"MR"145+"JČ"46+18	209,000
VV	Pavilon B2 - 3.NP	
VV	"MR"65+"JČ"85	150,000
VV	Pavilon B2 - 4.NP	
VV	"MR"16	16,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			2 329,000		
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				58 260,62	
3	K	742410801.1_vv	Demontáž rozhlasové ústředny	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		1		1,000			
4	K	742330001	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330001					
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		1		1,000			
5	M	35712011	rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře 18U/500mm	kus	1,000	4 436,70	4 436,70	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		1		1,000			
6	K	742410801	Demontáž rozhlasu reproduktoru podhledového, nástěnného, směrového	kus	41,000	293,48	12 032,61	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410801					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		8		8,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		2+1+4		7,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		1+3		4,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		1+5		6,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		1+2		3,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		1+2+3		6,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		1+4		5,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		41,000			
7	K	742410063	Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného	kus	41,000	371,74	15 241,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410063					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		8		8,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		2+1+4		7,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		1+3		4,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		1+5		6,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		1+2		3,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		1+2+3		6,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		1+4		5,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		41,000			
8	K	742410141	Montáž rozhlasu serveru pro hudbu a hlášení	kus	1,000	978,26	978,26	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410141					
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		1		1,000			
9	K	742410201	Montáž rozhlasu nastavení a oživení ústředny rozhlasu a naprogramování	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410201					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			1		1,000			
10	K	742340801	Demontáž jednotného času hodin závěsných oboustranných nebo nástěnných	kus	10,000	684,78	6 847,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742340801					
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			2		2,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			3		3,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			1		1,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			1		1,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			2		2,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			1		1,000			
VV			Součet		10,000			
11	K	742340001	Montáž jednotného času hodin závěsných	kus	10,000	684,78	6 847,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742340001					
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			2		2,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			3		3,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			1		1,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			1		1,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			2		2,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			1		1,000			
VV			Součet		10,000			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				30 800,00	
12	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	16,000	350,00	5 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302					
13	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	24,000	450,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232					
14	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	32,000	450,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				30 700,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 000,00	
15	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
D		VRN2	Příprava staveniště				3 000,00	
16	K	020001000	Příprava staveniště	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000					
		P	Poznámka k položce: Položka zahrnuje úklid pozemku před výstavbou, posekání parcely a vytrhání stávajícího porostu.					
D		VRN4	Inženýrská činnost				3 600,00	
17	K	045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN8			Přesun stavebních kapacit					
18	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000					
D VRN9			Ostatní náklady					
19	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/084003000					
20	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092103001					
21	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094002000					
22	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt:
02 - II. etapa - pavilony B1+B2
Soupis:
04 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			89 897,31
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	89 897,31	21,00%	18 878,44
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	108 775,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 02 - II. etapa - pavilony B1+B2
Soupis: 04 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	89 897,31
PSV - Práce a dodávky PSV	50 697,31
01 - Kabelové trasy a kabeláže	21 719,05
742 - Elektroinstalace - slaboproud	28 978,26
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 600,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 02 - II. etapa - pavilony B1+B2
Soupis: 04 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Místo: Datum: 24. 9. 2024
Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 89 897,31

D PSV Práce a dodávky PSV 50 697,31
D 01 Kabelové trasy a kabeláže 21 719,05

1	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	100,000	36,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110002					
		VV	Pavilon B1/B2 - 1.NP					
		VV	60		60,000			
		VV	Pavilon B1/B2 - 2.NP					
		VV	40		40,000			
		VV	Součet		100,000			
2	M	34571061	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313	m	100,000	7,74	773,95	CS ÚRS 2024 01
		VV	Pavilon B1/B2 - 1.NP					
		VV	60		60,000			
		VV	Pavilon B1/B2 - 2.NP					
		VV	40		40,000			
		VV	Součet		100,000			
3	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	481,000	25,65	12 337,65	
		VV	Pavilon B1 - 1.NP					
		VV	6+189		195,000			
		VV	Pavilon B1 - 2.NP					
		VV	80+53		133,000			
		VV	Pavilon B2 - 1.NP					
		VV	138		138,000			
		VV	Pavilon B2 - 2.NP					
		VV	15		15,000			
		VV	Součet		481,000			
4	M	1655731.1_vv	Stíněný kabel 2x1mm + 2x2x0,5mm	m	86,000	18,40	1 582,40	
		VV	Pavilon B1 - 1.NP					
		VV	6		6,000			
		VV	Pavilon B1 - 2.NP					
		VV	14+66		80,000			
		VV	Součet		86,000			
5	M	1524705.1_vv	Stíněný osmi žilový 8x0,5 mm	m	395,000	8,67	3 425,05	
		VV	Pavilon B1 - 1.NP					
		VV	9+18+14+6+13+31+25+20+25+28		189,000			
		VV	Pavilon B1 - 2.NP					
		VV	21+8+3+10+11		53,000			
		VV	Pavilon B2 - 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			39+41+58		138,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			15		15,000			
VV			Součet		395,000			
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				28 978,26	
6	K	742222832	Demontáž příslušenství pro PZTS detektoru na stěnu nebo na strop	kus	16,000	371,74	5 947,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742222832					
VV			Pavilon B1/B2 - 1.NP					
VV			10		10,000			
VV			Pavilon B1/B2 - 2.NP					
VV			6		6,000			
VV			Součet		16,000			
7	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	16,000	371,74	5 947,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220232					
VV			Pavilon B1/B2 - 1.NP					
VV			10		10,000			
VV			Pavilon B1/B2 - 2.NP					
VV			6		6,000			
VV			Součet		16,000			
8	K	742221841	Demontáž klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	1,000	684,78	684,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742221841					
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			1		1,000			
9	K	742220141	Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	1,000	684,78	684,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220141					
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			1		1,000			
10	K	742220831	Demontáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS	kus	1,000	939,13	939,13	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220831					
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			1		1,000			
11	K	742220121	Montáž modulu do systému PZTS do 8 relé	kus	1,000	939,13	939,13	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220121					
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			1		1,000			
12	K	742220401	Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220401					
13	K	742220402	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	kus	16,000	176,09	2 817,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220402					
VV			Pavilon B1/B2 - 1.NP					
VV			10		10,000			
VV			Pavilon B1/B2 - 2.NP					
VV			6		6,000			
VV			Součet		16,000			
14	K	742220411	Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor	kus	16,000	176,09	2 817,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220411					
VV			Pavilon B1/B2 - 1.NP					
VV			10		10,000			
VV			Pavilon B1/B2 - 2.NP					
VV			6		6,000			
VV			Součet		16,000			
15	K	742220511	Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220511					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
							13 600,00	
16	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302					
17	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232					
18	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
							25 600,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
							3 000,00	
19	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
D VRN2			Příprava staveniště					
							4 500,00	
20	K	020001000	Příprava staveniště	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000					
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje úklid pozemku před výstavbou, posekání parcely a vytrhání stávajícího porostu.					
D VRN4			Inženýrská činnost					
							3 600,00	
21	K	045303000.1	Koordinační činnost	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit					
							7 000,00	
22	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000					
D VRN9			Ostatní náklady					
							7 500,00	
23	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
24	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092103001					
25	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
26	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt:
02 - II. etapa - pavilony B1+B2
Soupis:
05 - Stavební práce, malby a opravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 498 639,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 498 639,03	21,00%	734 714,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 233 353,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 02 - II. etapa - pavilony B1+B2
Soupis: 05 - Stavební práce, malby a opravy

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 498 639,03
HSV - Práce a dodávky HSV	2 637 067,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	636 997,56
997 - Přesun sutě	60 224,40
763 - Konstrukce suché výstavby	527 007,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 412 838,47
PSV - Práce a dodávky PSV	176 924,50
767 - Konstrukce zámečnické	143 622,00
781 - Dokončovací práce - obklady	33 302,50
M - Práce a dodávky M	485 642,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	485 642,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	91 904,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	107 100,00
VRN2 - Příprava staveniště	68 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	21 600,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 02 - II. etapa - pavilony B1+B2
Soupis: 05 - Stavební práce, malby a opravy

Místo: Datum: 24. 9. 2024
Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 498 639,03

D HSV Práce a dodávky HSV 2 637 067,73

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 636 997,56

1	K	612322141	Omítka vápnocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	1 738,800	341,10	593 104,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612322141								
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		("SIL"640+"MR"30+"SK"192+"PZTS"60)*0,3		276,600			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		("SIL"860+"MR"22+"JČ"15+"SK"145)*0,3		312,600			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		("SIL"530+"MR"10+"JČ"5+"SK"98)*0,3		192,900			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		("SIL"475+"MR"34+"JČ"5+"SK"39)*0,3		165,900			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		("SIL"420+"MR"8+"SK"88+"PZTS"40)*0,3		166,800			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		("SIL"760+"MR"15+"JČ"7+"SK"178)*0,3		288,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		("SIL"750+"MR"12+"JČ"5+"SK"76)*0,3		252,900			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		("SIL"220+"MR"5+"SK"52)*0,3		83,100			
	VV		Součet		1 738,800			
2	K	612325411	Oprava vnitřní vápnocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	200,000	109,80	21 960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325411								
3	K	650 02-3243.R00_vv	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	3,000	6 788,04	20 364,13	
	VV		Pavilon B1					
	VV		2		2,000			
	VV		Pavilon B2					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
4	K	714 18-2001.R00_vv	Montáž akustických vložek z minerální vaty	m2	6,600	28,62	188,89	
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		1		1,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		1,2		1,200			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1		1,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			0,6		0,600			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			0,8		0,800			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			0,8		0,800			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			1		1,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			0,2		0,200			
VV			Součet		6,600			
5	M	5901644616709_vv	Akustická skelná tepelná a zvuková 100mm izolace k izolaci příček a podhledů.	m2	6,600	209,07	1 379,86	
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			1		1,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			1,2		1,200			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			1		1,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			0,6		0,600			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			0,8		0,800			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			0,8		0,800			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			1		1,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			0,2		0,200			
VV			Součet		6,600			
D	997		Přesun sutě				60 224,40	
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,000	270,90	3 792,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501						
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	km	20,000	11,79	235,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509						
8	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	14,000	1 971,00	27 594,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603						
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,000	2 043,00	28 602,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631						
D	763		Konstrukce suché výstavby				527 007,30	
10	K	763164511	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	407,000	514,80	209 523,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164511						
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			40		40,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			26		26,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			64		64,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			63		63,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			61		61,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			52		52,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			64		64,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			37		37,000			
VV			Součet		407,000			
11	K	763164517	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 2xDF 12,5	m	284,000	668,70	189 910,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164517					
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			9+9+4+15+50		87,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			21+23+15		59,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			8+18+15		41,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			7+22+15		44,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			6+7		13,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			7+5+16		28,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			5		5,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			7		7,000			
VV			Součet		284,000			
12	K	763111911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK přičce tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	39,000	775,80	30 256,20	
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			7		7,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			4		4,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			4		4,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			6		6,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			4		4,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			6		6,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			4		4,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			4		4,000			
VV			Součet		39,000			
13	K	763172451	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	39,000	555,30	21 656,70	
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			7		7,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			4		4,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			4		4,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			6		6,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			4		4,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			6		6,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		39,000			
14	M	553 476655.R	Dvířka revizní do SDK RFS 200 x 200 x 25 mm, EI45	kus	39,000	1 940,00	75 660,00	
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		7		7,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		6		6,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		6		6,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		39,000			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				1 412 838,47	
15	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	8 896,000	28,75	255 760,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		270+50+50+46+121+248+197+52+55+74+58+79+109+48+15+20+4+26+21+51+27+9+61+61+28+19+77+20+48+54+142+7		2 211,000			
	VV		1					
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		132+88+96+74+224+97+47+40+76+73+76+137		1 160,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		132+84+172+99+61+127+169+130		974,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		120+430+58+58+150+140+50		1 006,000			
	VV		Pavilon B1 - STŘECHA					
	VV		50		50,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		97+90+226+114+93+86+225+55		986,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		136+94+190+128+55+76+118+180+70		1 047,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		140+90+184+128+184+91+70+137		1 024,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		140+90+158+50		438,000			
	VV		Součet		8 896,000			
16	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	765,000	32,20	24 633,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121003					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		85		85,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		78		78,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		61		61,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		84		84,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		103		103,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		95		95,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		107		107,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		152		152,000			
	VV		Součet		765,000			
17	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	3 596,000	6,12	22 007,52	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171101					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		150+53+8+8+52+140+81+11+11+75+10+20+36+9+3+2+1+3+2+10+3+2+13+13+4+5+20+5+9+10+190+51+30		1 040,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		50+23+26+18+97+27+9+7+18+16+17+51+27		386,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		51+22+73+52+27+64+71+39		399,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		39+200+11+11+53+53+9+27		403,000			
	VV		Pavilon B1 - STŘECHA					
	VV		11		11,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		27+22+96+58+23+22+93+14+27		382,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		50+23+74+58+17+17+34+70+16+28		387,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		50+21+74+58+71+21+16+28+47		386,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		50+24+50+50+28		202,000			
	VV		Součet		3 596,000			
18	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	3 596,000	14,76	53 076,96	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171121					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		150+53+8+8+52+140+81+11+11+75+10+20+36+9+3+2+1+3+2+10+3+2+13+13+4+5+20+5+9+10+190+51+30		1 040,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		50+23+26+18+97+27+9+7+18+16+17+51+27		386,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		51+22+73+52+27+64+71+39		399,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		39+200+11+11+53+53+9+27		403,000			
	VV		Pavilon B1 - STŘECHA					
	VV		11		11,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		27+22+96+58+23+22+93+14+27		382,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		50+23+74+58+17+17+34+70+16+28		387,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		50+21+74+58+71+21+16+28+47		386,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		50+24+50+50+28		202,000			
	VV		Součet		3 596,000			
19	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	8 896,000	14,95	132 995,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		270+50+50+46+121+248+197+52+55+74+58+79+109+48+15+20+4+26+21+51+27+9+61+61+28+19+77+20+48+54+142+7		2 211,000			
	VV		1					
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		132+88+96+74+224+97+47+40+76+73+76+137		1 160,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		132+84+172+99+61+127+169+130		974,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		120+430+58+58+150+140+50		1 006,000			
	VV		Pavilon B1 - STŘECHA					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			50		50,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			97+90+226+114+93+86+225+55		986,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			136+94+190+128+55+76+118+180+70		1 047,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			140+90+184+128+184+91+70+137		1 024,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			140+90+158+50		438,000			
VV			Součet		8 896,000			
20	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	765,000	18,40	14 076,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181103					
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			85		85,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			78		78,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			61		61,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			84		84,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			103		103,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			95		95,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			107		107,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			152		152,000			
VV			Součet		765,000			
21	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	8 896,000	55,00	489 280,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101					
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			270+50+50+46+121+248+197+52+55+74+58+79+109+48+15+20+4+26+21+51+27+9+61+61+28+19+77+20+48+54+142+7		2 211,000			
VV			1					
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			132+88+96+74+224+97+47+40+76+73+76+137		1 160,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			132+84+172+99+61+127+169+130		974,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			120+430+58+58+150+140+50		1 006,000			
VV			Pavilon B1 - STŘECHA					
VV			50		50,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			97+90+226+114+93+86+225+55		986,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			136+94+190+128+55+76+118+180+70		1 047,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			140+90+184+128+184+91+70+137		1 024,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			140+90+158+50		438,000			
VV			Součet		8 896,000			
22	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	765,000	65,00	49 725,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211103					
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			85		85,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			78		78,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		61			61,000			
VV		Pavilon B1 - 4.NP						
VV		84			84,000			
VV		Pavilon B2 - 1.NP						
VV		103			103,000			
VV		Pavilon B2 - 2.NP						
VV		95			95,000			
VV		Pavilon B2 - 3.NP						
VV		107			107,000			
VV		Pavilon B2 - 4.NP						
VV		152			152,000			
VV		Součet			765,000			
23	K	784211163	Príplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	9 661,000	27,99	270 411,39	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211163						
	VV	8896+765			9 661,000			
24	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	374,000	194,40	72 705,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783817421						
	VV	Pavilon B1 - 1.NP						
	VV	30+105+66+5+10			216,000			
	VV	Pavilon B1 - 2.NP						
	VV	5+5+10			20,000			
	VV	Pavilon B1 - 3.NP						
	VV	5+3+15+6+5+10			44,000			
	VV	Pavilon B1 - 4.NP						
	VV	3+5+10			18,000			
	VV	Pavilon B2 - 1.NP						
	VV	5+10			15,000			
	VV	Pavilon B2 - 2.NP						
	VV	5+10			15,000			
	VV	Pavilon B2 - 3.NP						
	VV	1+15+5+10			31,000			
	VV	Pavilon B2 - 4.NP						
	VV	5+10			15,000			
	VV	Součet			374,000			
25	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	488,000	13,05	6 368,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191001						
	VV	Pavilon B1 - 1.NP						
	VV	78			78,000			
	VV	Pavilon B1 - 2.NP						
	VV	56			56,000			
	VV	Pavilon B1 - 3.NP						
	VV	57			57,000			
	VV	Pavilon B1 - 4.NP						
	VV	57			57,000			
	VV	Pavilon B2 - 1.NP						
	VV	72			72,000			
	VV	Pavilon B2 - 2.NP						
	VV	72			72,000			
	VV	Pavilon B2 - 3.NP						
	VV	72			72,000			
	VV	Pavilon B2 - 4.NP						
	VV	24			24,000			
	VV	Součet			488,000			
26	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	562,000	18,00	10 116,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191005						
	VV	Pavilon B1 - 1.NP						
	VV	104*2			208,000			
	VV	Pavilon B1 - 2.NP						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		33*2		66,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		21*2		42,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		19*2		38,000			
	VV		Pavilon B1 - STŘECHA					
	VV		5*2		10,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		34*2		68,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		30*2		60,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		23*2		46,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		12*2		24,000			
	VV		Součet		562,000			
27	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	3 596,000	3,25	11 683,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191007					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		150+53+8+8+52+140+81+11+11+75+10+20+36+9+3+2+1+3+2+10+3+2+13+13+4+5+20+5+9+10+190+51+30		1 040,000			
	VV		Pavilon B1 - 2.NP					
	VV		50+23+26+18+97+27+9+7+18+16+17+51+27		386,000			
	VV		Pavilon B1 - 3.NP					
	VV		51+22+73+52+27+64+71+39		399,000			
	VV		Pavilon B1 - 4.NP					
	VV		39+200+11+11+53+53+9+27		403,000			
	VV		Pavilon B1 - STŘECHA					
	VV		11		11,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		27+22+96+58+23+22+93+14+27		382,000			
	VV		Pavilon B2 - 2.NP					
	VV		50+23+74+58+17+17+34+70+16+28		387,000			
	VV		Pavilon B2 - 3.NP					
	VV		50+21+74+58+71+21+16+28+47		386,000			
	VV		Pavilon B2 - 4.NP					
	VV		50+24+50+50+28		202,000			
	VV		Součet		3 596,000			
D PSV			Práce a dodávky PSV				176 924,50	
D 767			Konstrukce zámečnické				143 622,00	
28	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	316,000	114,30	36 118,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767581803					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		190+54		244,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		58+14		72,000			
	VV		Součet		316,000			
29	K	767584702	Montáž podhledů z tvarovaných plechů připevněných šroubováním	m2	316,000	340,20	107 503,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767584702					
	VV		Pavilon B1 - 1.NP					
	VV		190+54		244,000			
	VV		Pavilon B2 - 1.NP					
	VV		58+14		72,000			
	VV		Součet		316,000			
D 781			Dokončovací práce - obklady				33 302,50	
30	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	25,000	133,20	3 330,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781471810					
31	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	25,000	738,90	18 472,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472216					
32	M	LSS.WAKV6834.1_vv	Obklad dle stávajícího dotčeného povrchu	m2	25,000	460,00	11 500,00	
D M			Práce a dodávky M					485 642,80
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					485 642,80
33	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm	m	5 799,000	81,00	469 719,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101421					
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			"SIL"640+"MR"30+"SK"147+25+20+"PZTS"60		922,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			"SIL"860+"MR"22+"JČ"15+"SK"107+30+8		1 042,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			"SIL"530+"MR"10+"JČ"5+"SK"90+8		643,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			"SIL"475+"MR"34+"JČ"5+"SK"39		553,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			"SIL"420+"MR"8+"SK"75+8+5		516,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			"SIL"760+"MR"15+"JČ"7+"SK"127+10+8+16+12+5+"PZTS"40		1 000,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			"SIL"750+"MR"12+"JČ"5+"SK"46+6+11+16		846,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			"SIL"220+"MR"5+"SK"36+16		277,000			
VV			Součet		5 799,000			
34	K	468082222_vv	Vybourání otvorů ve stropech a klenbách železobetonových plochy přes 0,09 do 0, 25 m2 a tloušťky přes 10 do 50 cm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			1		1,000			
35	K	468081331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	110,000	85,32	9 385,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081331					
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			32		32,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					
VV			15		15,000			
VV			Pavilon B1 - 3.NP					
VV			12		12,000			
VV			Pavilon B1 - 4.NP					
VV			8		8,000			
VV			Pavilon B2 - 1.NP					
VV			12		12,000			
VV			Pavilon B2 - 2.NP					
VV			16		16,000			
VV			Pavilon B2 - 3.NP					
VV			12		12,000			
VV			Pavilon B2 - 4.NP					
VV			3		3,000			
VV			Součet		110,000			
36	K	468081332	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	17,000	325,80	5 538,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081332					
VV			Pavilon B1 - 1.NP					
VV			3		3,000			
VV			Pavilon B1 - 2.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		2			2,000			
VV		Pavilon B1 - 3.NP						
VV		3			3,000			
VV		Pavilon B1 - 4.NP						
VV		4			4,000			
VV		Pavilon B2 - 2.NP						
VV		3			3,000			
VV		Pavilon B2 - 3.NP						
VV		1			1,000			
VV		Pavilon B2 - 4.NP						
VV		1			1,000			
VV		Součet			17,000			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 91 904,00

37	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	96,000	350,00	33 600,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302

38	K	HZS1342	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář odborný	hod	120,000	280,00	33 600,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	---------	---	-----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1342

39	M	95250541	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 1,5-2,5m	kus	480,000	26,70	12 816,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	-----	---------	-------	-----------	----------------

VV		Pavilon B1 - 1.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon B1 - 2.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon B1 - 3.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon B1 - 4.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon B2 - 1.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon B2 - 2.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon B2 - 3.NP						
VV		60			60,000			
VV		Pavilon B2 - 4.NP						
VV		60			60,000			
VV		Součet			480,000			

40	M	95250544	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 4,5-5,5m	kus	160,000	74,30	11 888,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	-----	---------	-------	-----------	----------------

VV		Pavilon B1 - 1.NP						
VV		20			20,000			
VV		Pavilon B1 - 2.NP						
VV		20			20,000			
VV		Pavilon B1 - 3.NP						
VV		20			20,000			
VV		Pavilon B1 - 4.NP						
VV		20			20,000			
VV		Pavilon B2 - 1.NP						
VV		20			20,000			
VV		Pavilon B2 - 2.NP						
VV		20			20,000			
VV		Pavilon B2 - 3.NP						
VV		20			20,000			
VV		Pavilon B2 - 4.NP						
VV		20			20,000			
VV		Součet			160,000			

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 107 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN2 Příprava staveniště							68 500,00	
41	K	024003001.1_vv	Stěhování interiérového zařízení - hodinová sazba na 1 pracovníka 550,-/1h	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	
42	K	979 09-7012.R00_vv	Pronájem kontejneru 7 t	den	90,000	50,00	4 500,00	
43	K	979 09-7012.R00.1_vv	Přistavení / odvoz kontejneru 7 t	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
D VRN4 Inženýrská činnost							21 600,00	
44	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	21 600,00	21 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000					
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							7 000,00	
45	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000					
D VRN9 Ostatní náklady							10 000,00	
46	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/084003000					
47	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt:
03 - III. etapa - pavilon C
Soupis:
01 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		3 049 647,48		
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	3 049 647,48		21,00%	640 425,97
	0,00		12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 690 073,45	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 03 - III. etapa - pavilon C
Soupis: 01 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	3 049 647,48
PSV - Práce a dodávky PSV	2 824 998,02
01 - Hlavní páteřní rozvody	276 234,10
02 - Rozvaděče	299 223,31
02.10 - Rozváděč pavilon C RH	207 737,49
02.13 - Rozváděč pavilon C RS-1C	30 536,46
02.11 - Rozváděč pavilon C RS-2C	30 536,46
02.12 - Rozváděč pavilon C RS-3C	30 412,90
03 - Kabelové trasy, kabely a instalační materiál	790 254,88
04 - Svítidla a osvětlovací zařízení	1 292 525,04
05 - Koncové prvky	81 331,06
06.1 - Uzemnění a pospojování - vnitřní	63 029,63
07 - Demontáže stávajících prvků	22 400,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	162 949,46
741 - Elektroinstalace - silnoproud	44 229,46
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	61 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 400,00
VRN2 - Příprava staveniště	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 200,00
VRN6 - Územní vlivy	4 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	12 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 03 - III. etapa - pavilon C
Soupis: 01 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 24. 9. 2024
Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 049 647,48

D PSV Práce a dodávky PSV 2 824 998,02

D 01 Hlavní páteřní rozvody 276 234,10

142	K	741910414	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 250 mm	m	175,000	261,00	45 675,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910414					
		VV	"SIL+SLP pavilon C 1NP"					
		VV	80+25		105,000			
		VV	"SIL+SLP pavilon C 2NP"					
		VV	30+15+25		70,000			
		VV	Součet		175,000			
143	K	741910412	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm	m	205,000	261,00	53 505,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910412					
		VV	"SIL+SLP pavilon C 1NP"					
		VV	60+10+25		95,000			
		VV	"SIL+SLP pavilon C 2NP"					
		VV	85+25		110,000			
		VV	Součet		205,000			
144	M	34575600.VV	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 100/50mm	m	205,000	92,12	18 883,58	
		VV	"SIL+SLP pavilon C 1NP"					
		VV	60+10+25		95,000			
		VV	"SIL+SLP pavilon C 2NP"					
		VV	85+25		110,000			
		VV	Součet		205,000			
145	M	34575601.VV	žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 200/50mm	m	175,000	130,18	22 781,50	
		VV	"SIL+SLP pavilon C 1NP"					
		VV	80+25		105,000			
		VV	"SIL+SLP pavilon C 2NP"					
		VV	30+15+25		70,000			
		VV	Součet		175,000			
148	M	34575388.VV	nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 100mm (do stěny/na strop)	kus	195,000	59,67	11 636,33	
		VV	"SIL+SLP pavilon C 1NP"					
		VV	60+25		85,000			
		VV	"SIL+SLP pavilon C 2NP"					
		VV	85+25		110,000			
		VV	Součet		195,000			
149	M	34575390.VV	nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 200mm (do stěny/na strop)	kus	175,000	80,47	14 081,46	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SIL+SLP pavilon C 1NP"					
	VV		80+25		105,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon C 2NP"					
	VV		30+15+25		70,000			
	VV		Součet		175,000			
152	M	34575600.1.VV	Příslušenství k žlabu 100mm (spojky, uzemňovací propojky, šrouby, matice, apod.)	kus	205,000	101,66	20 840,30	
	VV		"SIL+SLP pavilon C 1NP"					
	VV		60+10+25		95,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon C 2NP"					
	VV		85+25		110,000			
	VV		Součet		205,000			
153	M	34575601.2.VV	Příslušenství k žlabu 200mm (spojky, uzemňovací propojky, šrouby, matice, apod.)	kus	175,000	101,66	17 790,50	
	VV		"SIL+SLP pavilon C 1NP"					
	VV		80+25		105,000			
	VV		"SIL+SLP pavilon C 2NP"					
	VV		30+15+25		70,000			
	VV		Součet		175,000			
156	K	741110541	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic doplňkových prvků přepážky podélné oddělovací	m	370,000	29,35	10 858,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110541					
	VV		"100mm"					
	VV		195		195,000			
	VV		"200mm"					
	VV		175		175,000			
	VV		Součet		370,000			
157	M	1199461	PREPAZKA KABELOVEHO ZLABU (1M) 50mm	m	370,000	61,53	22 764,25	CS ÚRS 2024 01
	VV		"100mm"					
	VV		195		195,000			
	VV		"200mm"					
	VV		175		175,000			
	VV		Součet		370,000			
17	K	742110401	Montáž instalačních kanálů plastových jednokomorových	m	100,000	117,39	11 739,13	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110401					
18	M	1000223019.1_V	Elektroinstalační bezhalogenový kanál 80x40	m	100,000	256,78	25 678,35	
	D	02	Rozvaděče				299 223,31	
	D	02.10	Rozváděč pavilon C RH				207 737,49	
19	K	210190402.110	Rozváděč RH, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-48	kus	1,000	207 737,49	207 737,49	
	VV		1		1,000			
	D	02.13	Rozváděč pavilon C RS-1C				30 536,46	
20	K	210190402.113	Rozváděč RS-1C, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-49	kus	1,000	30 536,46	30 536,46	
	VV		1		1,000			
	D	02.11	Rozváděč pavilon C RS-2C				30 536,46	
21	K	210190402.111	Rozváděč RS-2C, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-50	kus	1,000	30 536,46	30 536,46	
	VV		1		1,000			
	D	02.12	Rozváděč pavilon C RS-3C				30 412,90	
22	K	210190402.112	Rozváděč RS-3C, dle specifikace výkr. č. D.1.4.1-51	kus	1,000	30 412,90	30 412,90	
	VV		1		1,000			
	D	03	Kabelové trasy, kabely a instalační materiál				790 254,88	
23	K	741110001	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm	m	400,000	52,24	20 895,65	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110001					
24	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	350,000	13,17	4 608,63	CS ÚRS 2024 01
25	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	50,000	11,98	599,15	CS ÚRS 2024 01
26	K	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	175,000	52,24	9 141,85	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110003					
27	M	34571095	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 36,6/40 mm, délka 3m	m	150,000	30,87	4 629,90	CS ÚRS 2024 01
28	M	34571065	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2336	m	25,000	17,25	431,25	CS ÚRS 2024 01
29	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	5 505,000	25,65	141 203,25	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120001					
VV			5505		5 505,000			
30	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	1 795,000	13,95	25 039,35	CS ÚRS 2024 01
VV			1795		1 795,000			
31	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	220,000	22,87	5 032,17	CS ÚRS 2024 01
VV			220		220,000			
32	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	1 970,000	22,79	44 902,21	CS ÚRS 2024 01
VV			1970		1 970,000			
33	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	805,000	38,00	30 586,78	CS ÚRS 2024 01
VV			805		805,000			
34	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	390,000	60,04	23 416,19	CS ÚRS 2024 01
VV			390		390,000			
35	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm2	m	210,000	25,65	5 386,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120001					
VV			210		210,000			
36	M	PKB.722803.1_V	PRAFlaSafe X-J 3x1,5 RE	km	0,210	23 874,00	5 013,54	
VV			0,210		0,210			
37	M	PKB.726911	PRAFlaSafe X-J 5x10 RE	km	0,285	189 554,50	54 023,03	
VV			0,285		0,285			
38	M	PKB.72691555	PRAFlaSafe X-J 5x150 RE	km	0,090	2 556 499,00	230 084,91	
VV			0,09		0,090			
39	K	741120003	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2	m	465,000	41,09	19 105,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120003					
VV			465		465,000			
40	K	741122034	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x25 až 35 mm2	m	270,000	56,47	15 245,61	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122034					
41	K	741122126	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x50 až 70 mm2	m	90,000	108,59	9 772,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122126					
VV			90		90,000			
42	M	PKB.711040	CYKY-J 5x10 RE	km	0,180	146 061,50	26 291,07	
VV			0,180		0,180			
43	M	34113134	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 5x25mm2	m	270,000	399,00	107 731,08	CS ÚRS 2024 01
44	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	310,000	22,95	7 114,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001					
VV			310		310,000			
D	04	Svítidla a osvětlovací zařízení					1 292 525,04	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	102,000	450,00	45 900,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372061					
		VV	6+2+45+12+14+2+1+12+2+3+3		102,000			
		VV	Součet		102,000			
46	M	34835013.1_N1_vv	N1 / antipanické osvětlení, příkon 6,6W, světelný tok - 191 lm, IP20,	kus	6,000	5 326,00	31 956,00	
		VV	6		6,000			
47	M	34835013.2_N2_vv	N2 / piktogram	kus	2,000	110,00	220,00	
		VV	2		2,000			
48	M	34835013.4_N4_vv	N3 / antipanické osvětlení, příkon 3,1 W, světelný tok - 91 lm,	kus	45,000	1 312,10	59 044,50	
		VV	45		45,000			
49	M	34835013.5_N5_vv	N4 / antipanické osvětlení, příkon 8,2 W, světelný tok - 446 lm,	kus	12,000	3 171,70	38 060,40	
		VV	12		12,000			
50	M	34835013.51_N5_p_vv	N5 / antipanické osvětlení, příkon 4,7W, světelný tok 250lm	kus	14,000	2 884,60	40 384,40	
		VV	14		14,000			
51	M	1714124.1_N6_v	N6 / antipanické osvětlení, příkon 5W, světelný tok 213lm	kus	2,000	2 594,50	5 189,00	
		VV	2		2,000			
52	M	1714124.1_N7_v	N7 / antipanické osvětlení, příkon 4W, světelný tok 130lm	kus	1,000	2 304,30	2 304,30	
		VV	1		1,000			
53	M	1714124.1_N8_v	N8 / antipanické osvětlení, příkon 5W, světelný tok 475lm	kus	12,000	2 485,60	29 827,20	
		VV	12		12,000			
54	M	1714124.1_N9_v	N9 / antipanické osvětlení, příkon 5W, světelný tok 433lm	kus	2,000	2 585,70	5 171,40	
		VV	2		2,000			
55	M	1714124.1_N55_vv	LR / prosvětlovací praporec nouzového svítidla	kus	3,000	1 817,29	5 451,86	
		VV	3		3,000			
56	M	1714124.1_N55_vv	N / prosvětlovací praporec nouzového svítidla	kus	3,000	849,76	2 549,28	
		VV	3		3,000			
57	K	741372073	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových závěsných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	289,000	450,00	130 050,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372073					
		VV	1+21+17+28+1+70+16+16+3+16+7+48+6+37+2		289,000			
		VV	Součet		289,000			
58	M	34835000.3_R1_vv	FN /přisazené světlo, příkon 57,3 W, teplota barev 4000 K, světelný tok svítidla - 6500 lm, 3hodinový nouzový modul,IP44 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	1,000	6 537,70	6 537,70	
		VV	1		1,000			
59	M	34835000.1_P_v	G / svítidlo přisazené LED odolné, příkon 30,2 W, teplota barev 4000 K, světelný tok svítidla - 4400 lm, světelný výkon - 146 lm/W, IP65 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	21,000	1 383,10	29 045,10	
		VV	21		21,000			
60	M	34835000.2_P1_vv	G1 / svítidlo přisazené LED odolné, příkon 44,4 W, teplota barev 4000 K, světelný tok svítidla - 6610 lm, světelný výkon - 149 lm/W, IP66- podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	17,000	1 647,10	28 000,70	
		VV	17		17,000			
61	M	34835000.2_G2_vv	G2 / svítidlo přisazené LED odolné, příkon 52,3 W, teplota barev 4000 K, světelný tok svítidla - 7960 lm, světelný výkon - 152 lm/W, IP66- podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	28,000	1 740,60	48 736,80	
		VV	28		28,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	M	34835000.4_P2_vv	H / nástěnné svítidlo LED , příkon 15,1 W, teplota barev 3000 K, světelný tok svítidla - 1815 lm, světelný výkon - 120 lm/W, IP65- podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	1,000	2 304,30	2 304,30	
	VV	1			1,000			
63	M	10.930.416.1_M_vv	K / svítidlo závěsné, příkon 32,5W, zeplota barev 4000K, světelný tok svítidla 5400lm, světelný výkon 166lm/W	kus	70,000	1 762,60	123 382,00	
	VV	70			70,000			
64	M	10.930.416.1_L_vv	L / svítidlo závěsné, příkon 196,9W, zeplota barev 4000K, světelný tok svítidla 34730lm, světelný výkon 176lm/W	kus	16,000	8 636,50	138 184,00	
	VV	16			16,000			
65	M	10.930.416.1_X_vv	L / úchyt	kus	16,000	447,70	7 163,20	
	VV	16			16,000			
66	M	34825100.1_A1_vv	A / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 50W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 7400 lm, světelný výkon - 148 lm/W, IP20 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	3,000	3 806,40	11 419,20	
	VV	3			3,000			
67	M	34825100.3_A3I_PP_vv	A1 / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 37,4W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 5550 lm, světelný výkon - 148 lm/W, IP20 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	16,000	3 149,70	50 395,20	
	VV	16			16,000			
68	M	34825100.3_A3I_P_vv	B / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 31,4W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 5170 lm, světelný výkon - 165 lm/W, IP20 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	7,000	2 662,40	18 636,80	
	VV	7			7,000			
69	M	34825100.4_B_vv	C / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 21,8W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 3710 lm, světelný výkon - 170 lm/W, IP20	kus	48,000	1 878,10	90 148,80	
	VV	48			48,000			
70	M	34825100.5_E1_vv	E1 / svítidlo interiérové závěsné typu downlight, příkon - 25,3W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 3222 lm, světelný výkon - 127 lm/W, IP20 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	6,000	2 937,90	17 627,40	
	VV	6			6,000			
71	M	34825100.6_C1_vv	E / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 15,3W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 2048 lm, světelný výkon - 134 lm/W, IP20, podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	37,000	2 937,90	108 702,30	
	VV	37			37,000			
72	M	34825100.8_E_vv	F / svítidlo interiérové závěsné, příkon - 57,3W, teplota barev - 4000 K, světelný tok svítidla - 6500 lm, světelný výkon - 113 lm/W, IP44 - podrobná charakteristika viz. obecné požadavky na svítidla	kus	2,000	3 949,40	7 898,80	
	VV	2			2,000			
73	M	34825100.71_Dp_vv	Lišta 4m závěsná, 7 vodičová, napájecí.	kus	66,000	1 239,70	81 820,20	
	VV	66			66,000			
74	M	34825100.71_L3_vv	Lišta 3m závěsná, 7 vodičová, napájecí.	kus	33,000	1 120,90	36 989,70	
	VV	33			33,000			
75	M	34825100.71_L2_vv	Lišta 2m závěsná, 7 vodičová, napájecí.	kus	18,000	827,20	14 889,60	
	VV	18			18,000			
76	M	34825100.71_KN_vv	Koncové napájení	kus	45,000	590,70	26 581,50	
	VV	45			45,000			
77	M	34825100.71_Kv_vv	Vývod, centrální napájení	kus	2,000	678,70	1 357,40	
	VV	2			2,000			
78	M	34825100.71_Kx_vv	Úchyt pro lištu	kus	195,000	30,80	6 006,00	
	VV	195			195,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	M	34825100.71_Kk k_vv	Záslepka	kus	120,000	310,20	37 224,00	
	VV		120		120,000			
80	M	34825100.71_Kd 1_vv	Krytka	kus	45,000	74,80	3 366,00	
	VV		45		45,000			
D 05			Koncové prvky				81 331,06	
158	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	289,000	40,81	11 794,97	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112061						
	VV	"zapustné zásuvky + přepínače"						
	VV	114+175						
	VV	Součet						
					289,000			
					289,000			
159	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	289,000	5,31	1 535,46	CS ÚRS 2024 01
	VV	"zapustné zásuvky + přepínače"						
	VV	114+175						
	VV	Součet						
					289,000			
					289,000			
160	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	114,000	123,30	14 056,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313001						
	VV	"45x45 modul"						
	VV	0						
	VV	"zápustné"						
	VV	114						
	VV	Součet						
					0,000			
					114,000			
					114,000			
162	M	34555239	přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka, šroubové svorky	kus	114,000	60,85	6 936,50	CS ÚRS 2024 01
	VV	"pavilon C - zápustné"						
	VV	51+(21*3)						
	VV	Součet						
					114,000			
					114,000			
163	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	21,000	41,65	874,71	CS ÚRS 2024 01
	VV	"pavilon C- moduly"						
	VV	19+2						
					21,000			
165	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	51,000	20,68	1 054,53	CS ÚRS 2024 01
	VV	"pavilon C - moduly"						
	VV	49+2						
					51,000			
83	K	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	42,000	66,60	2 797,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310011						
	VV	42						
					42,000			
84	M	34539073	ovládač tlačítkový zapínací, řazení 1/0, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	42,000	65,55	2 753,10	CS ÚRS 2024 01
	VV	42						
					42,000			
85	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	116,000	2,20	255,20	CS ÚRS 2024 01
	VV	116						
					116,000			
86	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	56,000	66,60	3 729,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201						
	VV	56						
					56,000			
87	M	34539015	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So, 1S bezšroubové svorky	kus	56,000	65,55	3 670,80	CS ÚRS 2024 01
	VV	56						
					56,000			
88	K	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	18,000	76,03	1 368,55	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310233						
	VV	18						
					18,000			
89	M	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	18,000	68,54	1 233,72	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			18	18,000				
90	K	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	23,000	313,16	7 202,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310561					
91	M	1000152809.2_vv	Výkonový vypínač 3P 63A,IP65	kus	3,000	386,34	1 159,03	
92	K	741310562	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových vypínačů výkonových pojistkových, do 160 A	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310562					
93	M	1000152809.1_vv	Výkonový vypínač 3P 80A,IP65	kus	3,000	1 610,00	4 830,00	
100	K	741313231	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 2P+PE 16 A	kus	43,000	156,60	6 733,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313231					
VV			43	43,000				
101	M	34555225	zásuvka nástěnná, IP44, šroubové svorky	kus	37,000	83,81	3 101,04	CS ÚRS 2024 01
VV			37	37,000				
102	M	35811330	zásuvka nástěnná 16A - 3pól, řazení 2P+PE IP44, bezšroubové svorky	kus	6,000	144,90	869,40	CS ÚRS 2024 01
VV			6	6,000				
103	K	741313151	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 44 3P+N+PE 16 A	kus	6,000	313,04	1 878,26	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313151					
VV			6	6,000				
104	M	11.087.442.1_vv	Zásuvka 1x16A5p400V	kus	6,000	115,83	694,97	
VV			6	6,000				
105	K	741314041	Montáž vidlic průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení 3P+N+PE 16 A	kus	6,000	156,52	939,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741314041					
VV			6	6,000				
106	M	35811522	vidlice 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE, IP44, šroubové svorky	kus	6,000	85,36	512,19	CS ÚRS 2024 01
VV			6	6,000				
D 06.1			Uzemnění a pospojování - vnitřní	63 029,63				
107	K	220270331.3_vv.1	Montáž vodiče nebo lana silnoproudého měděného uloženého v trubkovodu nebo v lištách včetně zatažení vodiče do trubek nebo lišt, instalace, manipulace s vodičem, prozvonění a označení, pročištění trubkovodu, otevření a zavření krabic CY, CYA 120,0 mm2	m	70,000	56,47	3 952,57	
108	M	34141035	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x120mm2	m	70,000	388,49	27 194,51	CS ÚRS 2024 01
109	K	220270328	Montáž vodiče nebo lana silnoproudého měděného uloženého v trubkovodu nebo v lištách včetně zatažení vodiče do trubek nebo lišt, instalace, manipulace s vodičem, prozvonění a označení, pročištění trubkovodu, otevření a zavření krabic CY, CYA 25,0 mm2	m	180,000	30,52	5 493,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220270328					
110	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	180,000	77,53	13 955,94	CS ÚRS 2024 01
111	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	50,000	37,35	1 867,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110061					
112	M	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	50,000	13,52	676,20	CS ÚRS 2024 01
113	K	741120401	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	150,000	25,65	3 847,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120401					
114	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	150,000	18,86	2 829,00	CS ÚRS 2024 01
115	K	741120403	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 10 až 16 mm2	m	30,000	25,65	769,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120403					
116	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	30,000	49,57	1 486,95	CS ÚRS 2024 01
117	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2	kus	10,000	25,65	256,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130004					
118	M	10.051.889.1_vv	Rozvodnice rozbočovací se svorkovnicí 3 x 6 mm², IP66	kus	10,000	69,95	699,55	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 07 Demontáže stávajících prvků							22 400,00	
119	K	218812001.1_vv	Demontáž kabeláže a komponentů stávající elektroinstalace silnoproudu	hod	64,000	350,00	22 400,00	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							162 949,46	
120	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	24,000	450,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232					
121	K	HZS2232.2_vv	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - identifikace stávajícího kabelového vedení a měření izolačního stavu	hod	100,000	450,00	45 000,00	
122	K	HZS1342	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář odborný	hod	120,000	280,00	33 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1342					
123	M	95250541	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 1,5-2,5m	kus	120,000	53,00	6 360,00	CS ÚRS 2024 01
VV			Pavilon C - 1.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon C - 2.NP					
VV			60		60,000			
VV			Součet		120,000			
124	M	95250544	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 4,5-5,5m	kus	40,000	97,00	3 880,00	CS ÚRS 2024 01
VV			Pavilon C - 1.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon C - 2.NP					
VV			20		20,000			
VV			Součet		40,000			
125	M	95250568	nájem za den věže pojízdné plochy přes 5m2 v 5,5-6,6m	kus	60,000	318,00	19 080,00	CS ÚRS 2024 01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							44 229,46	
126	K	741122126	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x50 až 70 mm2	m	45,000	108,59	4 886,41	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122126					
127	M	34111562	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x50mm2	m	51,750	464,60	24 043,05	CS ÚRS 2024 01
VV			45*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		51,750			
128	K	741820102	Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	6,000	2 250,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741820102					
129	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741103					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							61 700,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							8 400,00	
130	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
131	K	013254000.1_vv	Dílenská dokumentace - silové rozváděče	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	
D VRN2 Příprava stavenišť							4 500,00	
132	K	020001000	Příprava stavenišť	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000					
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje úklid pozemku před výstavbou, posekání parcely a vytrhání stávajícího porostu.					
D VRN4 Inženýrská činnost							25 200,00	
133	K	044002000	Revize	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044002000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	K	045203000	Kompletační činnost	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000								
135	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	10 800,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000								
D VRN6 Územní vlivy							4 000,00	
136	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/063303000								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							7 000,00	
137	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000								
D VRN9 Ostatní náklady							12 600,00	
138	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/084003000								
139	K	092203000	Náklady na zaškolení	hod	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092203000								
140	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt:
03 - III. etapa - pavilon C
Soupis:
02 - Datová síť

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			493 033,63
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	493 033,63	21,00%	103 537,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	596 570,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 03 - III. etapa - pavilon C
Soupis: 02 - Datová síť

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	493 033,63
PSV - Práce a dodávky PSV	297 513,63
01 - Hlavní páteřní rozvody (kabelové žlaby jsou součástí objektu 01 - elektroinstalace)	8 815,43
02 - Datové rozvaděče a jejich vybavení	49 836,72
02.1 - Datový rozvaděč C/2.NP (IDF4)	49 836,72
03 - Kabelové trasy a kabeláže	205 924,27
03.1 - Telefonní rozvod	10 334,22
04 - Účastnické zásuvky	32 937,21
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	154 520,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	41 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	14 400,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	13 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 03 - III. etapa - pavilon C
Soupis: 02 - Datová síť

Místo: Datum: 24. 9. 2024
Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 493 033,63

D PSV Práce a dodávky PSV 297 513,63

D 01 Hlavní páteřní rozvody (kabelové žlaby jsou součástí objektu 01 - elektroinstalace) 8 815,43

1	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	50,000	44,55	2 227,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110002					
		VV	"C/1.NP"8+12+5		25,000			
		VV	"C/2.NP"8+12+5		25,000			
		VV	Součet		50,000			
2	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	10,000	11,98	119,83	CS ÚRS 2024 01
		VV	"C/1.NP"5		5,000			
		VV	"C/2.NP"5		5,000			
		VV	Součet		10,000			
3	M	34571066	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2348	m	40,000	27,12	1 084,68	CS ÚRS 2024 01
		VV	"C/1.NP"8+12		20,000			
		VV	"C/2.NP"8+12		20,000			
		VV	Součet		40,000			
4	K	742124011	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením	m	145,000	25,65	3 719,25	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124011					
		VV	"B1/1.NP"40+"B2/2.NP"50+"C/2.NP"55		145,000			
5	M	34123022	kabel datový optický OS univerzální 12 vláken 9/125 plášť LSOH	m	145,000	11,48	1 664,17	CS ÚRS 2024 01
		VV	"B1/1.NP"40+"B2/2.NP"50+"C/2.NP"55		145,000			

D 02 Datové rozvaděče a jejich vybavení 49 836,72

D 02.1 Datový rozvaděč C/2.NP (IDF4) 49 836,72

6	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	1 076,09	1 076,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005					
		VV	"C/2.NP"1		1,000			
7	M	35712054	rozvaděč stojanový 19" celoskleněné dveře 42U/800x800mm	kus	1,000	11 568,54	11 568,54	CS ÚRS 2024 01
		VV	"C/2.NP"1		1,000			
8	K	742330037	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037					
		VV	"C/2.NP"1		1,000			
9	M	42914002.1_vv	jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 4 ventilátory do stropu nebo podlahy vč. termostatu	kus	1,000	2 507,46	2 507,46	
		VV	"C/2.NP"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	234,78	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022 "C/2.NP"1		1,000			
11	M	1769617.2_vv	Napájecí panel PDU 16A, 8 zásuvek, měření na PDU, spínané IP	kus	1,000	8 395,00	8 395,00	
		VV	"C/2.NP"1		1,000			
12	K	742330036.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům sestavení optické vany	kus	1,000	626,09	626,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330036.2 "C/2.NP"1		1,000			
13	M	35759005.1_vv	vana optická neosazená výsuvná 1U vč. kazet pro 48 svárů 24xLC duplex	kus	1,000	632,50	632,50	
		VV	"C/2.NP"1		1,000			
14	K	742330029.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	6,000	19,57	117,39	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330029.1.2 "C/2.NP"6		6,000			
15	M	37459065.2	adaptér optický LC OS modrý duplex	kus	6,000	19,55	117,30	CS ÚRS 2024 01
		VV	"C/2.NP"6		6,000			
16	K	742124013.2	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru	kus	12,000	391,30	4 695,65	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124013.2 "C/2.NP"12		12,000			
17	M	37459130.2	pigtail optický LC OS 9/125 délka 1m	kus	12,000	17,25	207,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	"C/2.NP"12		12,000			
18	K	742330031.1.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům teplem smrštitelná ochrana svaru	kus	12,000	19,57	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330031.1.2 "C/2.NP"12		12,000			
19	M	34343001.2	ochrana teplem smrštitelná optického svaru 2,5x60mm	kus	12,000	3,68	44,16	CS ÚRS 2024 01
		VV	"C/2.NP"12		12,000			
20	K	742330035	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu IDSN, 25 portů	kus	1,000	97,83	97,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330035 "C/2.NP"1		1,000			
21	M	37451135	patch panel telefonní ISDN 1U 25 portů 19"	kus	1,000	523,25	523,25	CS ÚRS 2024 01
		VV	"C/2.NP"1		1,000			
22	K	220300703.2_vv	Ukončení stíněného kabelu na svorkovnici do 25 P 0,5	kus	1,000	469,57	469,57	
		VV	"C/2.NP"1		1,000			
23	K	742330024.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	kus	4,000	2 445,65	9 782,61	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024.2 "C/2.NP"4		4,000			
24	M	37451125.2	patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP	kus	4,000	251,85	1 007,40	CS ÚRS 2024 01
		VV	"C/2.NP"4		4,000			
25	M	37452040.2	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	96,000	59,74	5 735,28	CS ÚRS 2024 01
		VV	"C/2.NP"96		96,000			
26	K	742330052.2	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu	kus	4,000	234,78	939,13	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052.2 "C/2.NP"4		4,000			
27	K	742330023.2	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	3,000	78,26	234,78	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330023.2 "C/2.NP"3		3,000			
28	M	37451145.2	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	3,000	118,45	355,35	CS ÚRS 2024 01
		VV	"C/2.NP"3		3,000			

D 03

Kabelové trasy a kabeláže

205 924,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	286,000	37,35	10 682,10	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110002					
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		134+10		144,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		60+12+70		142,000			
	VV		Součet		286,000			
30	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	194,000	12,02	2 331,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		(8+25)*3+35		134,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		(5+9)*3+18		60,000			
	VV		Součet		194,000			
31	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	12,000	18,40	220,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		12		12,000			
32	M	34571066	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2348	m	80,000	27,12	2 169,36	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		10		10,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		70		70,000			
	VV		Součet		80,000			
33	K	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích	m	132,000	68,48	9 039,13	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110041					
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		40+28+34		102,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		15+15		30,000			
	VV		Součet		132,000			
34	M	34571015	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm	m	40,000	129,95	5 198,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		40		40,000			
35	M	34571016	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x40mm	m	43,000	153,32	6 592,67	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		8+20		28,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		43,000			
36	M	34571017	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 60x40mm	m	15,000	181,19	2 717,91	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		34		34,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		15		15,000			
73	M	34571207.1_vv.1	Příslušenství pro lišty (spojky, T, L, zakončení)	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	K	741910613	Montáž ostatních nosných prvků přichytek kovových pro kabelové lávky a žebříky, pro kabel do Ø 74 mm	kus	315,000	26,61	8 381,74	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910613					
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		315		315,000			
40	M	10.076.866_vv	Svazkový skupinový držák Grip	kus	315,000	18,40	5 796,00	
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		315		315,000			
41	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	4 340,000	19,57	84 913,04	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124001 Pavilon C - 1.NP 65+65+86+83+175+170+170+161+170+154+122+84+91+91+67+50+60+60+58+58+50+50+71+120+163+60+142+127 +127+59+49+49 Pavilon C - 2.NP 22+34+84+84+77+77+44+47+49+122+122+61+115+120 Součet		3 282,000 1 058,000 4 340,000			
42	M	34121276	kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a	m	4 340,000	11,94	51 797,90	CS ÚRS 2024 01
			VV VV VV VV VV					
			Pavilon C - 1.NP 65+65+86+83+175+170+170+161+170+154+122+84+91+91+67+50+60+60+58+58+50+50+71+120+163+60+142+127 +127+59+49+49 Pavilon C - 2.NP 22+34+84+84+77+77+44+47+49+122+122+61+115+120 Součet		3 282,000 1 058,000 4 340,000			
D	03.1		Telefonní rozvod				10 334,22	
43	K	742121002	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15	m	145,000	25,65	3 719,25	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121002 "B1/1.NP"40+"B2/2.NP"50+"C/2.NP"55		145,000			
44	M	34121070	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s přílohným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 25x2x0,5mm2	m	145,000	45,62	6 614,97	CS ÚRS 2024 01
			VV "B1/1.NP"40+"B2/2.NP"50+"C/2.NP"55		145,000			
D	04		Účastnické zásuvky				32 937,21	
45	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	47,000	40,81	1 918,21	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112001 Pavilon C - 1.NP 8+25 Pavilon C - 2.NP 5+9 Součet		33,000 14,000 47,000			
46	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	47,000	5,31	249,71	CS ÚRS 2024 01
			VV VV VV VV VV					
			Pavilon C - 1.NP 8+25 Pavilon C - 2.NP 5+9 Součet		33,000 14,000 47,000			
47	K	742330045	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových přisazené na omítku 1 až 6 pozic	kus	47,000	68,48	3 218,48	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330045 Pavilon C - 1.NP 8+25 Pavilon C - 2.NP 5+9 Součet		33,000 14,000 47,000			
48	M	37451150	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 1 keystone	kus	13,000	99,57	1 294,37	CS ÚRS 2024 01
			VV VV VV VV VV					
			Pavilon C - 1.NP 8 Pavilon C - 2.NP 5 Součet		8,000 5,000 13,000			
49	M	37451155	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone	kus	34,000	99,57	3 385,28	CS ÚRS 2024 01
			VV VV VV VV					
			Pavilon C - 1.NP 25 Pavilon C - 2.NP 9		25,000 9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			34,000		
50	K	742124005.1	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	81,000	97,83	7 923,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124005.1					
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		8+25*2		58,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		5+9*2		23,000			
	VV		Součet		81,000			
51	M	37452040	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	81,000	59,74	4 839,14	CS ÚRS 2024 01
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		8+25*2		58,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		5+9*2		23,000			
	VV		Součet		81,000			
52	K	742330051.1	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky	kus	81,000	9,78	792,39	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330051.1					
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		8+25*2		58,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		5+9*2		23,000			
	VV		Součet		81,000			
53	M	1223281_vv	Keystone záslepka	kus	18,000	26,15	470,72	
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		10		10,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		18,000			
54	K	742330101.2	Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu	kus	81,000	95,00	7 695,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330101.2					
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		8+25*2		58,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		5+9*2		23,000			
	VV		Součet		81,000			
55	M	1223281.1_vv	Kryt účastnické zásuvky v tělocvičně	kus	4,000	287,50	1 150,00	
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							154 520,00	
56	K	741112801.1_vv.1	Demontáž kabeláže a komponentů systému stávající strukturované kabeláže	hod	96,000	350,00	33 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112801.1_vv.1					
57	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	32,000	350,00	11 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302					
58	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2222					
59	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	24,000	450,00	10 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232					
60	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	64,000	450,00	28 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232					
61	K	HZS1342	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář odborný	hod	120,000	280,00	33 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1342					
62	M	95250541	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 1,5-2,5m	kus	120,000	53,00	6 360,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Pavilon C - 1.NP					
VV			60		60,000			
VV			Pavilon C - 2.NP					
VV			60		60,000			
VV			Součet		120,000			
63	M	95250544	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 4,5-5,5m	kus	40,000	97,00	3 880,00	CS ÚRS 2024 01
VV			Pavilon C - 1.NP					
VV			20		20,000			
VV			Pavilon C - 2.NP					
VV			20		20,000			
VV			Součet		40,000			
64	M	95250568	nájem za den věže pojízdné plochy přes 5m2 v 5,5-6,6m	kus	60,000	318,00	19 080,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				41 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 000,00	
65	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
D VRN2			Příprava staveniště				3 000,00	
66	K	020001000	Příprava staveniště	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000					
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje úklid pozemku před výstavbou, posekání parcely a vytrhání stávajícího porostu.					
D VRN4			Inženýrská činnost				14 400,00	
67	K	045203000	Kompletační činnost	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000					
68	K	045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				7 000,00	
69	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000					
D VRN9			Ostatní náklady				13 600,00	
70	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/084003000					
71	K	092203000	Náklady na zaškolení	hod	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092203000					
72	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt:
03 - III. etapa - pavilon C
Soupis:
03 - Místní rozhlas (zvonění), jednotný čas

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			72 399,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	72 399,84	21,00%	15 203,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	87 603,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 03 - III. etapa - pavilon C
Soupis: 03 - Místní rozhlas (zvonění), jednotný čas

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	72 399,84
PSV - Práce a dodávky PSV	31 199,84
01 - Kabelové trasy a kabeláže - obsaženo v části SK	16 173,76
742 - Elektroinstalace - slaboproud	15 026,08
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 600,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	11 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 03 - III. etapa - pavilon C
Soupis: 03 - Místní rozhlas (zvonění), jednotný čas

Místo: Datum: 24. 9. 2024
Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 72 399,84

D PSV Práce a dodávky PSV 31 199,84

D 01 Kabelové trasy a kabeláže - obsaženo v části SK 16 173,76

1	K	741122001	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných plochých nebo bezhalogenových (např. CYKYLo) počtu a průřezu žil 2x1 až 1,5 mm2	m	451,000	25,65	11 568,15	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122001
VV Pavilon C - 1.NP
VV "MR"50+"JČ"50
VV Pavilon C - 2.NP
VV "MR"158+"JČ"64+18+67+44
VV Součet

100,000
351,000
451,000

2	M	34109511	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 2x1,5mm2	m	451,000	10,21	4 605,61	CS ÚRS 2024 01
---	---	----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

VV Pavilon C - 1.NP
VV "MR"50+"JČ"50
VV Pavilon C - 2.NP
VV "MR"158+"JČ"64+18+67+44
VV Součet

100,000
351,000
451,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 15 026,08

3	K	742410801	Demontáž rozhlasu reproduktoru podhledového, nástěnného, směrového	kus	11,000	371,74	4 089,13	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410801
VV Pavilon C - 1.NP
VV 4
VV Pavilon c - 2.NP
VV 3+4
VV Součet

4,000
7,000
11,000

4	K	742410063	Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného	kus	11,000	371,74	4 089,13	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410063
VV Pavilon C - 1.NP
VV 4
VV Pavilon c - 2.NP
VV 3+4
VV Součet

4,000
7,000
11,000

5	K	742340801	Demontáž jednotného času hodin závěsných oboustranných nebo nástěnných	kus	5,000	684,78	3 423,91	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742340801
VV Pavilon C - 1.NP
VV 1
VV Pavilon C - 2.NP

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		4			4,000			
VV		Součet			5,000			
6	K	742340001	Montáž jednotného času hodin závěsných	kus	5,000	684,78	3 423,91	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742340001						
	VV	Pavilon C - 1.NP						
	VV	1			1,000			
	VV	Pavilon C - 2.NP						
	VV	4			4,000			
	VV	Součet			5,000			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				15 400,00	
7	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302						
8	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	12,000	450,00	5 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232						
9	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232						
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				25 800,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 000,00	
10	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000						
D VRN2			Příprava staveniště				3 000,00	
11	K	020001000	Příprava staveniště	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000						
	P	Poznámka k položce: Položka zahrnuje úklid pozemku před výstavbou, posekání parcely a vytrhání stávajícího porostu.						
D VRN4			Inženýrská činnost				3 600,00	
12	K	045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000						
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				7 000,00	
13	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000						
D VRN9			Ostatní náklady				11 200,00	
14	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/084003000						
15	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092103001						
16	K	1	Ostatní náklady související s výstavbou	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/1						
17	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt:
03 - III. etapa - pavilon C
Soupis:
04 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			95 072,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	95 072,24	21,00%	19 965,17
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	115 037,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 03 - III. etapa - pavilon C
Soupis: 04 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	95 072,24
PSV - Práce a dodávky PSV	55 872,24
01 - Kabelové trasy a kabeláže	26 111,38
742 - Elektroinstalace - slaboproud	29 760,86
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 600,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	4 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 600,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 03 - III. etapa - pavilon C
Soupis: 04 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Místo: Datum: 24. 9. 2024
Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 95 072,24

D PSV Práce a dodávky PSV 55 872,24

D 01 Kabelové trasy a kabeláže 26 111,38

1	K	742110002	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku	m	85,000	36,00	3 060,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110002					
		VV	Pavilon C - 1.NP					
		VV	75		75,000			
		VV	Pavilon C - 2.NP					
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		85,000			
2	M	34571061	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313	m	85,000	7,74	657,86	CS ÚRS 2024 01
		VV	Pavilon C - 1.NP					
		VV	75		75,000			
		VV	Pavilon C - 2.NP					
		VV	10		10,000			
		VV	Součet		85,000			
3	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	640,000	25,65	16 416,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001					
		VV	Pavilon C - 1.NP					
		VV	44+483		527,000			
		VV	Pavilon C - 2.NP					
		VV	113		113,000			
		VV	Součet		640,000			
4	M	1655731.1_vv	Stíněný kabel 2x1mm + 2x2x0,5mm	m	44,000	18,40	809,60	
		VV	Pavilon C - 1.NP					
		VV	44		44,000			
5	M	1524705.1_vv	Stíněný osmi žilový 8x0,5 mm	m	596,000	8,67	5 167,92	
		VV	Pavilon C - 1.NP					
		VV	3+5+56+43+43+58+63+60+38+26+26+23+39		483,000			
		VV	Pavilon C - 2.NP					
		VV	44+69		113,000			
		VV	Součet		596,000			
		D 742	Elektroinstalace - slaboproud				29 760,86	
6	K	742222832	Demontáž příslušenství pro PZTS detektoru na stěnu nebo na strop	kus	15,000	371,74	5 576,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742222832					
		VV	Pavilon C - 1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13		13,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		15,000			
7	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	15,000	371,74	5 576,09	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220232						
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		13		13,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		15,000			
8	K	742221841	Demontáž klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	1,000	684,78	684,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742221841						
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		1		1,000			
9	K	742220141	Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	1,000	684,78	684,78	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220141						
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		1		1,000			
10	K	742220831	Demontáž koncentrátoru nebo expanderu pro PZTS	kus	2,000	939,13	1 878,26	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220831						
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		2		2,000			
11	K	742220121	Montáž modulu do systému PZTS do 8 relé	kus	2,000	939,13	1 878,26	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220121						
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		2		2,000			
12	K	742220401	Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220401						
13	K	742220402	Nastavení a oživení PZTS programování systému na jeden detektor	kus	15,000	176,09	2 641,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220402						
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		13		13,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		15,000			
14	K	742220411	Nastavení a oživení PZTS oživení systému na jeden detektor	kus	15,000	176,09	2 641,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220411						
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		13		13,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		15,000			
15	K	742220511	Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220511						
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							13 600,00	
16	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302						
17	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232						
18	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	16,000	450,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				25 600,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 000,00	
19	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
D VRN2			Příprava staveniště				4 500,00	
20	K	020001000	Příprava staveniště	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/020001000					
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje úklid pozemku před výstavbou, posekání parcely a vytrhání stávajícího porostu.					
D VRN4			Inženýrská činnost				3 600,00	
21	K	045303000.1	Koordinační činnost	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000.1					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				7 000,00	
22	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000					
D VRN9			Ostatní náklady				7 500,00	
23	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznány svátek	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/084003000					
24	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092103001					
25	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094002000					
26	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt:
03 - III. etapa - pavilon C
Soupis:
05 - Stavební práce, malby a opravy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Havířov

Uchazeč:
TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 14616238
DIČ: CZ14616238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 204 876,48		
DPH základní snížená	Základ daně			Výše daně
	2 204 876,48	Sazba daně		463 024,06
	0,00	21,00%		0,00
		12,00%		
Cena s DPH		v CZK		2 667 900,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 03 - III. etapa - pavilon C
Soupis: 05 - Stavební práce, malby a opravy

Místo:
Zadavatel: Statutární město Havířov
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava

Datum: 24. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 204 876,48
HSV - Práce a dodávky HSV	1 610 018,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	369 853,76
997 - Přesun sutě	30 230,10
763 - Konstrukce suché výstavby	157 149,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 052 784,96
PSV - Práce a dodávky PSV	175 024,00
767 - Konstrukce zámečnické	41 814,00
781 - Dokončovací práce - obklady	133 210,00
M - Práce a dodávky M	287 486,16
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	287 486,16
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	71 648,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60 700,00
VRN2 - Příprava staveniště	36 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 200,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	7 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Moravská - výměna elektroinstalace a datové rozvody
Objekt: 03 - III. etapa - pavilon C
Soupis: 05 - Stavební práce, malby a opravy

Místo: Datum: 24. 9. 2024
Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant:
Uchazeč: TRIMR s.r.o., Prokopa Velikého 2957/3a, 70300 Ostrava Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 204 876,48

D HSV Práce a dodávky HSV 1 610 018,32

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 369 853,76

1	K	612322141	Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuků do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	1 014,300	341,10	345 977,73	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612322141								
VV Pavilon C -1.NP								
VV ("SIL"1620+"MR"15+"SK"169+"PZTS"75)*0,3			563,700					
VV Pavilon C - 2.NP								
VV ("SIL"1260+"MR"40+"JČ"25+"SK"167+"PZTS"10)*0,3			450,600					
VV Součet			1 014,300					
2	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	150,000	109,80	16 470,00	
3	K	650 02-3243.R00_vv	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	m2	1,000	6 788,04	6 788,04	
VV Pavilon C								
VV 1			1,000					
4	K	714 18-2001.R00_vv	Montáž akustických vložek z minerální vaty	m2	2,600	28,62	74,41	
VV Pavilon C -1.NP								
VV 0,6			0,600					
VV Pavilon C - 2.NP								
VV 2			2,000					
VV Součet			2,600					
5	M	5901644616709_vv	Akustická skelná tepelná a zvuková 100mm izolace k izolaci příček a podhledů.	m2	2,600	209,07	543,58	
VV Pavilon C -1.NP								
VV 0,6			0,600					
VV Pavilon C - 2.NP								
VV 2			2,000					
VV Součet			2,600					
D 997 Přesun sutě			30 230,10					
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,000	270,90	1 896,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501								
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	km	20,000	11,79	235,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	7,000	1 971,00	13 797,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603								
9	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,000	2 043,00	14 301,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631								
D 763			Konstrukce suché výstavby	157 149,50				
10	K	763164511	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1x12,5	m	104,000	514,80	53 539,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164511								
	VV		Pavilon C -1.NP					
	VV		46		46,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		33+25		58,000			
	VV		Součet		104,000			
11	K	763164517	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 2x12,5	m	62,000	668,70	41 459,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763164517								
	VV		Pavilon C -1.NP					
	VV		40		40,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		4+4+4+10		22,000			
	VV		Součet		62,000			
12	K	763111911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	19,000	775,80	14 740,20	
	VV		Pavilon C -1.NP					
	VV		5		5,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		19,000			
13	K	763172451	Montáž dveří revizních protipožárních SDK kcí vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	19,000	555,30	10 550,70	
	VV		Pavilon C -1.NP					
	VV		5		5,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		19,000			
14	M	553 476655.R	Dvířka revizní do SDK RFS 200 x 200 x 25 mm, EI45	kus	19,000	1 940,00	36 860,00	
	VV		Pavilon C -1.NP					
	VV		5		5,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		14		14,000			
	VV		Součet		19,000			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	1 052 784,96				
15	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	5 376,000	28,75	154 560,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001								
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		475+458+292+70+37+50+29+16+24+16+64+67+59+67+18+39+6+51+37+28+56+66+34+207+107+8+13+17+12+109+65+17+16+23+66+26+15+15+66+66+30+15+72+28+44+44+228+38		3 406,000			
	VV		39+174+11		224,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		75+138+190+140+150+62+60+58+58+60+58+44+11+15+42+53+43+76+68+65+73+46+85+76		1 746,000			
	VV		Součet		5 376,000			
16	K	784121005	Oškrábání malby v místnostech v přes 5,00 m	m2	1 163,000	32,20	37 448,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121005								
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		565+598		1 163,000			
17	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	2 538,000	6,12	15 532,56	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171101					
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		264+255+92+17+6+8+3+2+3+2+14+13+12+14+13+24+4+10+13+4+40+43+22+207+27+1+1+3+2+29+13+1+16+6+11+7+3+3+11+11+17+7+13+8+7+7+61+14+7+60+12		1 443,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		282+296+17+28+46+33+117+13+12+12+12+13+12+10+2+3+3+9+20+15+18+13+13+17+17+19+27+16		1 095,000			
	VV		Součet		2 538,000			
18	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	2 538,000	14,76	37 460,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171121					
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		264+255+92+17+6+8+3+2+3+2+14+13+12+14+13+24+4+10+13+4+40+43+22+207+27+1+1+3+2+29+13+1+16+6+11+7+3+3+11+11+17+7+13+8+7+7+61+14+7+60+12		1 443,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		282+296+17+28+46+33+117+13+12+12+12+13+12+10+2+3+3+9+20+15+18+13+13+17+17+19+27+16		1 095,000			
	VV		Součet		2 538,000			
19	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	5 376,000	14,95	80 371,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		475+458+292+70+37+50+29+16+24+16+64+67+59+67+18+39+6+51+37+28+56+66+34+207+107+8+13+17+12+109+65+17+16+23+66+26+15+15+66+66+30+15+72+28+44+44+228+38		3 406,000			
	VV		39+174+11		224,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		75+138+190+140+150+62+60+58+58+60+58+44+11+15+42+53+43+76+68+65+73+46+85+76		1 746,000			
	VV		Součet		5 376,000			
20	K	784181105	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	1 163,000	18,40	21 399,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181105					
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		565+598		1 163,000			
21	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	5 376,000	55,00	295 680,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101					
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		475+458+292+70+37+50+29+16+24+16+64+67+59+67+18+39+6+51+37+28+56+66+34+207+107+8+13+17+12+109+65+17+16+23+66+26+15+15+66+66+30+15+72+28+44+44+228+38		3 406,000			
	VV		39+174+11		224,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		75+138+190+140+150+62+60+58+58+60+58+44+11+15+42+53+43+76+68+65+73+46+85+76		1 746,000			
	VV		Součet		5 376,000			
22	K	784211105	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m	m2	1 163,000	65,00	75 595,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211105					
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		565+598		1 163,000			
23	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	6 539,000	27,99	183 026,61	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211163					
	VV		5376+1163		6 539,000			
24	K	783817421	Krycí dvounásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	674,000	194,40	131 025,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783817421					
	VV		Pavilon C -1.NP					
	VV		22+120+30+21+69+28+46+44+42+57+48+42+45+40+20		674,000			
25	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	327,000	13,05	4 267,35	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191001					
	VV		Pavilon C - 1.NP					
	VV		117		117,000			
	VV		Pavilon C - 2.NP					
	VV		210		210,000			
	VV		Součet		327,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	454,000	18,00	8 172,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191005					
		VV	Pavilon C - 1.NP					
		VV	138*2		276,000			
		VV	Pavilon C - 2.NP					
		VV	89*2		178,000			
		VV	Součet		454,000			
27	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	2 538,000	3,25	8 245,96	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191007					
		VV	Pavilon C - 1.NP					
		VV	264+255+92+17+6+8+3+2+3+2+14+13+12+14+13+24+4+10+13+4+40+43+22+207+27+1+1+3+2+29+13+1+16+6+11+7+3+3+11+11+17+7+13+8+7+7+61+14+7+60+12		1 443,000			
		VV	Pavilon C - 2.NP					
		VV	282+296+17+28+46+33+117+13+12+12+12+13+12+10+2+3+3+9+20+15+18+13+13+17+17+19+27+16		1 095,000			
		VV	Součet		2 538,000			
D PSV			Práce a dodávky PSV				175 024,00	
D 767			Konstrukce zámečnické				41 814,00	
28	K	767581803	Demontáž podhledu tvarovaný plech	m2	92,000	114,30	10 515,60	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767581803					
		VV	Pavilon C - 1.NP					
		VV	92		92,000			
		VV	Součet		92,000			
29	K	767584702	Montáž podhledů z tvarovaných plechů připevněných šroubováním	m2	92,000	340,20	31 298,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767584702					
		VV	Pavilon C - 1.NP					
		VV	92		92,000			
		VV	Součet		92,000			
D 781			Dokončovací práce - obklady				133 210,00	
30	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	100,000	133,20	13 320,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781471810					
31	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	100,000	738,90	73 890,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472216					
32	M	LSS.WAKV6834.1_vv	Obklad dle stávajícího dotčeného povrchu	m2	100,000	460,00	46 000,00	
D M			Práce a dodávky M				287 486,16	
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				287 486,16	
33	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm	m	3 381,000	81,00	273 861,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101421					
		VV	Pavilon C -1.NP					
		VV	"SIL"1620+"MR"15+"SK"134+10+25+"PZTS"75		1 879,000			
		VV	Pavilon C - 2.NP					
		VV	"SIL"1260+"MR"40+"JČ"25+"SK"60+12+70+25+"PZTS"10		1 502,000			
		VV	Součet		3 381,000			
34	K	468082222_vv	Vybourání otvorů ve stropěch a klenbách železobetonových plochy přes 0,09 do 0, 25 m2 a tloušťky přes 10 do 50 cm	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	
		VV	Pavilon C -1.NP					
		VV	2+3+1		6,000			
		VV	Součet		6,000			
35	K	468081331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	63,000	85,32	5 375,16	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081331					
		VV	Pavilon C - 1.NP					
		VV	28		28,000			
		VV	Pavilon C - 2.NP					
		VV	35		35,000			
		VV	Součet		63,000			
36	K	468081332	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	9,000	250,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468081332					
		VV	Pavilon C - 1.NP					
		VV	7		7,000			
		VV	Pavilon C - 2.NP					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		9,000			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				71 648,00	
37	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	48,000	350,00	16 800,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1302					
38	K	HZS1342	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí lešenář odborný	hod	120,000	280,00	33 600,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1342					
39	M	95250541	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 1,5-2,5m	kus	120,000	26,70	3 204,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	Pavilon C - 1.NP					
		VV	60		60,000			
		VV	Pavilon C - 2.NP					
		VV	60		60,000			
		VV	Součet		120,000			
40	M	95250544	nájem za den věže pojízdné š 0,6-0,9m do dl 3,2m v 4,5-5,5m	kus	40,000	74,30	2 972,00	CS ÚRS 2024 01
		VV	Pavilon C - 1.NP					
		VV	20		20,000			
		VV	Pavilon C - 2.NP					
		VV	20		20,000			
		VV	Součet		40,000			
41	M	95250568	nájem za den věže pojízdné plochy přes 5m2 v 5,5-6,6m	kus	60,000	251,20	15 072,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				60 700,00	
D VRN2			Příprava staveniště				36 500,00	
42	K	024003001.1_vv	Stěhování interiérového zařízení - hodinová sazba na 1 pracovníka 550,-/1h	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
43	K	979 09-7012.R00_vv	Pronájem kontejneru 7 t	den	90,000	50,00	4 500,00	
44	K	979 09-7012.R00.1_vv	Přistavení / odvoz kontejneru 7 t	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
D VRN4			Inženýrská činnost				7 200,00	
45	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	7 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000					
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				7 000,00	
46	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000					
D VRN9			Ostatní náklady				10 000,00	
47	K	084003000	Příplatky za práci v noci, o sobotách a nedělích, ve státem uznaný svátek	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/084003000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky

Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	

Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50

Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST